




Lot Description Estimate

1 Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Planet, 1-46) 'X' size (set, 46 cards) (gd) 
£50-60

(plus BP*)

2
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Planet, 47-92) 'X' size (set, 46 cards) 

(gd) 

£70-90

(plus BP*)

3
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Plain back) 'X' size (set, 64 cards) 

(gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

4
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Quiz, 1-58) 'X size (set, 58 cards) (gd, 

checklist unmarked)

£60-70

(plus BP*)

5
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Quiz 59-103) 'X' size (set, 45 cards) (a 

few with slight marks to backs, gen gd, checklist unmarked)

£120-150

(plus BP*)

6
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (Quiz 104-149) 'X' size (set, 46 cards) 

(mostly gd, checklist marked)

£150-200

(plus BP*)

7
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (In Pairs, 1-110) 'X' size (set, 55 cards) 

(mostly vg)

£80-100

(plus BP*)

8
Trade cards, A&BC Gum, Footballers, (In Pairs, 111-220) 'X' size (set, 55 cards) 

(vg)

£150-200

(plus BP*)

9
Cigarette cards, Pattreiouex, Footballers in Action (set, 78 cards) (a few with 

age-toning to backs, mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

10

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, Fulham, 19 cards (No 

footnote, 12) F Bevan, A Collins, A Fraser, J Fryer, W Goldie, J Hogan, A 

Hubbard, A Lindsay, W Morrison, H Ross, L Skene, & A Wilkes, (With footnote, 

7), A Dalrymple, W Freeman, F Harrison, T Leigh, H B Lipsham, C Millington, F 

Mouncher, & T Threllfall (some with age toning, gen gd) (19)

£60-80

(plus BP*)

11

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (With footnote), Leyton, 11 

cards, E Cresser, J Denman, J Diss, H C Kingaby, J McDougall, J Moles, S F 

Morrison, R Peake, G F Ryder, H Simons, & A Tait (some age toning, gen gd) 

(11)

£60-80

(plus BP*)

12

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Nottingham 

Forest, 14 cards, J Armstrong, W Dudley, Gibson, A W Green, W Hooper, E 

Hughes, J H Linacre, G H Maltby, T Marrison, A G Morris, G Needham, H J 

West, H Whitchurch, & G Wolfe (mixed condition fair/gd, 4 with stamped 

initials to back) (14)

£60-80

(plus BP*)

13

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers, Portsmouth, 14 cards, (No 

footnote, 8) M W Allman, T Birtles, A Buick, F Clipstone, W Cooper, H 

Digweed, E McDonald, & W Smith, (With footnote, 6) Cameron, G W 

Churchill, W Gisborne, L A Louch, E Williams, & W Yates (mostly gd/vg) (14)

£60-80

(plus BP*)

14

Cigarette cards, Taddy Prominent Footballers (With footnote), QPR, 15 cards, 

W Barnes, F Cannon, S Downing, H Duff, J Fidler, A Gittins, E H Lintott, J 

McDonald, J McLean, A Mitchell, S Morris, A Nicholls, A Rogers, C Shaw, & P G 

Skilton (one or two with minor faults, gen gd) (15)

£60-80

(plus BP*)

15

Cigarette cards, Taddy, Prominent Footballers (No footnote), Reading, 8 

cards, Bartholomew, Dougal, Edgeley, Hallworth, Mack, Mainds ('W.W.' 

stamped on back), McGhie & Pennington (gen gd/vg) (8)

£60-80

(plus BP*)

16

Cigarette cards, Taddy Prominent Footballers, Sheffield Utd, 15 cards, (No 

footnote, 13), R Benson, E W Bluff, W Bromage, Brown, A Drake, Johnson, 

Johnson (different), J Lang, J Leivesley, H B Lipsham, J McGuire, M Mellors, & 

W Wilkinson, (With footnote, 2), J McGhie & J G Peart (gd) (15)

£60-80

(plus BP*)
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17

Cigarette cards, Taddy Prominent Footballers (With footnote), Sheffield 

Weds, 11 cards, W Bartlett, T Bolland, F Bradshaw, T Brittleton, H Chapman, F 

Foxall, W Layton, J Lyall, F Rollinson, H Slavin, & J Stewart (some sl age-toning 

to backs, gen gd) (11)

£60-80

(plus BP*)

18

Cigarette cards, Taddy Prominent Footballers, West Ham Utd, 19 cards, (No 

footnote, 15), T Allison, F Blackburn, D Clark, A Featherstone, W Grassam, A 

Harwood, L Jarvis, G Kitchen, T Lee, D Lindsay, F Piercy, H Stapley, A Taylor, W 

Wildman, & R Young, (With footnote, 4), J H Burton, W Miller, F Shreeve, & W 

Yenson (gen gd) (19)

£60-80

(plus BP*)

19
Cigarette cards, Smith's, Footballers, (brown back, 1906) Glasgow Celtic (4 

cards) nos 2, 6, 7 & 25 (gd)

£80-100

(plus BP*)

20
Cigarette cards, Smith's Footballers, (brown back, 1906) Everton (5 cards) nos 

, 11 (sl crease), 12,  21, 27 & 78 (gen gd)

£80-100

(plus BP*)

21
Cigarette cards, Smith's, Footballers, (brown back, 1906) Southampton St 

Mary (3 cards) nos 13, 14, & 18 (some sl edge knocks, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

22
Cigarette cards, Smith's, Footballers, (brown back, 1906) Tottenham (4 cards) 

nos 91, 95, 100 & 102 (gd)

£80-100

(plus BP*)

23
Cigarette cards, Smith's Footballers, (brown back, 1906) Bury, (3 cards) nos 9, 

37 & 115 (some sl edge knocks gen gd)

£70-90

(plus BP*)

24
Trade cards, Reddish Maid Confectionery, International Footballers of Today 

(set, 25 cards) (gen gd/vg) 

£100-120

(plus BP*)

25

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, two cards, both uncut, scarce, no 6 Jackie Mudie, Blackpool & Scotland 

& no 11 Tom Finney, Preston & England (gd/vg) (2)

£80-100

(plus BP*)

26

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, two cards, both uncut, scarce, no 14 Billy Liddell, Liverpool & Scotland 

& no 37 Noel Cantwell, West Ham & Eire (some very feint foxing marks, 

gd/vg) (2)

£80-100

(plus BP*)

27

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, two cards, both uncut, scarce, no 24 Alan Brown, Luton & Scotland & 

no 31 John Atyeo, Bristol City & England (some very feint foxing marks, gd/vg) 

(3)

£80-100

(plus BP*)

28

Cigarette cards, Mauritius, Soiree Cigarettes, Famous Footballers, packet 

issue, two cards, both uncut, scarce, no 41 Jeff Hall, Birmingham & England & 

no 45 Peter Broadbent, Wolverhampton Wanderers & England (gd/vg) (2)

£80-100

(plus BP*)

29

Trade cards, Barratt's, FA Cup Winners, seven cards, nos 1 Blackburn Olympic 

1893, and nos 2, 3, 4, 8, 9 & 10, all Blackburn Rovers, 1884, 1885, 1886, 1890, 

1891 & 1928 (gd/vg) (7) 

£50-70

(plus BP*)

30

Trade cards, Barratt's, FA Cup Winners, six cards, no 10 WBA 1892, no 11 

Wolverhampton Wanderers 1893, no 12 Notts County, no 16 Nottingham 

Forest 1898, no 26 Wolverhampton Wanderers 1908 & no 45 WBA 1931 

(gd/vg) (6) 

£50-60

(plus BP*)

31

Trade cards, Barratt's, FA Cup Winners, six cards, no 18 Bury 1900, no 21 Bury 

1903, no 27 Manchester United 1909, no 37 Bolton Wanderers 1923, no 40 

Bolton Wanderers 1926 & no 43 Bolton Wanderers 1929 (gd/vg) (6)

£50-70

(plus BP*)

32
Trade stickers, Football, FKS, Argentina 78 (299/300 missing no 263) all 

individually sleeved, (ex)

£70-90

(plus BP*)

33
Trade stickers, Football, Panini, Mexico 86, counter display box containing 

approx. 100 unopened packets of stickers (box worn, contents gd)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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34

Trade stickers, Football, Panini, Euro 88, counter display box (no lid) 

containing approx. 100 unopened packets of stickers (box worn and some 

creasing to packets, gen gd)

£80-120

(plus BP*)

35

Trade stickers, Football, Panini, World Cup 2002, counter display box 

containing 100 unopened packets of stickers (box still with outer original 

wrapping) (gd/vg)

£70-90

(plus BP*)

36
Trade cards, Thomson, Football Team Cards, 'K' size, 62/64 missing nos 43, & 

45 (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

37

Cigarette cards, Sinclair, 3 Football sets, English & Scottish Football Stars (50 

cards), Well Known Footballers (North East Counties), (50 cards) & Well 

Known Footballers, Scottish (50 cards) (mostly vg)

£50-70

(plus BP*)

38 Trade cards, Fleetway, My Favourite Soccer Stars (set, 160 loose cards), (vg)
£25-40

(plus BP*)

39
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers (New Series) (set, 50 cards plus 1 

duplicate) (4 fair, rest gd)

£120-150

(plus BP*)

40
Cigarette cards, Football, Phillips, General Interest Series, two cards, W.C. 

Athersmith, Aston Villa & W.J. Bassett, West Bromwich Albion (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

41 Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, A8 (set, 50 cards) (gd/vg)
£80-90

(plus BP*)

42
Trade card, Barrow, Hepburn & Gale Ltd, London, football shaped advertising 

card for leather footballs (gd) (1)

£20-40

(plus BP*)

43

Trade cards, Football, a large quantity (100's) of various trade cards, many 

different issuers and series, inc. A&BC Gum, Anglo Confectionery, Topps, 

Typhoo, Esso Squelchers, Fleetway, BP, Euro Soccer Football Team postcards, 

Sunnyvale, etc. The lot also includes the Sun Soccer Guide 1974/75 (mixed 

condition, fair/vg) (100's some duplication)

£80-120

(plus BP*)

44

Football sticker albums, 15 sticker albums all appear to be unused, various 

issuers, some with starter packs included. Noted Daily Mirror Soccer 88, 

Panini 2006/7, 2010/11, Merlin's Premier League Kick Off 2007/8, Premier 

League 2015, Topps Champions League 2019/20, Shoot Out Player Update 

Album 2006/7, Sun Soccer Sticker Collection 1991 etc (some still in original 

packets) (gd)

£30-50

(plus BP*)

45

Football trading cards, 9 folders containing a large collection of modern 

Football trading cards, sets and part-sets inc. Pro Set, Merlin Premier League 

Gold 1997 & 2000, Topps Shooting Stars 1991/2, Premier Gold 2003 etc 

(vg/ex) (many hundreds, some slight duplication)

£60-80

(plus BP*)

46

Football sticker and card albums, a collection of 20+ albums all appear to be 

complete some with cards loose, many different series, mostly 2000 onwards 

inc. Merlin's Premier League 2000 and 2001, Panini Champions League 

2010/11, 2011/12, 2012/13, 2013/14, South Africa World Cup 2010 and 

various others (vg) 

£100-150

(plus BP*)

47

Football sticker albums, a collection of 19 part complete albums inc. Panini 

Football 81, 85, 86, 93, 95, Players 96, Super Players 98, Korea/Japan World 

Cup 2002, Merlin Team 90, Premier League 96, Euro 96, Premier League 

2002, 2003, Sun Soccer Collection 89/90, Daily Mirror Soccer Album 86/87 etc 

(some with creases, gen gd)

£50-80

(plus BP*)

48

Football trading cards, Topps Match Attax, 6 binders all appear to be 

complete with cards, Champions League 2015/16, 2017/18, 2018/19, Premier 

League 2013/14 (x2), & World Cup 2010 (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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49
Cigarette card, Football, St Petersburg Cigarette Co, type card, D. Cunliffe, 

Portsmouth (creases, fair/gd) (1)

£400-600

(plus BP*)

50
Cigarette card, Ogden's, Cricket & Football Women, (Cox back, brown), type 

card, ref book 115, item 69, picture no 10 (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

51
Trade cards, Barratt's, Famous Footballers, Series   A2 (set, 50 cards) (some 

with foxing, gen gd)  

£80-100

(plus BP*)

52
Trade cards, A&BC Gum, World Cup Footballers (1970) (set, 37 cards) (a few 

minor faults, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

53

Cigarette cards, two sets, Ogden's Captains of Association Football Clubs & 

Colours (44 cards) & Carreras Turf Slides Famous Footballers (50 cards) (gen 

gd)

£40-60

(plus BP*)

54 Cigarette cards, Hignett's, International Caps & Badges (set, 25 cards) (gd) 
£30-50

(plus BP*)

55

Wax wrappers, a large accumulation of heavily duplicated wrappers, mostly 

issued by Topps, inc. Desert Storm, Star Trek, Rock Stars, Rocky, Fright Flicks 

and many others (gen gd) (100s)

£30-50

(plus BP*)

56

Sweet cigarette packets, Goodies, 45 different packets inc. 40 in ten 

complete sets of 4, sets include World Cup, Red Indians, Pirates, Robbers & 

Thieves, etc, the part sets are Olympics (3/4) & Prehistoric Animals (2/4) 

(mostly gd/vg)

£120-150

(plus BP*)

57 Trade cards, Barratt's, Famous Film Stars (set, 35 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

58 Trade cards, Bassett (Barratt Division), Yogi's Gang (set, 50 cards) (gd/vg)
£40-50

(plus BP*)

59 Trade cards, Barratt's, Willum (set, 25 cards) (vg) 
£50-80

(plus BP*)

60
Trade cards, Bassett (Barratt Division), Super Heroes (set, 50 cards) plus set of 

four packets (hulls only) (vg) (54) 

£30-50

(plus BP*)

61 Trade cards, Cadet Sweets, U.N.C.L.E. (photos) (set, 50 cards) (vg)
£25-40

(plus BP*)

62 Trade stickers, FKS. Nasties, (set, 188 stickers, all individually sleeved) (vg)
£40-60

(plus BP*)

63

Trade cards, Aviation, 3 sets, Amalgamated Press, Aeroplanes & Carriers (32 

cards), Lever Bros, Know Your Airliners (10 cards) & Beano, Wonders of 

Modern Transport (Aircraft, black back) (50 cards) (all vg)

£40-50

(plus BP*)

64

Cigarette & trade cards etc, a selection of Space and Science-Fiction items, 

Weetabix, Conquest of Space, Series A (set, 25 cards), Sunblest, Space Shot, 

(set, 20 cards), Amalgamated Tobacco, Into Space (set, 25 cards), Sanitarium 

Health Foods, Reaching for the Moon, special booklet complete with all cards, 

Shell, Man in Flight, coin set on card of issue (some creasing to card), Century 

21, U.F.O Album containing part-sets of large and standard size cards, also 

Sunfresh Miniature Space Album (mostly gd/vg) 

£50-60

(plus BP*)

65
Trade stickers, Panini, Birds, a counter display box containing approx. 100 

unopened packets (box gd, contents vg)

£60-80

(plus BP*)

66

Trade stickers, Panini, Dinosaurs, a counter display box containing approx. 

100 unopened packets (box poor, lid detached, contents gd/vg) sold with 

unused album for the same series (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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67

Trade Gift certificates, Topps (Bazooka) 7 different Bazooka Gift Certificates 

inc. 2, 1972 & 1975 with facsimile signature of Anthony Coakley who 

represented the 'C' in the A&BC Gum name (vg)

£30-50

(plus BP*)

68

Sweet cigarette packets, a collection of 60+ packets, some with slides (19) 

and hull only (38). Many different series inc. Goodies, Barratt's, Clevedon, 

Kane, Primrose, Cadet etc, various ages, series etc, inc. Hawkeye, Man from 

U.N.C.L.E, Famous Film stars, Monkees, Spaceman, Wyatt Earp etc, also 

included 5 different cut down fronts from the Thunderbird series (mostly gd)

£60-80

(plus BP*)

69

Trade give-away booklets, a selection of 15 booklets mostly issued by 

Thomson inc. Thundering Herds of the West, Gold Trails of the Roaring 40's, 

Blood Feuds & Fights, Treks of Blood and Ice and Terror, The Desperate Days 

of the West, The Death List Squadrons Greatest Flights, etc (gd)

£30-50

(plus BP*)

70 Trade cards, Lyons Maid, Star Trek (set, 25 cards) plus packet (gd/vg) (26)
£50-60

(plus BP*)

71
Trade cards, A&BC Gum, Land of the Giants (54/55, missing no 43) (checklist 

marked otherwise gd/vg) 

£70-90

(plus BP*)

72 Trade cards, Anglo Confectionery, Space (set, 66 cards) (fair/gd)
£40-60

(plus BP*)

73 Trade cards, Clevedon Confectionery, Dan Dare (set, 25 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

74
Sweet Cigarette packet, Clevedon Confectionery, Dan Dare (hull only), scarce 

(gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

75
Trade cards, Calvert, Dan Dare (set, 25 cards, vg) plus special (corner mounts 

attached to card spaces) 

£60-80

(plus BP*)

76
Trade cards, Anglo Confectionery, Captain Scarlett (set, 66 cards) (mostly 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

77 Trade cards, A&BC Gum, Man on the Moon (set, 74 cards) (vg)
£80-120

(plus BP*)

78
Trade cards, A&BC Gum, Superman in the Jungle (set, 66 cards) (mixed 

printings, gd/vg)

£60-70

(plus BP*)

79
Trade cards, Somportex, Thunderball, (set, 72 cards, plus variation card for no 

24) (some with slight marks, gen gd)

£140-160

(plus BP*)

80 Trade cards, Rainbo, Star Trek, (set, 33 cards) ( vg)
£30-50

(plus BP*)

81 Trade cards, A&BC Gum, Monkees (coloured) (set, 55 cards) (mostly gd)
£40-60

(plus BP*)

82 Trade cards, A&BC Gum, Civil War News (set, 88 cards) (gd, checklist marked)
£70-80

(plus BP*)

83

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Oblong frame, 'Photo' back, scarce),'L' 

size, 41 different cards (mixed condition, 2 poor, 3 with 'Cancelled' stamp to 

back, rest fair/vg)    

£150-200

(plus BP*)

84

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 24 different 

cards, all Midland Clubs, Aston Villa (4), Birmingham City (3), Coventry City 

(4), Derby County (4), Leicester City (1), Notts Co (2), Stoke (2), WBA (2) & 

Wolverhampton Wanderers (2) (1 with 'Cancelled' stamp to back, gen gd) (24)  

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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85

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 26 different 

cards, all Yorkshire Clubs, Barnsley (4), Bradford (2), Bradford City (2), 

Huddersfield Town (3), Hull City (4), Leeds United (2), Rotherham County (2), 

Sheffield United (5) & Sheffield Wednesday (2) (gen gd) (26)  

£50-60

(plus BP*)

86

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 19 different 

cards, all Lancashire Clubs, Blackburn Rovers (1), Blackpool (1), Bolton 

Wanderers (2), Burnley (3), Bury (2), Everton (2), Liverpool (1), Manchester 

City (1), Manchester United (1), Oldham Athletic (1), Stockport County (3) (4 

with 'Cancelled' stamped to back, fair/gd) (19)  

£30-50

(plus BP*)

87

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 18 different 

cards, Grimsby (2), Middlesbrough (2), Newcastle United (3), Northampton 

(2), Port Vale (3), South Shields (5) & Sunderland (1) (1 with 'Cancelled' 

stamped to back, gen gd) (18)  

£30-50

(plus BP*)

88

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 30 different 

cards, all Scottish Clubs, Aberdeen (2), Airdrieonians (3), Albion Rovers (1), 

Ayr United (3), Celtic (5), Clyde (4), Clydebank (2), Dundee (3), Dunfermline 

(1), Dumbarton (2) & Hamilton Accies (4) (10 with 'Cancelled' stamped to 

back, gd) (30)  

£70-80

(plus BP*)

89

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 37 different 

cards, all Scottish Clubs, Falkirk (1), Hearts (3), Hibernians (4), Kilmarnock (5), 

Morton (3), Motherwell (4), Partick Thistle (4), Rangers (2), Raith Rovers (2), 

St Mirren (2), Third Lanark (5) & Queens Park (2), (4 with 'Cancelled' stamped 

to back, gd) (37)  

£80-90

(plus BP*)

90

Cigarette cards, Phillips, Footballers (Black oval back), 'L' size, 43 different 

cards, all Rugby subjects, Bramley NU (2), Broughton Rangers NU (1), 

Dewsbury NU (2), Huddersfield NU (7), Hull NU (5), Hunslet NU (4), Leeds NU 

(2), Oldham NU (4), Rochdale Hornets NU (5), Salford NU (1), Swinton NU (2), 

Warrington NU (1), Widnes NU (3) & Wigan NU (4), (1 with 'Cancelled' 

stamped to back, gd/vg) (43)  

£80-100

(plus BP*)

91
Cigarette cards, Brigham, Tobacco Growing in Hampshire, 'X' size (set, 3 

cards), sold with Brigham paper cigarette packet (vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

92

Cigarette cards, Churchman's, 16 wrapped sets (not individually checked for 

completeness), Life in a Liner, The Houses of Parliament, Howlers, Kings of 

Speed,  Wonderful Railway Travel, Eastern Proverbs 1st & 2nd Series, In Town 

Tonight, The King's Coronation, Legends of Britain, Treasure Trove, The Story 

of Navigation, Curious Dwellings, Boxing Personalities, The RAF at Work 'M' 

size & The Navy at Work 'M' size (all appear vg)  

£60-70

(plus BP*)

93

Cigarette cards, seven cards, Roberts, Colonial Troops (6), Brabant's Horse, 

1st Bengal Lancers (x2), New South Wales Lancers, Natal Carbineers & Royal 

Canadian Artillery, Winter Kit (fair/gd), sold with John Young & Sons, Naval 

Skits, type card, 'Captain 1735' (vg) (7) 

£50-80

(plus BP*)

94
Trade cards, France, Guerin-Boutron, 50 different comic mechanical cards, 'L' 

size (gd)

£50-60

(plus BP*)

95
Trade cards, France, Guerin-Boutron, Theatre Through the Ages (set, 72 

cards) (most with slight back damage, fair/gd) 

£30-50

(plus BP*)

96

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S648 

Famous Theatres & Operatic Productions, S653 Volcanos, S665 Easter 

Customs, S666 Wedding Customs, S655 The Restauranter & His Chef & S669 

Festivals in Ancient Times (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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97

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S676 

Der Freischutz (Opera), S678 Mountain Passes, S681 The Course of the Rhine, 

S682 The Rhine in History, S688 Indian Types & S690 Unusual Tress (mostly 

gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

98

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S692 

Styles of Architecture 3, S694 Well Known Spas, S695 Vanished Cities, S715 

The Cultivation of Tobacco in Sumatra, S698 Whitsun Customs & S699 

Spectacular Medieval Entertainments (mostly gd/vg)  

£40-60

(plus BP*)

99

Trade cards, Liebig, collection of six scarce Dutch language issue sets, S701 

The Elephant, S702 France in Olden Times, S704 In Samoa, S710 Famous 

Rocks, S711 Scenes from History of Civilisation & S712 Schools (gd/vg) 

£40-60

(plus BP*)

100

Trade cards, Liebig, collection of five scarce Dutch language issue sets, S270 

Joan of Arc, S312 La Belle Melusine, S713 The Language of Flowers 5, S716 

Treasures of the Sea & S717 Giuseppe Verdi (gd/vg) 

£50-70

(plus BP*)

101
Trade cards, Liebig, Adults Advertising the Extract 1, S12, scarce (set, 6 cards) 

(two with age toning, gen gd) (6) 

£150-200

(plus BP*)

102
Trade cards, Liebig, National Beauties, S331, scarce Spanish Language issue 

(set, 6 cards) (some minor faults, gen gd) 

£50-70

(plus BP*)

103
Trade cards, Liebig, The History of Lace, S1050, scarce Spanish Language issue 

(set, 6 cards) (gd)

£40-60

(plus BP*)

104
Trade cards, Liebig, modern special album containing three sets, series nos 

1869/70/71, NOT in Sanguinetti (vg) 

£40-50

(plus BP*)

105

Trade card accessories, 9 Liebig size second-hand collector albums, 6 black, 1 

blue & 1 brown, sold with a quantity of second hand pages, all in clean usable 

condition, many with small reference number labels attached. (gd)  

£30-50

(plus BP*)

106

Trade cards, Liebig, four large advertising items, shop hanging display advert 

card for Lemco, two die-cut items & a double-sided paper advert, 1860's (gd) 

(4) 

£60-80

(plus BP*)

107
Trade cards, Liebig, A Love Story, S105, (set, 6 cards) French Language issue 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

108
Trade cards, Liebig, A Masked Ball, S404 (set, 6 cards) French Language issue 

(gd)

£80-90

(plus BP*)

109
Trade cards, Liebig, Christmas in different Countries, S351, (3/6, scarce), Italy, 

Holland & England,  French Language issue (vg)

£80-100

(plus BP*)

110

Trade cards, Liebig, a collection of 6 German Language sets, Faust (Opera), 

S353, Problems 2, S357, World Pictures X S363, Birds & Flowers S366, Falstaff 

S377 & Flowers Birds & Butterflies S380 (gd)

£60-80

(plus BP*)

111 Trade cards, Liebig, World Puzzles XI, S394, French Language issue (gd)
£70-90

(plus BP*)

112
Trade cards, Liebig, Puzzles (Hidden objects) & Word Pictures, S395, French 

Language issue, (gd) 

£30-50

(plus BP*)

113 Cigarette cards, Singleton & Cole, Bonzo Series (set, 25 cards) (gd/vg)
£60-70

(plus BP*)

114 Cigarette cards, Clarke's, Royal Mail, (set, 50 cards) (mostly vg)
£180-220

(plus BP*)

115
Trade cards, Anglo Confectionery, Tarzan (set, 66 cards) (a few with minor 

faults, gen gd) 

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

116 Cigarette cards, Moustafa, Leo Chambers Dogs Heads (set, 40 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

117
Trade cards, Kane, Red Indians 1st & 2nd Series, (both complete) (vg) & Space 

Adventure (set, 50 cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

118

Trade cards, 4 sets, Thomson, Speed (48 cards), R.O.S.P.A., Veteran Motor 

Cars 1st & 2nd Series, (24 cards in each) & Shell NZ, Vintage cars (transfers) 

(40 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

119

Cigarette cards, a large collection of sets and part-sets in 10 albums, various 

manufacturers inc. Wix, Gallaher, Carreras, Churchman's, Murray's, modern 

Cigar issues, Mitchell's, Cavenders, Ogden's & others (mixed condition, 

fair/vg, mostly gd)

£140-160

(plus BP*)

120 Cigarette cards, Churchman's, Footballers, (Coloured) (set, 50 cards) (vg)
£300-500

(plus BP*)

121 Trade cards, Filshill, Footballers (set, 25 cards) (gd/vg)
£200-240

(plus BP*)

122

Cigarette cards, Wills, Association Footballers, three different sets, (Frame on 

back), (No frame on back, different) & (No frame, Eire) (50 cards in each set) 

(vg) (150) 

£40-60

(plus BP*)

123 Cigarette cards, Ogden's AFC Nicknames (set, 50 cards) (set, 50 cards) (ex)
£60-80

(plus BP*)

124 Cigarette cards, Ogden's, Football Club Colours (50/51, missing no 51) (vg)
£50-60

(plus BP*)

125
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'A' (Lancashire Football Teams) (set, 110 

cards) (vg) 

£50-70

(plus BP*)

126
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'B' (North East Football Teams) (set, 110 

cards) (vg) 

£60-80

(plus BP*)

127

Cigarette cards, Ardath, Photocards, Supplementary, set of 11 Football Team 

cards, sold with two advertising cards, each with printed paper overlays 

advertising Sport Photocard Series (vg) (13)

£30-50

(plus BP*)

128
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Burnley, two different sets of 12 

cards in each, one set dated, the other undated (vg) (24)

£50-60

(plus BP*)

129 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Grimsby Town (set, 11 cards) (vg) 
£40-60

(plus BP*)

130 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Luton Town (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

131
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Manchester United (set, 15 cards) 

(vg)

£70-90

(plus BP*)

132 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Norwich City (set, 11 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

133
Trade cards, News Chronicle, Footballers, Sheffield Wednesday (set, 11 cards) 

(vg)

£40-60

(plus BP*)

134 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Sheffield United (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

135 Trade cards, News Chronicle, Footballers, Swindon (set, 12 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

136
Trade cards, News Chronicle, Rugby Football Players, Barrow (set, 13 cards) 

(vg) 

£40-60

(plus BP*)

137
Trade cards, News Chronicle, Rugby Football Players, Wigan (set, 13 cards) 

(vg) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

138
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), six cards, nos 3, 6, 8, 13, 

15 & 18 (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

139
Cigarette cards, Churchman's, Footballers (Brown), six cards, nos 24, 32, 33, 

39, 41 & 42 (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

140
Cigarette cards, Ardath, Photocards 'F' (Southern Football Teams) (set, 110 

cards) (vg) 

£50-60

(plus BP*)

141
Trade cards, Baines Shields, three Rugby cards, 'On the Ball Millom', 'Get in 

Millom' & 'Millom, Now we shan't be long' (gd/vg) (3) 

£40-60

(plus BP*)

142

Trade cards, Bassett (Barratt Division), four sets, Football 1979/80 (50 cards), 

Football 1980/81 (50 cards), Football 1985/86 (48 cards) & World Cup Stars 

(48 cards) (all ex) 

£25-40

(plus BP*)

143
Trade cards, Bassett (Barratt Division), three sets, Football 1985/86 (48 

cards), Football 1987/88 (48 cards) & Football 1988/89 (48 cards) (all ex) 

£25-40

(plus BP*)

144

Trade cards, Bassett (Barratt Division), four sets, Football 1989/90 (2 sets, 48 

cards in each, both red & pink backs), Football 1990/91 (48 cards) & Football 

1991/92 (48 cards) (all ex) 

£30-50

(plus BP*)

145

Trade cards, Baines Shields, 3 cards, Blackburn Rovers, (football shaped), 

Seixlip (shield shaped) & 'Play-Up - Swinton' (shield shape with Pears Advert 

to back) (gd/vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

146

Football stickers, mostly Merlin issues, 100's of unused stickers from many 

different series, inc. Kick Off & Premier League (various seasons) also England 

2006, 2010, 2012 etc (no duplication) (vg) 

£70-80

(plus BP*)

147
Trade cards, Football, A&BC Gum, a bag of approx. 200 Football cards from 

various series (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

148

Trade cards & stickers, a large quantity (1,000's) of vintage and modern 

football cards and stickers, many different series and issuers inc. Barratt's, 

Chix, Churchman's, Topical Times, Panini, Topps & many others (mixed 

condition, fair/vg)

£120-150

(plus BP*)

149
Trade cards, Football, Newham Recorder, West Ham United player inserts, 

two players per page, 2 inserts, Cushley/Lampard & Hurst/Redknapp (vg) (2)

£20-40

(plus BP*)

150
Trade cards, Chix, Footballers (Portrait & Action), two series (1-24) & (25-48) 

(vg) (48) 

£30-50

(plus BP*)

151
Trade cards, Soccer Bubble Gum, Soccer Teams, No 1, Series A (set, 48 cards) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

152

Trade cards, Football, four sets, Dandy Gum Football World Cup (p/c inset) 

(55 cards), Thomson The Great Stars of Football (16 cards), Famous Teams in 

Football History (1961, 12 cards) & Star Teams of 1961 (22 cards) (all vg)

£40-60

(plus BP*)

153

Trade cards, Football, three sets, Kane International Football Stars (25 cards), 

Football Clubs & Colours (25 cards) and Kellogg's International Soccer Stars 

(12 cards) (vg)

£25-40

(plus BP*)

154
Trade cards, Football, Thomson, World Cup Stars (set, 72 cards, including 

original signature on Mick Jones card) (vg)

£40-60

(plus BP*)

155

Trade cards, Football, Thomson, World Cup Footballers (set, 64 cards), 

Kellogg's Irish Football Squad World Cup 1994 (20 cards), Anon (Fasson, Fast 

print back) England World Cup Squad Spain 1982 (24 cards) & Panini World 

Cup 86 Plastic see-through cards (72 cards) (vg)  

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

156

Trade cards, Football, three sets, National Spastics Society Famous 

Footballers (24 cards, vg) & Thomson, Famous Footballers (24 cards, one with 

ink stain to back) & Famous Footballers (Different) (25 cards) (gen gd/vg) (74) 

£40-50

(plus BP*)

157
Cigarette cards, Churchman's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines 

(set, 50 cards) (gd)  

£70-90

(plus BP*)

158 Cigarette cards, Churchman's, Interesting Buildings (set, 50 cards) (mostly vg)  
£80-120

(plus BP*)

159

Cigarette cards, a vast accumulation (1,000's) of cards, standard & 'L' size, 

many different manufacturers and series inc. Phillips, Churchman's, Player's, 

Lea, Wills, Hill's, Gallaher, Pattreiouex and many others. Some trade cards 

also noted, Typhoo, Mobil and others (some complete sets) duplication 

throughout (mixed condition, poor/vg)

£140-160

(plus BP*)

160

Trade cards, quantity of British Automatic and Typhoo cards in sleeves inc. 

Racing & Sports cards, Speed, History of Transport, Dogs, Trees of the 

Countryside, British Birds & Their Eggs etc. Sold with 23/24 Beer mats 

showing silhouettes of Ships of the Royal Navy (gd) 

£30-40

(plus BP*)

161

Cigarette cards, 4 albums containing approx. 3000 cards, various 

manufacturers and series, inc. Carreras, Player's, Wills, Gallaher, Ardath, 

Ogdens, Phillips, Mitchell's etc, some duplication (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

162

Cigarette cards etc, Taddy, two type cards, Natives of the World 'Chinaman' 

& Actresses with Flowers no 7 (both gd). Sold with circular metal calendar for 

1895 with 'Myrtle Grove' advert to back (some knocks) (3)

£40-60

(plus BP*)

163

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, a collection of approx. 1150 cards 

with duplication, all with numbers over 400, many different bases and some 

coloured cards noted, the majority actresses but also including some tennis, 

motor cars, dogs etc (mixed condition, fair/gd) 

100-150

(plus BP*)

164

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, a large folder containing a collection 

of corner-mounted cards inc. approx. 800 standard size issues, some 

duplication but many with base-varieties, and also including approx. 150 large 

size cards, mostly Military & Boer War subjects inc. Baden-Powell, some cards 

loose (mostly gd/vg) 

£120-150

(plus BP*)

165

Cigarette cards, Wills, original show card with image by Wimbush showing 

children outside shop with legend 'Father says must be Wills's' (framed) 

approx. 46cm x 57cm (gd)

£220-250

(plus BP*)

166

Cigarette cards, 4 albums containing approx. 3000 cards, various 

manufacturers and series, inc. Churchman's Carreras, Player's, Wills, Gallaher, 

Ardath, Ogdens, Phillips, Mitchell's etc, some duplication (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

167

Cigarette card accessories, six Hendon albums, all with slip cases, three 

brown, 2 maroon & one green, sold with a small selection of pages & page 

divider sheets, pages for 9 cards per page (vg) 

£25-35

(plus BP*)

168
Trade cards, Monty Gum, James Bond 007 (set, 200 cards), plus special album 

& one wrapper (vg)

£50-80

(plus BP*)

169
Trade cards, Anon (C A Pearson), Pop Singer Portraits, 'K' size (set, 52 cards) 

(vg)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

170

Trade cards, mixed selection inc. Cowan's Chicken Cards (18 plus duplicates), 

Animal Cards (7 plus duplicates), Bird Series (3), also Holloway Natural History 

(approx. 35), Schoolgirls' Weekly Cinema Stars Confessions Photo Album (part 

complete), Weetabix Animal Cards (with viewer), also Bell's Whisky shaped 

cards, Mobil & others. Sold with The Cameric Cigarette Club membership 

booklet (mixed condition, poor/vg) 

£50-70

(plus BP*)

171
Trade cards, Modern Boy, Famous Railway Engines, 'XL' size, paper insert 

issues (set, 10 cards), sold with folder of issue (some sl foxing, gd) (11)

£40-50

(plus BP*)

172 Trade cards, Typhoo, Nursery Rhymes (set, 10 cards) (gd/vg)
£70-90

(plus BP*)

173 Trade cards, Cadbury, Fairy Tales (set, 25 cards) (vg)
£30-50

(plus BP*)

174
Trade cards, Fry's, Nursery Rhymes (set, 50 cards) (some very slight age 

toning to backs, gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

175
Trade cards, Como Confectionery, Sooty's New Adventures, 2nd Series, 'L' 

size (set, 50 cards) (vg)

£50-60

(plus BP*)

176 Trade cards, A&BC Gum, Magic (set, 36 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

177 Trade cards, A&BC Gum, Famous Indian Chiefs, 'M' size (set, 22 cards) (vg)
£60-80

(plus BP*)

178 Trade cards, Fry's, Red Indians (set, 25 cards) (mostly vg)
£70-90

(plus BP*)

179 Trade cards, Goodies, Indian Tribes (set, 25 cards) (vg)
£40-60

(plus BP*)

180
Trade cards, Cowan's, Noted Cats (set, 24 cards) (two with backs inverted, 

gen gd)

£40-60

(plus BP*)

181 Trade cards, Thomson, Queer Birds (set, 16 cards) (gen gd)
£30-50

(plus BP*)

182
Trade cards, A&BC Gum, Battle Cards, 'X' size (set, 73 cards) (checklist 

marked, gen gd) sold with Flags of the World, 'L' size (set, 80 cards) (fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

183

Trade cards, E.H. Booth The Island of Ceylon (set, 24 cards), Cooper & Co The 

Island of Ceylon (set, 24 cards) & Facchino People of All Lands (49/50 c/m in 

special album) (mostly vg)

£50-60

(plus BP*)

184

Trade cards, selection of approx. 35 trade card sets, wrapped & in special 

albums inc. Comet Sweets Ships Through the Ages 1st & 2nd Series, Jesk 

Buses & Trams, Vim Dogs (2 sets, loose & in album), Jibco Screen Stars, Kane 

Products Kings & Queens, standard & 'X' size, Lyons Illustrated Map of the 

British Isles 'L' size etc (all appear vg) ,   

£50-60

(plus BP*)

185 Trade cards, USA, Donruss, Odd Rods, nos 1-44 (vg) (44) 
£30-50

(plus BP*)

186

Trade cards, selection of part sets, Chiver's Wild Wisdom in Africa (13 plus 2 

duplicates), Fry's Days of Wellington (12 plus 1 duplicate), Birds & Poultry 

(21/50) & Pascalls Glorious Devon 1st Series (1), 2nd Series (2 plus 2 

duplicates), Devon Ferns (26/30 plus 2 duplicates), Devon Flowers (25/30, 8 

with red ink initials to backs) & British Birds (21/24 plus 7 duplicates) (mixed 

condition, fair/gd)   

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

187

Trade cards, Horse Racing, Racing Blue, Jockeys (7 cards), Barclay, Cook, Eldin, 

Keith, Lewis, Maddock & Williamson & Racehorses (8 cards), Royal Palace, 

Mill House, What A Myth, Highland Wedding, Salmon Spray, Freddie, 

Makaldar & Dormant, 'XL' size (all vg) (15)

£70-90

(plus BP*)

188
Trade cards, Amalgamated Press, Makes of Motor Cars & Index Marks (set, 

32 cards) (gd)

£30-40

(plus BP*)

189

Trade cards, three sets, Thomson Guns in Action (12 cards, gen gd), Warrior 

Cards (Sectional back) (24 cards, vg) & Amalgamated Press Sports 

Queeriosities (12 cards, vg)  

£40-60

(plus BP*)

190

Cigarette & trade card albums, collection of 10 special albums all World 

travel, flags etc related, Wix National Flags (silk, complete), Gouda Flags of 

the World (complete), Thomson Round the World in Pictures (booklet), A&BC 

Gum Flags of the World (complete), Universal Tobacco Co (SA) Flag Album 

(part complete), Turmac Flags, Arms & Standards (silk, part complete), Nestle 

Wonders of the World Series 3 (in hard backed album, complete, vg), Nabisco 

Historic Events in Early New Zealand (complete), Sanitarium Health Foods 

Fascinating Orient (part complete) & Nestle Wonders of the World Picture 

Stamp Album (complete) (fair/vg)    

£60-80

(plus BP*)

191

Trade card albums & folders, selection inc. Modern Boy Folder of Great 

Explorers (with set of 12 art plates), Magnet Folder of Modern Engineering 

(with 8/12 art plates), Modern Boy Album of Up-to-Date Aeroplanes (part 

complete, 12/14), Gordon's Bread (USA) Speed Album (complete), Speed 

Marvels of 1936 (complete), Thomson Index Album of Speed Cars (complete), 

Lyons Maid Famous Locomotives (set of 40 c/m in album), Flags of the Sea 

(part complete), Peter the Pilots War Time Card Albums, 1940's series, 

unused but with a few loose cards inside, 1941 Series (part complete), 1942 

Series (part complete, x2) & 1946 Victory Album and various others (mixed 

condition, fair/vg) (20 inc. 2 duplicates)

£50-70

(plus BP*)

192 Trade cards, Barbers Tea, Cinema & Television Stars, (set, 24 cards) (gen vg)
£25-40

(plus BP*)

193
Trade cards, Hyde's, Cartoons, small 'K' size advertising cards, ' (cut from 

packets) (23 different plus 7 duplicates) (poor/fair)  (30) 

£35-50

(plus BP*)

194
Trade cards, Hyde's Cartoons, 'M' size, twelve cards, Ref HH-114, picture nos 

8, 21,  23, 27, 31 (x2) 33, 34, 35, 39, 40, 57 (2 poor, rest fair) (12)

£35-50

(plus BP*)

195
Trade cards, Tetley Tea, British Birds, (set, 48 cards) (few with slight marks to 

back o/w vg)

£40-60

(plus BP*)

196
Trade cards, A&BC Gum, Beatles 2nd Series, 6 cards, nos 62, 71, 78, 92, 101 & 

104 (2 with marks to backs, rest gd) & Beatles (Coloured) (13/40, all gd) 

£40-50

(plus BP*)

197
Trade cards, A&BC Gum, Batman (Pink Back, Fan Club Panel) (41/55, fair/gd) 

& Batman (1A-44A) (set, 44 cards, gd) 

£50-60

(plus BP*)

198 Trade cards, Anglo Confectionery, Joe 90 (set, 66 cards) (gd) 
£60-80

(plus BP*)

199 Trade cards, Foster's, Sporting Greats (set, 30 cards) (ex)
£20-30

(plus BP*)

200

Trade cards, English & Scottish CWS, British Sports Series, 4 cards, no 4 

Swimming, no 8 Football (Rugby), no 12 Rowing & no 14 Lacrosse (some 

minor marks, gen gd) (4) 

£50-60

(plus BP*)

201
Trade cards, English & Scottish CWS, British Sports Series, 4 cards, no 13 

Skating, no 15 Hockey, no 16 Boxing & no 18 Water Polo (gen gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

202

Trade cards, English & Scottish CWS, British Sports Series, 4 cards, no 19 

Cycling, no 21 Steeplechasing, no 26 Sculling & no 28 Pigeon Shooting (gen 

gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

203

Trade cards, English & Scottish CWS, British Sports Series, 4 cards, no 27 

Pigeon Flying, no 35 Hawking, no 36 High Jump & no 39 Red Deer Hunting 

(gen gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

204 Trade cards, Fry's, Screen Stars (set, 48 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

205 Trade cards, Filshill, Birds & Their Eggs (set, 24 cards) (gd/vg) 
£50-70

(plus BP*)

206
Trade cards, King's Laundries, Radio & Television Stars (set, 25 cards, plus 

paper packet) (vg/ex) (26)

£30-50

(plus BP*)

207
Trade cards, King's Specialities, Alphabet Rhymes, 10 cards, C (back stained), 

D (back stained), F, G, H, J, O, S, T & W (two back stained others gd) (10) 

£40-60

(plus BP*)

208
Trade cards, Thomson, Famous Ships 'L' size, (set, 32 cards) (some minor 

faults, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

209

Cigarette & trade cards, 2 sets, Royal Society for the Prevention of Accidents, 

Modern British Cars (24 cards) & Amalgamated Tobacco Co, Les Auto 

Modernes (French text) (25 cards) (mostly vg)

£30-50

(plus BP*)

210 Trade cards, A&BC Gum, Battle of Britain, 'X' size (set, 66 cards) (gd/vg) 
£40-60

(plus BP*)

211 Trade cards, Barratt's, Walt Disney Characters 'M' size (set, 35 cards) (gd)
£50-60

(plus BP*)

212 Trade cards, Junior Pastimes, Popular Railway Engines (set, 52 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

213 Trade cards, Fry's, Days of Nelson, (set, 25 cards) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

214 Trade cards, Brooke Bond, (Rhodesia), African Birds (set, 50 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

215

Cigarette cards, Birds, 7 bird related sets, BAT Game Birds & Wild Fowl, 

Foreign Birds, Gallaher, British Birds, Player's, Curious Beaks, Aviary & Cage 

Birds, & Wild Birds, also Scottish CWS, Feathered Favourites (Adhesive) 

(gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

216

Cigarette cards, a collection of 25 wrapped sets, (not individually checked but 

all appear complete) various manufacturers and series, inc. Sarony, Saronicks, 

'M' size, Ardath, Figures of Speech, Phillips, Shots from the Films, Famous 

Love Scenes, Characters Come to Life, Lea, Miniatures 1st Series, Wills, Old 

Inns 2nd Series 'L' size, Arms of the British Empire 'L' size, etc (all appear vg)

£50-70

(plus BP*)

217

Tobacco inserts, a large quantity (100's) of tobacco inserts and coupons, UK 

and Foreign issues, various ages, issuers include Player's, McDonalds, 

Carreras, Houde, and many others (mostly gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

218

Trade inserts, a selection of various trade inserts and coupons, UK and 

Foreign issues, various ages inc. Wrigley's Gum, Allinson Bread, Nestle, 

Marmite, Rowntree's, Bird's, Horniman's, etc (gen gd) (approx. 200)

£40-60

(plus BP*)

219
Trade cards, MacFarlane Lang, Biscuits (advertising cards), 'M' size (set, 12 

cards) (gd)

£30-50

(plus BP*)

220
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team , type card, J.J. Kelly (New 

South Wales) (gd) (1)  

£70-90

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

221
Cigarette card, Kinnear, Australian Cricket Team , type card, Ernest Jones 

(South Australia) (gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

222
Cigarette cards, Murray's, Cricketers (Series H, Black front), two cards, Geo. 

Hirst & W. Rhodes, both Yorkshire (gd) (2) 

£60-80

(plus BP*)

223
Cigarette cards, Murray's, Cricketers (Series H, Black front), two cards, Jack 

Sharp & R.H. Spooner, both Lancashire (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

224
Cigarette cards, Murray's, Cricketers (Series H, Black front), two cards, K.L. 

Hutchings & R.E. Woolley (very slight edge knocks, gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

225
Cigarette card, Cricket, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, R. 

Abel (gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

226
Cigarette card, Cricket, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, 

Lord Hawke (gd/vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

227
Cigarette card, Cricket, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, E. 

Jones (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

228
Cigarette card, Cricket, Smith's, Champions of Sport (Blue back), type card, 

A.C. McLaren (vg) (1)

£50-60

(plus BP*)

229
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, Daft H.B. & J.A. Dixon, 

both Notts (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

230
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, Board & W. G. Grace, 

both Gloucestershire (gd) (2)

£80-100

(plus BP*)

231
Cigarette cards, Wills, Cricketers 1896, two type cards, H.W. Bainbridge & 

Quaife, Walter, both Warwickshire (gd) (2)

£70-90

(plus BP*)

232

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Kent, four cards, nos 

25c, 26c, 29c & 31c, F.E. Woolley, L.P. Hedges, W.J. Fairservice & Collins (gd) 

(4)  

£60-80

(plus BP*)

233

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Lancashire, four cards, 

nos 79c, 80c, 94c & 95c, R.H. Spooner, Tydesley E., Cook W. & Heap J.S. (gd) 

(4) 

£60-80

(plus BP*)

234
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Leicestershire, four 

cards, nos 67c, 106c, 159c & 160c, Coe s., Astill, Middleton & Skelding (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

235

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Middlesex, four cards, 

nos 46c, 47c, 48c & 50c, P.F. Warner, F.T. Mann, J.W. Warne & Murrell (gd) 

(4)

£60-80

(plus BP*)

236

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Somerset, four cards, 

nos 89c, 99c, 100c & 101c, Len Braund, J.C. White (sl marks to back), Robson 

& Chidley (gen gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

237
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Surrey, four cards, nos 

17c, 18c, 20c & 22c, H. Strudwick, W. Hitch, H.S. Harrison & Peach A. (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

238
Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Sussex, four cards, nos 

55c, 56c, 57c & 58c, George R. Cox, J. Vine, Relf A.E. & Relf R. (gd) (4)  

£60-80

(plus BP*)

239

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Warwickshire, four 

cards, nos 143c, 145c, 201c & 212c, C.A.F. Fiddian Green, G.A. Rotherham, 

Bates & R.L. Holdsworth (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

240

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Worcestershire, four 

cards, nos 169c, 170c, 171c & 172c, M.F.S. Jewell, Turner, H.A. Gilbert & 

Tarbox (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

241

Cigarette cards, Phillips, Cricketers, Premium Issue, PF, Yorkshire, four cards, 

nos 54c, 76c, 87c & 88c, Rhodes, Denton D., Waddington & Cecil Tyson (gd) 

(4)

£60-80

(plus BP*)

242
Cigarette cards, Wills (Australia), Australian & English Cricketers (Red border, 

Capstan) (set, 25 cards) (1 with slight marks to back, all others vg) (25)

£160-200

(plus BP*)

243

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Numbered), 5 cards, nos 3 M.S. 

Nichols, Essex, 5 A.P. Freeman, Kent, 7 A. Sandham, Surrey, 16 A.P.F. 

Chapman, Kent & 20 J.B. Hobbs, Surrey (gd/vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

244

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Numbered), 5 cards, nos 6 C.WL. 

Parker, Gloucester, no 11W.R. Hammond, Gloucester, no 15 M.W.Tate, 

Sussex, no 21 J.H. Parks, Sussex & no 24 J. Langridge, Sussex (gd/vg) (5)

£30-50

(plus BP*)

245

Trade cards, Barratt's, Famous Cricketers (Numbered), 4 cards, nos 12 M. 

Leyland, Yorks, no 13 G. Duckworth, Lancs, no 17 E. Hendren, Middlesex & no 

18 R.W.V. Robins, Middlesex (gd/vg) (4)

£25-40

(plus BP*)

246 Trade cards, Barratt's, Cricket Team Folders (set, 20 cards) (gd)
£180-220

(plus BP*)

247
Trade cards, South Wales Constabulary, Cricket Caricatures (set, 20 cards) 

(ex)

£30-50

(plus BP*)

248
Trade cards, Boys' Magazine, Famous Cricketers in Action (large sepia paper 

issues) 2 cards, Woodful/Hobbs (vg) & Grimmett/Sutcliffe (folded) (2)

£20-30

(plus BP*)

249

Trade cards, 6 different issuer single Christmas fold-out Greetings cards from 

1943 issued by Cigarette Card News, The London Cigarette Card Company, IJ 

& J Mendes, E Boydell & Co, Omes Ltd & The Advanced Companies (gd/vg) (6)

£30-50

(plus BP*)

250

Trade cards, Australia, Allen's, Cricketers 31 cards, (flesh tinted, frame back, 

14 cards) nos 1, 2, 4, 5, 6, 9, 10, 17, 19, 21, 22, 25, 28 & 36 and (flesh tinted, 

no frame, 17 cards) nos 3, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 18, 21, 23, 25, 27, 32, 33. 34, 35 

& 36 (mixed condition, some with foxing, fair/gd)  

£70-90

(plus BP*)

251

Cigarette & trade cards, Holland, Shipping, 3 special albums, J. Wood & Son, 

Ships & Maritime Series, Ships ONLY set, 181, some loose (gd), also Ships & 

Maritime Series, 'Van Stoom Tot Atoom', part set (117/145, gd) & Hooimeijer 

& Zonen, Boats at Sea (set, small scuff to front cover o/w gd)  

£50-60

(plus BP*)

252

Trade cards, Holland, Nederlandsche Plantenboter, Ships of All Times, special 

album containing a complete set of 200 'P' size cards, mostly corner mounted 

& with postcard backs showing various naval & commercial ships from 

various ages (some slight scuffing, cards mostly gd) 

£40-60

(plus BP*)

253

Trade cards, Australia, selection of 31 trade cards, part sets & odds inc. 

Allen's Footballers (stripped colours) (14), Rexona Beauty Girls (4), 

MacRobertson's Movie Stars (1), Hoadley's Cricketers (Black front, 1), also 

Morrow's, Australian Licorice, Plaistowe's Toffee etc (mixed condition, 

fair/gd) (31) 

£40-50

(plus BP*)

254

Trade cards, ten, scarce, UK trade cards, various issuers & series inc. Barratt's 

Prominent London Buildings (1), Football Stars (1), Slade & Bullock Football 

Terms (1), Reeves Cricketers (1), Edmondson's Popular Sports (1), War Series 

(1), Buffalo Bill Library Characters From Boys Fiction (1), J.P. Beckett Jubilee 

1935 (1) etc (some with minor faults, gen gd) (10) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

255
Cigarette card, D & J Macdonald, Cricket & Football Teams (Winning Team) 

type card, Warwickshire CC, 'L' size (small scuff to back, gen gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

256
Cigarette card, Marcus's, Cricketer's, type card, 'Lilley' (slightly grubby, 

fair/gd) (1)

£250-350

(plus BP*)

257
Trade cards, Canada, Paterson, Aviation Series, 'M' size, V88 (set, 52 cards) 

(gd)

£60-80

(plus BP*)

258
Trade cards, Canada, Lowney (Cracker Jack), United Nations Aeroplanes, ref 

V62 (45/50, missing nos 2, 15, 29, 32 & 40) (mixed condition, fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

259
Trade cards, Canada, McCormick, Bird Cards, ref DC1 (set, 48 cards in folder 

of issue) (ex)

£50-80

(plus BP*)

260

Trade cards, Advertising, 35+ UK and foreign advertising cards and inserts 

relating to hair, perfume, beauty, fashion etc. to include Rimmel, Coraline 

Corsets, Phul-Nana, Star Parade Hair Grips (featuring Elizabeth Taylor and 

Howard Keel), Remy Starch etc. includes die cut examples and black 'humour' 

(a few with adhesive marks to rear, gen gd) (35+)

£40-50

(plus BP*)

261

Trade cards, Advertising, 90+ continental advertising cards, subjects include 

anthropomorphic, soldiers, football, The Sphinx, horse racing, cats, chickens 

etc. Some die cut and deckle edged (some with adhesive marks to rear, gen 

gd) (90+)

£40-60

(plus BP*)

262

Cigarette cards, 4 albums containing approx. 3000 cards, various 

manufacturers and series, inc. Carreras, Player's, Wills, Gallaher, Ardath, 

Ogdens, Phillips, Mitchell's. Wix, etc, some duplication (gen gd)

£60-90

(plus BP*)

263 Cigarette cards, Mitchell's, Sports (set, 25 cards) (gd)
£100-120

(plus BP*)

264 Cigarette cards, Faulkner's, Angling (set, 25 cards) (vg)
£70-90

(plus BP*)

265
Cigarette cards,  2 sets, Wills, Lawn Tennis 'L' size (25 cards, gen gd) & 

Player's, Tennis (50 cards, 1 fair, rest gd)

£50-60

(plus BP*)

266 Cigarette cards, Cope's, Lawn Tennis Strokes (set, 25 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

267 Cigarette cards, Player's, Racehorses, (set, 25 cards) (gd/vg)
£40-60

(plus BP*)

268 Cigarette cards, Player's, Famous Irish-Bred Horses, (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

269 Cigarette cards, Player's, Famous Irish Greyhounds, (set, 50 cards) (vg)
£70-80

(plus BP*)

270 Cigarette cards, Wills, Irish Sportsmen (set, 50 cards) (vg)
£70-80

(plus BP*)

271
Cigarette cards, Wills (Overseas), Boxers (33/36 plus 1 duplicate, missing 

Evernden, Jeanette & Summers) (fair/gd) (34)

£70-90

(plus BP*)

272
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists & Wrestlers, A Series (1-50) (49/50, missing 

no 41) (gd/vg) (49)

£70-80

(plus BP*)

273
Cigarette cards, Ogden's, Pugilists & Wrestlers, 2nd Series (51-75) (set, 25 

cards) (mostly gd/vg) (25)

£50-60

(plus BP*)

274 Cigarette cards, Ogden's, Boxing, (set, 25 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

275

Cigarette cards, a collection of 23 sets, 11 loose inc. Churchman's, Association 

Footballers 1st & 2nd Series, Wills, Life in the Royal Navy, Speed etc sold with 

an album containing 12 other sets inc. Player's, Types of Horses 'L' size, 

Lambert & Butler, Motor Cars 2nd Series, Wills, Air Raid Precautions, Cinema 

Stars 1st Series etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

276

Cigarette cards, Wills, album containing 13 complete sets inc. First Aid, 

Cricketers 1928, Cinema Stars 1st Series, Radio Celebrities, Safety First etc (a 

few fair, gen gd)

£40-50

(plus BP*)

277

Tobacco advertising, two advertising postcards for 'Champion Tobacco', one 

illustrated with Union Jack, the other a photographic card showing veteran 

soldier with Kitchener inset in pipe smoke (both with writing to backs, gen gd) 

(2)

£30-50

(plus BP*)

278

Cigarette cards, Ogden's, Guinea Gold, Actresses, base D, Nos 549/598 

(50/51, missing 588), sold with two additional hand coloured cards, nos 698 & 

798, also approx. 20 other colour variation cards (a few fair, mostly gd)  

£60-80

(plus BP*)

279
Cigarette cards, Wills, Happy Families, 'X' size (set, 32 cards) in original packet 

of issue (packet torn, cards vg/ex)

£40-50

(plus BP*)

280

Cigarette cards, Ogden's, Horseracing, 3 sets, Trainers & Owners' Colours 1st 

Series (25 cards), 2nd Series (25 cards) & Steeplechase Trainers & Owners' 

Colours (50 cards) (few fair, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

281 Cigarette cards, Taddy, Honours & Ribbons (set, 25 cards) (gd/vg) 
£140-160

(plus BP*)

282 Cigarette cards, Taddy, British Medals & Ribbons (set, 50 cards) (gd/vg)
£140-160

(plus BP*)

283 Cigarette cards, Taddy, Royalty Series (set, 25 cards) (gd)
£120-150

(plus BP*)

284
Cigarette cards, Wills, Seaside Resorts (all 'Best Bird's Eye' backs) (set 50 

cards) (gd/vg)

£160-200

(plus BP*)

285

Cigarette cards, 20 sets, mostly wrapped inc. Morris Victory Signs, Mitchell's 

The World of Tomorrow, London Ceremonials, Sandorides Famous 

Racehorses, Murray's The Story of Ships, International Tobacco Co Domino 

Cards, International Code of Signals, Pattreiouex The Navy, Anstie Places of 

Interest etc (appear vg)   

£50-70

(plus BP*)

286
Cigarette cards, Mitchell's, 2 sets, Village Models 'A' Series (25 cards) & 2nd 

Series (not inscribed) (25 cards) (gd)

£40-50

(plus BP*)

287
Cigarette cards, Wills, Overseas, Flags of the Allies (shaped) (5/6, missing 

Belgium) (vg) (5)

£30-40

(plus BP*)

288 Cigarette cards, Phillips, Animal Series (set, 40 cards) (gd)
£80-90

(plus BP*)

289
Cigarette cards, Wills, (Australia), Wild Animals of the World, (set, 50 cards) 

(mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

290 Cigarette cards, B.A.T, Butterflies, (Girls), 'M' size, (set, 50 cards) (gen gd)
£100-120

(plus BP*)

291
Cigarette cards, B.A.T, Beauties, Tobacco Leaf Back, (p/c inset) (set, 52 cards) 

(a few with faults, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

292
Cigarette cards, Carreras, two sets, Cricketers (series of 30 cards) & Cricketers 

(A Series of 50, brown) (gd) (80)  

£50-60

(plus BP*)

293 Cigarette cards, Ogden's, Jockeys, 1930 (set, 50 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

294 Cigarette cards, Wills (Scissors), Music Hall Celebrities (set, 50 cards) (gd) 
£70-80

(plus BP*)

295
Cigarette cards, Wills (Overseas), Wild Animals of the World (Star, Circle & 

Leaves) (49/50, missing Kangaroo) (gd)

£60-80

(plus BP*)

296
Cigarette cards, Ogden's, Guinea Golds, 3 scarce number issues, nos 523, 

1037 & 1088 (gen gd) (3)

£50-70

(plus BP*)

297

Cigarette cards, a collection of 55 Chinese language cards, various 

manufacturers and series inc. San Shing, Nanyang, BAT, Sun Man, etc (mixed 

condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

298
Cigarette cards, Cope's, Chinese Series, 38 cards, mixed back printings, (2 

poor, rest fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

299
Cigarette cards, Canada, MacDonald, Aeroplanes & Warships, 54 different 

cards (2 poor, rest fair/gd)

£20-40

(plus BP*)

300
Cigarette cards, 2 sets, Gallaher Tricks & Puzzles, (black back) (100 cards) (gd), 

Carreras, Tools &How to Use Them, (50 cards) (gd/vg)  

£40-50

(plus BP*)

301 Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers (set, 50 cards) (gd)
£200-250

(plus BP*)

302 Cigarette cards, Wills, Famous Golfers 'L' size, (set, 25 cards) (mostly gd)
£150-200

(plus BP*)

303
Cigarette cards, Churchman's, Prominent Golfers, A Series, 'L size, three 

cards, nos 7 Robson, 8 Tolley & 12 Whitcombe (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

304

Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers, standard size, four cards, all 

slabbed & PSA graded 'NM' 7, nos 8 Compston, 15 Harris, 19 Herd & 29 Leach 

(4)  

£50-70

(plus BP*)

305
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, three cards, no 13 Mr Crawford, no 

41 The Brassy & no 44 The Parson (gd) (3)

£120-150

(plus BP*)

306

Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four type cards, no 7 Missed the 

Globe, no 9 Andrew Lang, no 15 A Stymie & no 17 The Tee Shot (all with slight 

marks/stains, fair/gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

307

Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four type cards, no 20 F.G. Tait, no 21 

H.G. Hutchinson, no 29 The Mashie & no 30 New Women (all with slight 

marks/stains, fair/gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

308

Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, four type cards, no 35 A Novice, no 36 

The Mystery of a Bunker, no 45 The Elegancies of Golf & no 49 Lord 

Stormonth Darling (all with slight marks/stains, fair/gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

309
Cigarette cards, John Cotton Ltd, Golf Strokes, part sets, A/B (3/50), C/D 

(44/50) & E/F (18/50) (gd) (65) 

£120-150

(plus BP*)

310
Cigarette cards, Churchman's, Famous Golfers, standard size, (46/50, missing 

nos 14, 27, 28 (Jones) & 44) (fair/gd) (44)

£150-180

(plus BP*)

311
Cigarette cards, Churchman's, Sporting Celebrities (set, 50 cards) (mostly 

gd/vg) 

£60-70

(plus BP*)

312
Cigarette cards, Lambert & Butler, Overseas, Who's Who in Sport (set, 50 

cards) (a few with slight marks including Bobby Jones) (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

313 Cigarette cards, Goodbody's, Sports & Pastimes (set, 25 cards) (vg) (25)
£70-90

(plus BP*)

314
Trade cards, Ritchie & Co, Fairway Favourites (set, 25 cards), sold with The 

Open 1993 (set, 3 cards) scarce (vg/ex) (28)

£80-120

(plus BP*)

315
Trade cards, South Wales Constabulary, Golfers (set, 25 cards) scarce (vg/ex) 

(25)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

316

Trade cards, Golf, 'Champions of Golf, The Masters Collection', boxed set of 

Champion Golfers, 1934 to 1993, superb padded three-ring green binder with 

embossed metal plate & impressed title to cover. Contains complete set of 59 

individual pages each with removable card & facsimile signature, dating from 

1934 to 1994 (The Masters was not held 1943-1945). Complete with 

information card and in presentation black box with gold lettering (some 

slight wear to outer box otherwise ex)  

£150-200

(plus BP*)

317
Cigarette cards, Cope's, Cope's Golfers, two cards, no 18 'Delights of a 

Bunker' & no 31 'The Duffer' (slightly rounded corners, just gd) (2) 

£40-60

(plus BP*)

318
Trade issue, Shell, New Zealand, Shell's Guide to Better Golf, (set 12 folders) 

with insert and slip case, scarce (gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

319

Trade advertising, Huntley & Palmer's, large (paper) 180mm x 30mm advert 

for Nursery Biscuits illustrated with child with biscuits, with wording 'Grand 

Prize Paris 1878' (sl edge tear to top right, o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

320

Tobacco advertising, Wills, a counter display advert for Wills's Woodbines, 

250mm x 176mm, illustrated with 2 birds on branch of fir tree, and also with 

Wild Woodbines Cigarette packet illustration (ex) 

£50-70

(plus BP*)

321

Trade cards, Netherlands, Van Houten, a selection of 14 cards, Barron 

Munchausen (4), Animals as Humans (2), b/w reproduction of Dutch paintings 

(2) & Scenes in World Cities (6), various sizes (gd)

£30-50

(plus BP*)

322

Cigarette cards, A & M Wix, Cinema Cavalcade, 2 special albums, vols 1 & 2 (1 

in original packing envelope), both complete with laid-down cards (some sl 

wear, gen gd)

£70-90

(plus BP*)

323

Cigarette cards, a large accumulation of cards in albums, sleeves and loose, 

sets and part-sets, including several Churchman's issues, also Player's, 

Carreras, (inc. Black Cat), Ogden's, Phillips, Colombos, etc some duplication,  

(mixed condition, poor/vg) (1,000's)

£100-120

(plus BP*)

324

Trade cards, a selection of odds and part-sets, various manufacturers inc. 

Huntley & Palmers, Singer, Church & Dwight, Quaker Oats package issues, a 

few continental inc. Erdal, Boxing cards (set of six), Chocolat Louit Fishing 

related cards (set of six) etc. Sold with a selection of Playing cards, some 'L' 

size cigarette cards & a tin of miniature playing cards (mixed condition, 

fair/vg) (100's)

£50-70

(plus BP*)

325

Cigarette cards, a collection of 14 complete sets inc. Mitchell's Famous Scots, 

Wonderful Century, Wills Recruiting Posters, The Coronation Series, 

Churchman's Wonderful Railway Travel, Boxing Personalities, Player's, Old 

Naval Print's 'L' size, Wrestling & Ju Jitsu etc (few cards fair but most gd)

£60-80

(plus BP*)

326

Cigarette cards, a vast accumulation of cards (1,000's), mostly Player's and 

Wills issues but also inc. a few silks, some trade and other tobacco 

manufacturers (very mixed condition, many poor/gd)

£40-60

(plus BP*)

327
Trade cards, Canary Islands, Fonseca, Types of Spanish Soldiers, 'M' size 

(47/50) (gd)  

£30-50

(plus BP*)

328
Cigarette cards, Brazil, Castelloes, Film Stars, paper issue, ref C210-300, 56 

different cards inc. George Raft, Shirley Temple, Tyrone Power etc (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

329
Cigarette cards, Mexico, El Buen Tono, General Series - Military & Naval 

Subjects, 43 different cards (fair/vg)

£60-80

(plus BP*)

330
Cigarette cards, Peru, Roldan, Actresses, 'L' size, ref R674-510, 56 different 

cards (mixed condition, poor/gd) (56)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

331

Trade cards, Brooke Bond, (Canada), 3 album's containing 16 complete sets, 

Birds of North America, (x2) Songbirds of North America, (Red Rose/Blue 

Ribbon) (x3), Wild Flowers of North America, (x3)  The Space Age, African 

Animals, Animals of North America (Rolland back) (x3), Exploring the Ocean, 

(x2) & Tropical Birds (vg/ex) 

£100-120

(plus BP*)

332

Trade cards, Brooke Bond, an album containing 17 complete sets inc. Chimp 

Stickers (Tak Tic & plain backs), Out Into Space (Issued In), British Birds, 

Freshwater Fish, British Wild Life, (x3 sets, all different printings) etc (mostly 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

333

Trade cards, USA, a collection of 50+ non insert advertising cards, various 

issuers and subjects inc. Shoninger & Co Pianos, Crosby & Foss Jewelers, Dr. 

Haas, Estey Organ Co, Mellins Food, Eureka Wringer & Co & others, subjects 

include black humour, animals, children, comic etc (a few fair, gen gd) (50+) 

£40-60

(plus BP*)

334

Trade cards, USA, album containing approx. 50 non insert trade cards, various 

issuers & subjects inc. Dr Green's Blood Purifier, Viola Cream, Andes Stoves & 

Ranges, Alden Fruit Vinegar, Hood's Sarsaparilla etc, many illustrated with 

beauties, also animals, children etc (mixed condition)

£40-60

(plus BP*)

335

Cigarette cards, USA, ten type cards, Booker Tobacco Co Indian Series (1, 

creased), Allen & Ginter The World's Decorations (1), Flags of All Nations (2), 

Kinney Butterflies of the World (2), National Dances (1), Famous Running 

Horses (2), BAT Beauty (1) (gen gd) (10)

£50-70

(plus BP*)

336

Cigarette cards, USA, ten type cards, inc. Kimball Butterfly (Girls) (2), Fancy 

Bathers (1), Kinney Surf Beauties (2), Allen & Ginter Parasol Drill (1) etc (gen 

gd) (10)

£40-60

(plus BP*)

337 Cigarette cards, Gallaher, Regimental Colours & Standards (37/50) (gd)
£50-60

(plus BP*)

338

Cigarette card album, Ogdens, a hard-backed special album for Ogdens,  

Army Crests and Mottoes, inside pages illustrated with printed Union Jack, no 

cards included (some wear)

£60-80

(plus BP*)

339
Cigarette cards, Player's, Proof album containing a set of British Naval Craft 

(gd) 

£25-40

(plus BP*)

340
Cigarette cards, Ogden's, Flags & Funnels of Leading Steamship Lines (set, 50 

cards) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

341
Cigarette cards, Hignett's, Ships, Flags & Cap Badges, two sets, 1st and 2nd 

Series (25 cards in each) (vg)

£70-90

(plus BP*)

342 Cigarette cards, Wills, Nelson Series, (set, 50 cards) (gd)
£40-60

(plus BP*)

343 Cigarette cards, Mitchell's, Medals, (set, 25 cards) (vg)
£40-50

(plus BP*)

344
Cigarette cards, Churchman's, 2 sets, Landmarks in Railway Progress (50 

cards) & Famous Railway Trains (25 cards) (mostly gd) 

£50-60

(plus BP*)

345

Cigarette cards, Churchman's, 3 sets, all 'L' size, Railway Working 1st Series 

(12 cards) (1 fair, rest gd) , 2nd Series (13 cards) (gd) & 3rd Series (12 cards) 

(gd) (37)

£100-120

(plus BP*)

346

Cigarette cards, Churchman's, 2 'L' size sets, Landmarks in Railway Progress 

1st Series (12 cards, gd/vg) & Famous Railway Trains 2nd Series (12 cards, 

gd/vg) (24)

£40-60

(plus BP*)

347
Cigarette cards, Wills, Locomotives & Rolling Stock (with ITC clause) (set, 50 

cards) (mostly gd/vg)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

348
Cigarette cards, Mitchell's, River & Coastal Steamers (set, 70 cards) (mostly 

vg)

£50-80

(plus BP*)

349 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts, (Blue Back) (set, 50 cards) (gd/vg)
£50-60

(plus BP*)

350
Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts, (Green Back) (set, 50 cards) ( mostly 

gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

351
Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts, (3rd Series) (Green Back) (set, 50 cards) 

(gd)

£50-60

(plus BP*)

352 Cigarette cards, Ogden's, Boy Scouts, (4th Series) (set, 50 cards) (vg)
£50-60

(plus BP*)

353
Cigarette cards, Ogden's, 2 sets, Boy Scouts (5th Series ) (25 cards) & Boy 

Scouts (Different) (set, 50 cards) (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

354 Cigarette cards, Cope's, Boy Scouts & Girl Guides (English) (set, 35 cards) (gd)
£150-200

(plus BP*)

355

Cigarette cards, 4 sets, Pattreiouex British Empire Exhibition Series & 3 sets of 

Rothmans cards, Landmarks in Empire History, Modern Inventions & Punch 

Jokes (gd/vg) (175 cards)

£50-70

(plus BP*)

356

Cigarette cards, BAT Ships Flags & Caps Badges 1st Series (23/25, missing nos 

19 & 23) & 2nd Series (set, 25 cards), sold with Sarony, Ships of All Ages, two 

sets, standard & 'M' size (50 cards in each set, plus one duplicate & one plain 

backed card) (gd/vg) (150)

£50-60

(plus BP*)

357

Cigarette cards, Dogs, 4 sets, ITC (Canada) Dogs 2nd Series (50 cards, vg), 

Wills, Dogs (50 cards, vg/ex) & Dogs A series 'L' size (25 cards, gen gd), also 

Lea, Dogs (50 cards,  3 with some back damage o/w gen gd) (175)

£50-70

(plus BP*)

358

Cigarette cards, Birds, a collection of 5 sets, Wills (Australia) Birds of 

Australasia (100 cards, mixed backs), Cavenders Foreign Birds (25 cards), 

Phillips British Birds & Their Eggs (50 cards) & Ogden's British Birds & British 

Birds (Cut Outs) (50 cards in each set) (fair/gd) 

£50-60

(plus BP*)

359

Cigarette cards, 20 wrapped sets (not checked for completeness) inc. BAT 

Notabilities, Morris Treasure Island, Measurement of Time, Wax Art Series, 

ITC (Canada) Children of Nations, Gallaher The Navy, Aeroplanes etc (appear 

gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

360
Trade cards, two sets, Barratt's, Robin Hood (30 cards, vg/ex) & Master 

Vending, Taxing the Sheriff (Robin Hood), 'X' size (25 cards) (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

361
Trade cards, Northamptonshire Insurance Committee, Health Hints (set, 16 

cards) (vg)

£30-50

(plus BP*)

362
Trade cards, Parkinson's Toffee, Happy Families (set, 40 cards) including golf, 

scouting (gd)

£70-80

(plus BP*)

363
Trade cards, Turner & Cartwright, Realistic Pictures, Moths & Dragonflies (set, 

4 cards) & Flowers (set, 4 cards) (gd/vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

364
Trade cards, Kilner's Exclusive Films, Miracles of the Jungle (die-cut) (14 

cards) (gd) 

£70-90

(plus BP*)

365 Trade cards, Jacob's, Jacob's Club Circus (set, 16 cards) (gd/vg)
£30-50

(plus BP*)

366 Trade cards, Thomson, Motor Cycles (set, 20 cards) (gd) 
£40-50

(plus BP*)

367
Trade cards, Dandy Gum, Our Modern Army (p/c inset), 'M' size (set, 53 

cards) (gd/vg) 

£20-25

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

368

Trade issues, Suchard selection, reference book, 'Index of Suchard Issues', 

1994, a collection of 15 unused chocolate wrappers (mainly vg) & a part 

complete album, 'Animals of the World' (14/18) (gd)   

£30-40

(plus BP*)

369

Trade cards, a collection of 11 Continental special albums, mainly German 

issues & all relating to Natural History inc. Birds, Wildlife, Poultry, Flowers etc, 

all appear to be complete (gd)

£30-50

(plus BP*)

370
Cigarette cards, ATC, Hamilton King Girls, (62-86, Flag Girls) (22/25 missing 

nos 64, 65 & 84) (some with sl marks, gen gd) 

£80-100

(plus BP*)

371

Tobacco felts/blanket issues, ATC, a large quantity of issues, Animal Pelts 

(approx. 30) & numerous Flag issues, various sizes & series (mostly gd/vg) (1 

box)

£50-80

(plus BP*)

372
Tobacco silk, Anon (Carreras), Premium silk, Nature Studies, ref ZP06-150, 

type, picture no 202(A)-3 (slight split, gen gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

373

Cigarette cards, USA, Mayo, 2 non-insert advertising cards both for 'Eglantine 

and Ivy', one with hunting scene (riders, horses and hounds) 160 x 124mm, 

the other a cart containing daisies being pulled by a butterfly 160mm x 

111mm (some age toning to backs o/w gd/vg) (2)

£60-80

(plus BP*)

374

Cigarette cards, USA, Mayo, 5 cards, Costumes and Flowers Series (2), 

National Flowers (girl & scene), 'M' size (1), Actresses (diagonal), 'L' size (1) 

and one other card from the Actresses series (standard size) (gen gd) 

£60-80

(plus BP*)

375

Cigarette cards, USA & Canada, 10 non-insert advertising cards Newsboy (3), 

W W Russell (Richmond VA), The Jap Cigar (Winnipeg), F J Conklin 

(Binghamton NY), Worstall Cigars (Zanesville Ohio), Liggett & Myers St Louis, 

E L Winship (Buffalo NY) & Texas Tobacco (gen gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

376

Cigarette cards, USA, a collection of 6 early type cards, Finzer Inventors & 

Inventions (Ericsson, inventor of propeller & torpedo), Gail & Ax diecut 

Lighthouse Ship, Marburg, National Costumes (India lady), Yum Yum, Tobacco 

beauty, (back damage), L Miller & Sons, Rulers of the World & American Eagle 

(Double 5) Beauty (most with some faults, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

377
Cigarette card, Robert's, Beautiful Women, 'M' size, type card, ref H284, 

picture no 111 (gd) (1)

£80-100

(plus BP*)

378
Cigarette card, R&E Boyd, Places of Interest, 'M' size, type card, no 8 Cheddar 

Gorge (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

379
Cigarette card, Ogden's, Comic Pictures, type card, 'Clarence was taking his 

constitutional smoke when..' (gd) (1)

£120-150

(plus BP*)

380
Cigarette card, Roman Star Cigars, Actresses FROGA, type card, Esme 

Beringer (gd/vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

381
Cigarette card, Anglo-American Cigarette Making Co, Russo-Japanese War 

Series, type card, 'Japanese Infantry of the Line (gd) (1)

£200-300

(plus BP*)

382
Cigarette card, Fraenkel Bros, Types of British & Colonial Troops, type card, 

West India Regt. Private Review Order (gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

383
Cigarette card, Franks, Types of British & Colonial Troops, type card, Scots 

Guards, Piper (gd) (1) 

£40-50

(plus BP*)

384
Cigarette card, Yeomans, War Portraits, type card, no 4, Sir Edward Grey (vg) 

(1)

£60-80

(plus BP*)

385

Cigarette & trade cards, selection of approx. 120 Foreign cards, all glamour, 

cinema related inc. South Americans, beauties, undressing etc, Behn, Meyer 

& Co, Greiling (Germany) The Most Beautiful Women in the World (etc) 

(mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

386
Cigarette cards, Taddy, Famous Jockeys (with frameline) (set, 25 cards) 

(fair/gd)

£150-200

(plus BP*)

387 Cigarette cards, CWS, Parrott Series (set, 25 cards plus 1 duplicate) (fair/gd)
£250-300

(plus BP*)

388

Cigarette cards, Player's, an album containing 15 sets inc. Golf 'L' size (25 

cards), Nature Calendar 'L' size (24 cards), Hints on Association Football (50 

cards), British Live Stock (25 cards), Poultry (50 cards), Fire Fighting 

Appliances (50 cards), Game Birds & Wild Fowl (50 cards), Derby & Grand 

National Winners (50 cards), Cricketers 1934 (50 cards) (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

389

Cigarette cards, a quantity (100's) of part-sets and odds, various 

manufactures inc. Carreras, Gallaher, Player's, Ardath, Wills, Phillips, etc, 

some duplication, (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

390
Cigarette cards, MacNaughton Jenkins, Various Uses of Rubber (set, 50 cards) 

(one or two with creases, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

391
Cigarette cards, three sets, Ogden's ABC of Sport (25 cards, gen gd) & 

Boguslavsky Sports Records (1-25) & (26-50) (25 cards in each, gd) (75)

£50-60

(plus BP*)

392 Cigarette cards, Smith's, War Incidents, 2nd Series (set, 25 cards) (gd)
£50-80

(plus BP*)

393
Cigarette card, Abdulla, Commander of the Allies, type card, postcard, 

Commanders of the Allied Fleets, 1914 (crease otherwise gd) (1)

£50-60

(plus BP*)

394 Cigarette cards, Hill's, Fragments From France (Coloured) (14/20) (gd/vg)
£80-100

(plus BP*)

395

Cigarette cards, Taddy, ten type cards, Famous Jockeys (With Frame) (1), 

Coronation Series (1), Famous Actresses (1), VC Heroes - Boer War (2), 

Heraldry Series (2), British Medals & Decorations (Series 2) (2), Orders Of 

Chivalry (Second Series) (1) (gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

396

Cigarette cards, Military, Taddy, ten type cards, VC Heroes - Boer War (2), 

Orders of Chivalry (2), Honours & Ribbons (1), Territorial Regiments (2), 

Admirals & Generals - The War (1) & Russo Japanese War (2) (gd/vg)

£60-80

(plus BP*)

397
Cigarette card, Sweet Alva, Boer War Celebrities, JASAS, type card, General 

Sir C.F. Clery (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

398
Cigarette cards, Taddy, VC Heroes - Boer War (41-60), 2 cards, nos 42 (gd) & 

43 (vg) (2) 

£20-40

(plus BP*)

399
Cigarette cards, Taddy, Royalty Series, 4 cards nos 1, 2, 9 & 15 (edge knocks, 

o/w fair/gd) (4)

£20-30

(plus BP*)

400
Cigarette card, Taddy, Wrestlers, type card, Buttan Singh (edge knocks, marks 

to back, fair) (1)

£100-140

(plus BP*)

401
Cigarette cards, Faulkner's, Puzzle Series (Nosegay), two cards, 'Where is the 

Burglar?' & 'Where is Tommy Atkins?' (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

402
Cigarette cards, Golds, Motorcycle Series (Blue back), two cards, nos 4 & 12 

(vg) (2) 

£40-50

(plus BP*)

403
Cigarette cards, Golds, Motorcycle Series (Blue back), two cards, nos 14 & 16 

(vg) (2) 

£40-50

(plus BP*)

404
Cigarette cards, Hignett's, Animal Pictures, four cards, Angora Cat, Arabian 

Stallion, Cariboo & Giraffes (gd) (4)

£30-50

(plus BP*)

405
Cigarette cards, Hignett's, Yachts (White back), three cards, Ailsa Mr. Walker, 

Lola Mr G.F. Watson & Senta Mr J.S. Dean (gd) (3) 

£50-80

(plus BP*)

406

Cigarette cards, Hignett's, Yachts (Black back), three cards, Britannia H.R.H. 

Prince of Wales, Meteor Emperor of Germany & Valkyrie Lord Dunraven (gen 

gd) (3)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

407
Cigarette cards, Hill's, Lighthouses (With Frame Line), four cards, nos 3, 8, 9 & 

15 (gd) (4) 

£40-50

(plus BP*)

408
Cigarette cards, Hill's, Sports Series, six Horse Racing related cards, nos 17, 

20, 21, 22, 23 & 49 (vg) (6) 

£20-40

(plus BP*)

409 Cigarette card, Hill's, Sports Series, type card, no 48 Baseball (vg) (1) 
£20-40

(plus BP*)

410
Cigarette cards, Horse Racing, Kinnear, Jockeys, Set 1, two cards, S. Loates & 

T. Loates (gd) (2) 

£50-80

(plus BP*)

411
Cigarette cards, Horse Racing, Kinnear, Jockeys, Set 1, two cards, K. Cannon & 

M. Cannon (gd) (2) 

£50-80

(plus BP*)

412

Cigarette cards, Horse Racing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 

two cards, Duke of Devonshire/O. Madden & Mr Leopold De Rothschild/T. 

Loates (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

413
Cigarette cards, Horse Racing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 

two cards, Sir J.B. Maple/E. Martin & Prince Soltykoff/Toon (gd) (2)

£60-70

(plus BP*)

414

Cigarette cards, Horse Racing, Salmon & Gluckstein, Owners & Jockeys Series, 

two cards, Sir E. Cassel/S. Loates (gd) & Prince of Wales/J. Watts (very slight 

trim, o/w gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

415
Cigarette cards, Australia, Sniders & Abrahams, Australian Jockeys (Blue back) 

(set, 48 cards) (mostly gd)

£70-90

(plus BP*)

416

Cigarette cards, USA, Horse Racing, Kinney, Famous Running Horses (English) 

(24/25, missing Merry Hampton) (one with small scuff to back otherwise gd) 

(24) 

£200-250

(plus BP*)

417

Cigarette cards, USA, Goodwin, Dogs of the World (Captions back only), ten 

cards, Black & Tan Terrier, Bulldog, Bull Terrier, Dachshund, Coach Dog, 

English Setter, Esquimaux, Fox Terrier, Gordon Setter & Greyhound (gd/vg) 

(10)

£80-100

(plus BP*)

418

Cigarette cards, USA, Goodwin, Dogs of the World (Captions back only), ten 

cards, Irish Setter, Maltese, Pug, Poodle, Pomeranian, Pointer, Sheep Dog or 

Collie (Rough), Sheep Dog or Collie (Smooth), Sky Terrier & Toy Spaniel 

(gd/vg) (10)

£80-100

(plus BP*)

419

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters, standard 

size, ten cards, Blackfish, Catfish, Flying Fish, Herring, Perch, Porpoise, 

Sawfish, Tarpon, Toadfish & Yellow Perch (gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

420

Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, Fish From American Waters, standard 

size, ten cards, Flounder, Goldfish, Haddock, Mackerel, Moonfish, Red 

Snapper, Sardine, Searobin, Swordfish & Weakfish (gd) (10)

£60-80

(plus BP*)

421
Cigarette cards, USA, Kinney, National Dances (White border) (49/50, missing 

Tyrolean (Male)) (some slightly marked, generally good) (49)

£200-300

(plus BP*)

422

Cigarette cards, USA, Kimball, Dancing Women, ten cards, Amazonian, 

Antique East Indian, Austrian, Bavarian, English, French Can Can, Grotesque, 

Scotch, Spanish & Swiss (gd) (10)

£70-90

(plus BP*)

423
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, four cards, Ancient 

Tournament, Archery, Bicycling & Bowling (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

424
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, four cards, Club 

Swinging, Curling, Hare & Hounds and High Jumping (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

425
Cigarette cards, USA, Goodwin's, Games & Sports Series, four cards, Putting 

the Shot, Rowing, Skittles & Yachting (gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

426

Cigarette cards, USA, ATC, National Flags & Arms (Type Set back), 8 cards, 

Austria/Hungary, Costa Rica, Denmark, Great Britain, Greece, Ireland, Prussia 

& Sweden (gen gd) (8)

£30-50

(plus BP*)

427
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties, Flowers Inset (Yellow back) (set, 25 

cards) (gd)

£80-90

(plus BP*)

428
Printed album, USA, Allen & Ginter, Decorations of the Principal Orders of 

Knighthood & Chivalry of the World (gd) (1)

£50-80

(plus BP*)

429
Printed album, USA, Allen & Ginter, City Flags (small piece missing from 

corner of front cover otherwise gen gd) (1) 

£50-70

(plus BP*)

430

Cigarette cards, USA, Duke's, Great Americans, six cards, Dr. Elisha Kent Kane, 

Francis Scott Key, Abraham Lincoln, Oliver Hazard Perry, William H. Steward & 

George Washington (gd) (6)

£60-80

(plus BP*)

431

Cigarette cards, USA, Duke's, Great Americans, six cards, Oliver Wendel 

Holmes, H.W. Beecher, Henry Clay, Thomas Alva Edison, Edwin Forrest & Elias 

Howe Jr. (gd) (6) 

£60-80

(plus BP*)

432

Cigarette cards, USA, Duke's, Cowboy Scenes, 'X' size, four cards, Attacking 

the Mail Coach, Piloting A Pack, A Noonday Meal & A Scrimmage with the 

Indians (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

433
Cigarette cards, USA, Duke's, Cowboy Scenes, 'X' size, four cards, Lost in a 

Blizzard, Standing Off Indians, Branding a Steer & Wild Mustangs (gd) (4)   

£60-80

(plus BP*)

434

Cigarette cards, USA, Duke's, Jokes, ten cards, A Building Lot, A Heavy Ring, A 

Pot Boiler, Lying Out of It, Everything Goes, A Great Rent, A Bare Change, A 

Full Hand, A Test Case & Time is Money (gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

435

Cigarette cards, USA, Duke's, Jokes, ten cards, Santa Claus has to furnish the 

stockings, Business is dull but he can't kick, One Good turn deserves another, 

A Skeleton in the closet, High & Lofty Tumbler, Looking out for No 1, A 

Minstrels Lay, Brights Disease, A Garden Party & Putting on Airs (gd) (10)

£50-80

(plus BP*)

436

Cigarette cards, USA, Duke's, Presidential Possibilities, 'X' size, four cards, 

Joseph B. Foraker, Chauncey M. Depew, James G. Blaine & Robert T. Lincoln 

(gd) (4) 

£50-60

(plus BP*)

437

Cigarette cards, USA, Duke's, Presidential Possibilities, 'X' size, four cards, 

John M. Palmer, Roswell P. Flower, William C. Whitney & Melville W. Fuller 

(gd) (4)

£50-60

(plus BP*)

438 Cigarette cards, USA, Duke's, Holidays (set, 50 cards) (mostly gd/vg) 
£300-500

(plus BP*)

439
Cigarette cards, USA, Duke's, Fishers and Fish (set, 50 cards) (several backs 

with age toning, slight staining, gen gd) 

£300-500

(plus BP*)

440
Cigarette cards, USA, Duke's, Scenes of Perilous Occupations (set, 50 cards) 

(one with rubber stamp mark to back o/w gd/vg) 

£400-600

(plus BP*)

441
Cigarette card, Player's, Advertising Card, Old Salt, 'Copy of Unsolicited 

Testimonial…' back, ref H338, picture no 3 (gd) (1)

£80-120

(plus BP*)

442
Cigarette card, Smith's, Advertising card, 'Smith's Twilight Brand Tobacco', 

illustrated with tin, Twilight Brand advert to back  (vg) (1) 

£100-120

(plus BP*)

443
Cigarette card, Smith's, Advertising card, 'Smith's Rustic Beauty', illustrated 

with box of cigarettes, Rustic Beauty Cigarettes advert to back  (gd/vg) (1) 

£100-120

(plus BP*)

444
Cigarette card, Wills, Advertising card, 'Father says 'Must be Wills's', 'Passing 

Clouds' advert to back (gd) (1) 

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

445

Cigarette cards, Nathan, Comical Military & Naval Pictures (white border), 4 

cards, 'Repairing the Figure Head', 'Running before the Wind', 'Sighting a fast 

craft' & 'Taken in Tow' (gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

446

Cigarette cards, Nathan, Comical Military & Naval Pictures (white border), 4 

cards, 'Becalmed after a rough night', 'A Salute', 'Reconnoitring' & 'Scudding 

under bare poles' (gd) (4)

£80-100

(plus BP*)

447

Trade & Tobacco pins, USA, Whitehead & Hoag, a collection of 60+ Flag of 

Countries, various backs inc. Pepsin Gum, Between the Acts, Vanity Fair etc 

(gd)

£50-70

(plus BP*)

448 Tobacco pins, USA, ATC, State Arms, Sweet Caporal (47/48) (gd) 
£40-60

(plus BP*)

449
Cigarette cards, USA, Allen & Ginter, General Government & State Capitol 

Buildings of the United States (10/50) (gd)

£50-60

(plus BP*)

450
Cigarette cards, USA, Duke's, Actors & Actresses, 11 cards (1 with back 

damage, fair/gd) (11)

£50-60

(plus BP*)

451

Cigarette cards, BAT, Beauties, Marine & Universe Girls (25/50), Beauties, 

Lantern Girls (set, 25 cards) & Beauties (Water Girls) (24/25) (very mixed 

condition, poor/gd)

£60-80

(plus BP*)

452
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Old Gold back), 40 different cards 

(gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

453
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (20 typeset back, 1 label back), 21 

different cards, 11 sepia & 10 coloured (gd/vg) 

£30-50

(plus BP*)

454
Cigarette cards, USA, ATC, Beauties (Old Gold back), 39 cards, all different to 

those in Lot 452 (gd/vg)

£40-50

(plus BP*)

455
Cigarette cards, USA, Thos. Hall, Presidential Candidates & Actresses, two 

cards, Laura Bascombe & Ada Rehan (gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

456
Cigarette cards, USA, Thos. Hall, Actresses, 16 different cards, various styles 

(some toning to backs, gen gd) (16)

£50-80

(plus BP*)

457

Tobacco box labels, USA, Horse Racing, two large box labels both illustrated 

with racing scenes, 'David Dunlop, The Derby' & BAT 'Winner Plug Tobacco', 

both approx. 27cm square (vg) (2)

£40-60

(plus BP*)

458

Tobacco box labels, USA, two large vertical rectangular box labels both 

illustrated with beauties, 'David Dunlop, The Belle of Virginia', 17cm x 36cm & 

T.C. Williams 'Octoroon', 18cm x 34cm (vg) (2)

£30-50

(plus BP*)

459

Trade cards, Spain, Dr Grau, 'Los Exploradores De Espana' (Boy Scouts), 'L' size 

(set, 50 cards with original packet & leaflet as issued) (cards vg, slight wear to 

packet) 

£60-80

(plus BP*)

460

Trade cards, Spanish language issues, Anon, selection of part sets inc. 

Celebrities (Musicians, politicians, writers etc, inc. Shakespeare, Gladstone, 

Robert Peel, Mozart etc) (22), Natural History (23/25), Legends & Adventurers 

(various) etc (gen gd) (approx. 100 cards) 

£40-60

(plus BP*)

461 Cigarette cards, Denmark, Augustinius, Kanaris History Series (109/200) (gd) 
£40-60

(plus BP*)

462
Cigarette cards, Denmark, Braun (Yacht Cigarettes), The History of Invention 

(89/96) (several with glue staining to backs, I with back damage, fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

463
Cigarette cards, Denmark, Braun, two part sets, History of Ships (Yacht 

Cigarettes) (40/72, gd) & Flag Series (Anon) (53/54, missing no 8, mostly gd) 

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

464

Cigarette cards, Scandinavia, selection of 150+ odds & part sets, various 

manufacturers inc. Tiedemanns, Glott, Kjaer etc, subjects include sport, 

cinema, bridge hands, caricatures etc (mixed condition, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

465

Cigarette cards, Spanish language issues, Anon, a collection of 100+ cigarette 

cards, all plain back, featuring glamour, children, romance, undressing, 

actresses etc (many with glue stains to backs where removed from albums, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

466

Cigarette cards, Spanish language issues, Anon, a quantity of cigarette cards, 

all plain back, various subjects including animals, celebrities, views, theatre, 

cinema, bull fighters etc, some matchbox label style (very mixed condition, 

poor/gd) (100's) 

£50-80

(plus BP*)

467

Trade cards, Spanish language issue, Anon, 'Banderas del Universo' Flags (and 

Soldiers) of the World, 'XL' size (set, 80 cards plus 2 variations) (some slightly 

uneven trim, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

468

Trade cards, Spanish language issue, Anon, part sets, Flags, Stamps & Soldiers 

(two parts numbered 48/50 & unnumbered, 23/50), National Military 

Uniforms (15 cards) & Spanish Armed Forces (14 cards) (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

469

Cigarette cards, Wills, Soldiers & Sailors (Grey back), 7 cards, France - Officer 

of Artillery, Review Order, France - Infantry of the Line, Officer, Full Dress, 

Germany - Jagers, Private, Marching Order, Great Britain - Naval Chief Petty 

Officer, Full Dress, Great Britain - Naval, First Class Petty Officer, White 

Summer Dress, Great Britain - 10th Hussars & Italy - Infantry of the Line, 

Private, Marching Order (Summer) (fair/gd) (7)  

£40-60

(plus BP*)

470
Cigarette cards, Wills, Actresses (Brown back, p/c inset), 11 cards, 4D, KD, AD, 

7S, KS, 8C, 4H, 6H, 9H, QH & AH (gen gd) (11)

£60-70

(plus BP*)

471
Cigarette cards, Wills, Soldiers of the World (p/c inset), 17 cards, 4S, 5S, AS, 

2H, 6H, 7H, 8H, QH, AH, 4C, 5C, 6C, JC, KC, 3D, 4D & 5D (gen gd) (17)

£80-100

(plus BP*)

472 Cigarette card, Murray's, Crossword Puzzles, no 6 (slightly marked, gen gd) (1)
£80-120

(plus BP*)

473

Cigarette cards, Harvey & Davy, Colonial Troops, three cards, Imperial Light 

Horse, Queensland Mounted Rifles & The Royal Regiment of Canadian 

Infantry Winter Kit (slight corner knocks, gd) (3)

£70-90

(plus BP*)

474

Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers, 11 cards, 10 with ITC 

Clause, 1 with (only fair), sold with six Gallaher Royalty cards, nos 1, 3, 4, 6, 9 

& 11 (gen gd) and one Cohen & Weenen Home & Colonial Regiments card 

(100 back) Officer, Royal Scots Fusiliers (gd)  (20)

£50-70

(plus BP*)

475

Tobacco issue, United Kingdom Tobacco Co, Soldiers (metal), 42 different 

soldiers plus 3 duplicates, a few hand painted (3 duplicates with small parts 

missing, rest gd) (45) 

£120-150

(plus BP*)

476
Cigarette cards, Phillips, General Interest Series, 4 cards Dr Jim, The Tower 

Bridge, London, The Houses of Parliament, London & untitled beauty (gd) (4) 

£40-60

(plus BP*)

477

Cigarette card original artwork, Salmon & Gluckstein, The Great White City, 

original watercolour artwork on board, 70mm x 135mm, 'Court of Progress', 

sold with cigarette card from the series showing the image (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

478 Cigarette card, D & J Macdonald, Cricketers, type card, J.J. Darling (poor) (1)
£50-80

(plus BP*)

479 Cigarette cards, Cohen, Weenen, War Series (1-50) (set, 50 cards) (mostly gd) 
£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

480 Cigarette cards, Smith's, Battlefields of Great Britain (set, 50 cards) (gd/vg)
£200-300

(plus BP*)

481
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers, (no ITC clause) (set, 20 

cards) (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

482
Cigarette cards, Faulkner's, Our Gallant Grenadiers, (numbered 21-40 ) (set, 

20 cards) (2 with slight back staining, mostly gd/vg)

£150-200

(plus BP*)

483
Cigarette cards, Player's, England's Naval Heroes, (descriptive, narrow) (set, 

25 cards) (gd) 

£200-250

(plus BP*)

484
Cigarette cards, Clarke's, Marine Series, (set, 25 cards) (some with sl marks 

gen gd)

£160-180

(plus BP*)

485 Cigarette cards, Mitchell's, British Warships, (1-25) (set, 25 cards) (gd)
£50-70

(plus BP*)

486
Cigarette cards, Mitchell's, British Warships, 2nd Series (26-50) (set, 25 cards) 

(gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

487
Cigarette cards, Faulkner's, Grenadier Guards, (set, 12 cards) (1 fair, rest 

gd/vg)

£80-100

(plus BP*)

488 Cigarette cards, Smith's, Famous Explorers, (set, 50 cards) (gd)
£250-300

(plus BP*)

489 Cigarette cards, Lambert & Butler, Motors, (set, 25 cards) (vg)
£200-250

(plus BP*)

490
Cigarette cards, Faulkner's, Policemen of the World (Nosegay) (9/12, missing 

nos 3, 9 & 10) (gen gd) (9)

£80-100

(plus BP*)

491
Cigarette cards, Wills, Sports of All Nations (set, 50 cards) (number 50 only 

fair, rest gd)

£150-200

(plus BP*)

492 Cigarette cards, J & F Bell, Rigsvaabner (set, 60 cards) (gd/vg)  
£250-300

(plus BP*)

493
Cigarette cards, Wills (Purple Mountain), Roses (Without Wills on front) (set, 

25 cards) (gd)

£80-120

(plus BP*)

494

Cigarette cards, Wills, Blotters, two different postcard size photographic 

blotters, each with actress & calendar to front (both February 1910), one with 

Miss Gabrielle Ray, the other Miss Carrie Moore (some ink marks to backs, 

gd) (2) 

£40-60

(plus BP*)

495
Cigarette cards, Goodbody's, Irish Scenery (mixed backs) (set, 20 cards) 

(some with staining to backs, fair/gd) (20) 

£180-220

(plus BP*)

496
Cigarette cards, Ogden's, Shakespeare Series (Unnumbered) (set, 50 cards) (a 

few with slight marks, mostly gd)

£120-150

(plus BP*)

497
Cigarette cards, Smith's, A Tour Round the World (Descriptive, multi-backed) 

(set, 50 cards) (vg)

£180-220

(plus BP*)

498
Cigarette cards, Smith's, Naval Dress & Badges (Non-descriptive, multi-

backed) (set, 50 cards) (vg) 

£180-220

(plus BP*)

499
Cigarette cards, Smith's, Naval Dress & Badges (Descriptive, multi-backed) 

(set, 50 cards) (vg) 

£180-220

(plus BP*)

500
Cigarette cards, Player's, Military Series (set, 50 cards) (a few with very light 

staining to backs, gen vg)

£400-600

(plus BP*)

END OF DAY-1
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501

Football programmes, Wimbledon FC, a collection of 45+ programmes, 

mostly homes but also including a few aways, mainly 1960's inc. homes v 

Arsenal LCC 1960/61, Gillingham Fr 66/7, Folkstone FAC 65/6, Isthmian 

League X1 Fr 64/5, Bath City FAC 63/4 etc, aways inc. Dulwich Hamlet 61/2 

South of the Thames Cup (semi final), 62/3, 63/4, Walton & Hersham Surrey 

Senior Cup Final 60/1 (at Tooting & Mitcham), Dulwich Hamlet Surrey Senior 

Cup Semi Final (at Tooting & Mitcham) etc. Several 4-page issues noted & 

minor cup matches noted. (most with results noted on line-up pages, gen gd).   

£30-50

(plus BP*)

502

Football programmes, Sutton United, a collection of 45+ programmes, home 

& away issues, mostly 1960's inc. FA Amateur Cup Finals at Wembley v 

Wimbledon 1963 & v North Shields 1969, homes inc. Wycombe 64/5, Barnet 

FAC 67/8, Bishop Auckland FA Am Cup 65/6, Maidstone 64/5, 65/6, 68/9 etc. 

aways inc. Walton & Hersham Surrey County Senior Cup Final (at Dulwich) 

69/70, Hendon 62/3, Wealdstone 62/3, Kingstonian Surrey Senior Cup Final 

(At Tooting) 62/3 etc. Several minor cup games noted. (some creasing, gen 

gd) 

£30-50

(plus BP*)

503

Football programmes, Scottish selection, 17 programmes inc. Scotland home 

internationals v N. Ireland 1960, Rep. of Ireland 1961, England 1960, away v 

Wales 1960, Rangers v St Mirren Scottish Cup Final 1962, Dunfermline v 

Valencia Fairs Cup 1962, Celtic v Dinamo Zagreb ECWC 1963, Celtic v Valencia 

Fairs Cup 1962, Celtic v Real Madrid Fr 1962, Aberdeen v Third Lanark 1961/2, 

Forfar handbook 1961/2 etc (gen gd) (17)  

£30-50

(plus BP*)

504

Football programmes, Non League selection, collection of approx. 65 

programmes, mostly 1960's inc. FA Amateur Cup Finals 1963, 66, 69, 70, 72 & 

74, Tooting & Mitcham v QPR Fr 67/8, Amateur Cup Semi Finals Kingstonian v 

Enfield 1964 (at Fulham), Finchley v Hendon 1965 (at Arsenal) & Alvechurch v 

Wealdstone 1966 (at Chelsea), Hull v Rhyl FAC 1961/2, Bristol City v Dartford 

FAC 1961/2, Brentford v Guildford FAC 9 Dec 1967 (post) & 14 Dec 1967, 

others Clubs include Wycombe Wanderers, Corinthian Casuals, Carshalton, 

Tooting & Mitcham etc (some creasing, gen gd)  

£40-50

(plus BP*)

505

Football programmes, 1950's selection inc. FA Cup Finals 1958 & 1959, 

Liverpool v Everton Floodlit Challenge Cup 58/9, Portsmouth v Aston Villa 

57/8, Burnley v Aston Villa 57/8, WBA v International X1 55/6, Newport v 

Tottenham FAC 59/60, Southend v Northampton 55/6, Chesterfield v 

Southport 57/8, Middlesbrough v Lincoln City 59/60, Man Utd v Aston Villa 

57/8, Man Utd v Everton 58/9, Charlton v Tottenham 55/6 etc (most with tc 

& scores noted on line-up pages, gen gd)   

£40-60

(plus BP*)

506
Football programme, Manchester United v Bolton Wanderers, 26 May 1945, 

Football League Cup - North, single sheet (vg) (1)

£50-70

(plus BP*)

507

Football programmes, Manchester United, ten, 4-page, home programmes, 

four FA Youth Cup games v Blackburn 56/7, Preston semi final 2nd Leg 59/60, 

Liverpool 60/1 & Everton 61/2. Sold with six reserve programmes v Rest of 

League, Wolves Res & Man City Res all 60/1, Burnley Res 61/2 & WBA Res & 

Newcastle Res 62/3 (where applicable all with tokens, some creasing, gen gd) 

(10)  

£40-60

(plus BP*)
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508

Football programmes, Boyland v Manchester United X1 (Youths), 13 May 

1953 played at the Oval Football Grounds, Belfast, inc. Edwards, Pegg, 

Scanlon etc, 4-page issue (some very slight paper loss to bottom of back 

page), sold with Home Farm v Manchester United Youth Exhibition game 

played at Tolka Park on 26 October 1959 (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

509

Football programmes, Clacton Town, 5, 1940's home programmes, all for 

fixtures v Bury Town, 47/8 Essex & Suffolk Border League, 47/8 Worthington 

Evans Cup, 47/8 Essex & Border League Cup, 48/9 Eastern Counties League 

Cup & 49/50 Eastern Counties League, all fold-out issues (gd/vg) (5) 

£50-60

(plus BP*)

510

Football programmes, Lowestoft Town, a collection of 29 home programmes, 

mostly for matches v Bury Town inc. 49/50, 51/2, 59/60, 60/1, 61/2, 63/4 (x2, 

15 Feb & 14 Mar), also v Kettering FAC 64/5 and various Suffolk County Cup 

Finals & semi finals etc (a few with dates wof, gen gd) (29)

£30-50

(plus BP*)

511

Football programmes, Harwich & Parkeston, five home programmes all v 

Bury Town, 23 Nov 1946, 25 Oct 1947 Eastern Counties League, 47/8 v Bury A 

Border League, 1 Sept 1948 Harwich Charity Cup Final & 18 Dec 1948 Eastern 

Counties League (all with scores on line-up page o/w gd) (5) 

£50-60

(plus BP*)

512

Football programmes, Suffolk Premier Cup Finals 1959/60, 60/1, 61/2, 61/2 

(replay), 63/4, 63/4 (replay), 64/5 & 65/6, all Finals played at Portman Road, 

Ipswich with replays at Bury St Edmunds. Sold with two semi final games 

Sudbury Town v Long Medford (at Bury Town FC, ph) & Bungay Town v Bury 

Town 3 March 1962 (some slight creasing, gen gd) (10) 

£40-50

(plus BP*)

513

Football autographs, a collection of 36, small, signed magazine & newspaper 

cut-outs, 1940's/50's inc. Eckersley, Ron Blackman, Gil Merrick, Don Revie, 

Michael Tiddy, Noel Kinsey etc, all neatly presented in sleeves (gd)

£40-50

(plus BP*)

514

Football autographs, another collection of 36, small, signed magazine & 

newspaper pictures. Late 1940's, early 1950's inc. George Hardwick, Jack 

Hutchinson, Ronnie Turnbull, P. Croker, Jackie Stewart, Jimmy Greenhalgh, 

Charlie Withers etc, all neatly presented in sleeves (gd) 

£40-50

(plus BP*)

515

Football programmes, Tottenham Hotspur, home & away selection, 55+ 

programmes, mostly 1950's/60's inc. FA Cup Finals 1961 & 1962, Charity 

Shield 1961, homes v Chelsea LCC semi final 1959/60 (ss, creased), Charlton 

FAC 60/1, Tbilisi Dynamo Fr 60/1, Leicester 60/1, Wolverhampton Wanderers 

60/1, Man Utd 64/5 (pirate) etc, also aways v Blackburn 60/1, Chelsea FA 

Youth Cup 62/3 (ss, sof) & others (some creasing, tc etc, gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

516
Football programmes, Feyenoord v Tottenham EC 1961/2 (tc, gd) & 

Amsterdam X1 v Tottenham Fr 17 May 1961 (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

517

Football programmes, Slovan Bratislava v Tottenham ECWC 1962/3 (gd), sold 

with Atletico Madrid v Tottenham ECWC Final 15 May 1963 played in Holland 

(sl cr, tc, gd) (2)

£50-60

(plus BP*)

518
Football programmes, Barcelona v Benfica, EC Final 31 May 1931 played in 

Lisbon (vg) (1)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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519

Football programmes, Big match selection of six programmes, Standard Liege 

v Real Madrid EC semi final 12 April 1962, Atletico Madrid v Fiorentina ECWC 

Final 10 May 1962 (at Hampden Park), Benfica v AC Milan EC Final 1963 (at 

Wembley), West Ham v TSV Munchen ECWC Final 1965 (at Wembley), 

Belgium v Chile 13 April 1960 & Hamburg v Switzerland 3 May 1960 (in Basel) 

(gd) (6)  

£30-50

(plus BP*)

520

Football autographs, Manchester United, George Best book 'Blessed' the 

autobiography, first edition 2001 sold with postcard b/w image of Best with 

original signature (image later reprint from earlier photo), sold with 'The 

United Alphabet, A Complete Who's Who of Manchester United' by Garth 

Dykes, first edition 1994 with two original signatures of Kenny Morgan's & 

Albert Scanlon (ex) (3) 

£40-60

(plus BP*)

521

Football autographs, Manchester United, three signed photographs, original 

signatures on later reprints from original images, George Best & Denis Law on 

training run, colour, 8" x 12" signed by both, Nobby Stiles, b/w, 8" x 10" 

signed in black ink & action shot from Arsenal v Manchester United signed by 

both Best & Don Howe (Arsenal) (ex) (3) 

£50-80

(plus BP*)

522

Football autographs, Gordon Banks, six items all with an original Banks 

signature, 5 b/w photos, all being reprints of earlier images, 4 x 8" x 10" and 

one postcard size, three showing match action, one with Banks in England kit 

& leaving pitch with Bobby Charlton & one entering field of play to guard of 

honour. Sold with The Football League Evening of Legends menu card signed 

to front by Banks (ex) (6)  

£40-60

(plus BP*)

523

Football autographs, selection of 7 b/w & colour photos all showing iconic 

football legends, each with an original signature(s), George Best, Harry Gregg, 

Sven-Goran Eriksson, Peter Schmeichel, Pavel Nedved & three images from 

the 1965 Liverpool v Leeds FA Cup Final, all three signed by Ian St John 

(winning goal scorer) & one also signed by Peter Thompson (ex)  

£50-70

(plus BP*)

524

Football autographs, England selection, England World Cup squad 1998, a 

printed sheet with heading '30 players chosen by England Manager Glenn 

Hoddle for the 1998 World Cup warm-up matches against Saudi Arabia, 

Morocco and Belgium for the training camp in Spain, May 1998'. Fully signed 

by all officials & squad member inc. Beckham, Gascoigne, Scholes, Seaman 

etc. All signed in blue ink over typed name & club details. Approx. 29cm x 

40cm, FA Headed paper listing England squad for World Cup qualifier v Italy in 

Rome 1997 signed by 23 players & manager Glenn Hoddle & a book 'When 

England Called' by Graham Taylor signed to inside title page by Taylor. Sold 

with a collection of 14 modern era PFA Christmas cards, all personally signed 

'Gordon' (Gordon Taylor) (11) & Denis Mortimer (3) (ex)  (ex) 

£60-80

(plus BP*)

525

Football programmes, Reading Reserves, a collection of 37 home 

programmes, 1958/9 to 1986/7, all 4-page or single sheet issues inc. v 

Aldershot59/60, 62/3, Mansfield 58/9, Coventry 62/3, 64/5, Southampton 

66/7, 70/1, Chelsea 72/3, 86/7, Ipswich 70/1, 73/4, Tottenham 71/2, West 

Ham 80/1 etc (several with tc & scores noted, some creasing, fair/gd)  

£40-60

(plus BP*)

526

Football tickets, Reading FC, a collection of 350+ away match tickets, late 

1990's onwards, League, FA Cup, a few friendlies, reserves & youth matches 

noted, wide range of opposition inc. Chelsea, Man Utd, Tottenham, Arsenal, 

Liverpool, Cardiff, QPR, Fulham & many others (some with creasing, many 

gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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527

Football tickets, Southampton FC, a collection of 35 home & away match 

tickets, all 1970's, homes inc. Newcastle Texaco Cup Final 74/5, WBA FA Cup 

75/6, West Ham FA Cup 74/5, Aston Villa FA Cup 75/6, Blackpool FA Cup 73/4 

& 75/6, Portsmouth Bates Test 73/4, Glasgow Rangers Texaco Cup 74/5, 

Chelsea FA Cup 76/7, Man Utd FA Cup 76/7, Anderlecht ECWC 76/7, Olympic 

Marseilles ECWC 76/7, Carrick Rangers ECWC 76/7 etc, aways include Chelsea 

75/6 (x2), Tottenham 77/8, Bristol Rovers 77/8, Stoke 73/4, Arsenal 73/4, 

Oxford 75/6, Portsmouth 74/5 etc (some with creasing, gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

528

Football tickets, Southampton FC, a collection of 200+ home tickets, 1980's 

onwards inc. FA Cup, League Cup, European matches etc, many in pairs, 

opposition includes Chelsea, Man Utd, Portsmouth, Everton, Tottenham, 

Arsenal, Hamburg & many others, 1980's well represented (many with 

creasing, fair/gd) (200+) 

£50-70

(plus BP*)

529

Football tickets, Southampton FC, a collection of 170+ away match & big 

match tickets, 1970's onwards, inc. FA Cup Final 1976, 2003, Charity Shield 

1976 (x2), League Cup Final 1979 (x2), various semi finals plus many other 

league & matches, many different opponents inc. Chelsea, Tottenham, 

Charlton, Stoke, Aston Villa, Millwall, Wimbledon & others, some duplication. 

Sold with various train & coach travel tickets (some with creasing, mixed 

condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

530

Football, Southampton FC, a comprehensive collection of memorabilia, 

mostly 1970's onwards including home & away programmes (100's), 

newspapers, season ticket booklets, small 1960's scrapbook (Southampton & 

other clubs), books, magazines, team pictures, posters, hats & scarves, four 

1960's Star badges, a few rosettes etc, vast accumulation contained in 6 

crates. BUYER MUST COLLECT. (most programmes with tc, annotations, 

mixed condition, fair/vg)  

£100-150

(plus BP*)

531

Football, World Club Cup 2019, small selection, Monterry v Liverpool semi 

final, two different teamsheets, also colour photo of victorious Liverpool 

team with trophy, a hospitality pass & a match ticket dated 21 Dec 2019 (vg)

£80-120

(plus BP*)

532

Football programmes, a mixed selection of 80 programmes from the 1960's, 

various clubs inc. Peterborough, Arsenal, West Ham, Millwall, Charlton, 

Ipswich, etc, noted Tottenham v Fulham 60/61, Leyton Orient v Tottenham 

62/63, Peterborough v Portsmouth 61/62, Chelsea v Blackburn 61/62 etc (a 

few with sof, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

533

Football programmes, a mixed selection of 30+ mostly 1940/50's 

programmes inc. Charlton v Derby 47/48, Brentford v Leeds 52/53, Norwich v 

Walsall 55/56, Nottingham Forest v Portsmouth 57/58, Orient v Barnsley 

56/57 etc (some with faults, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

534

Football programmes etc, Dulwich Hamlet FC, a comprehensive collection of 

home & away programmes, late 1950's/80's including single sheet issues, 

friendlies, league, cup matches etc, opposition includes Maidstone, Wycombe 

Wanderers, Fulham etc. Also a few handbooks, Club magazines etc. 3 Large 

boxes. BUYER MUST COLLECT.

£80-100

(plus BP*)

535
Football programme, Crystal Palace v Gillingham 1937/38 Division 3 South 

(vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

536
Football programme, Crystal Palace v Reading 1935/36 Division 3 South (rs 

o/w vg) (1)

£100-150

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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537

Football programmes, Arsenal v West Ham FA Cup 1945/46, home & away 

matches played on 5 and 9 Jan 1946, both single sheet issues (some sl 

creasing, gen gd), sold with Arsenal v. Liverpool, Div. 1 1946/7, 4 pages 

Liverpool Championship winning season (vg) (3)

£40-60

(plus BP*)

538

Football programmes, Manchester United, a large collection of mostly 

modern, home & away programmes, a few 1960's/70's but mostly 1980's 

onwards, approx. 120 away issues, mostly friendlies, pre-season 

tournaments, youth & reserves with some single sheets, a few foreign, 

together with approx. 90 home programmes & club magazines inc. a few 

1960's reserves (ph), some single sheets etc (a few ph & fair, mainly gd/vg) 

(approx. 200)

£50-70

(plus BP*)

539

Football programmes, Manchester United v Palmeiras, Toyota 

European/South American Cup, played on 30 November 1999 in Tokyo, 2 

match programmes plus Japan FA press release, 3 team sheets, Man United 

team list & two colour Club badge sheets (vg)

£30-50

(plus BP*)

540

Football, Manchester United, a collection of 13 year books from 1972 (no.1) 

to 1985/6 (no. 14) missing no. 5, book 'The Official Manchester United 

Illustrated History' signed inside to title page by Albert Scanlon &  Kenny 

Morgan's & programme from the Manchester United v Bayern Munich 

European Cup Final 1999 played in Barcelona (gen gd/vg) (15)

£30-50

(plus BP*)

541

Football programmes & tickets, England v Hungary 25 Nov 1953 (programme 

and match ticket), Wolves v Honved Floodlit Friendly 13 Dec 1954 

(programme only), plus 4 other match tickets, England v Germany 1 Dec 

1954, Birmingham City v Chelsea FAC 67/68 & Birmingham v Tranmere 

Leyland DAF Cup Final 26 May 1991 (x2) (most with creasing and faults 

fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

542

World Cup 1966, a selection of items including England v Germany World Cup 

Final Programme (original, team page blank) plus match ticket (both with 

creases), Brass Key Ring with World Cup 66 impressed mark to back,  

Tournament Programme, Daily Express Souvenir Magazine, Ticket 

Information Leaflet & 3 Ticket Booking documents, England Rosette (foxing) 

& World Cup Willie Peel Off Car Badge (mixed condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

543

World Cup 1966, Match Tickets, a collection of 7 match tickets, 3 for games 

at Villa Park 13th, 16th & 20th July also Germany v Uruguay quarter-final at 

Hillsborough 23rd July, together with Germany v Soviet Union semi-final at 

Goodison Park 25th July and also 2 unused tickets from the 3rd and 4th place 

play off played at Wembley 28th July (gd) (7)

£120-150

(plus BP*)

544

World Cup 1966, Match Tickets, 3 unused tickets all for group matches at 

Hillsborough, West Germany v Switzerland 12th July, Spain v Switzerland 15th 

July & Argentina v Switzerland 19th July, all with matching serial number 

01731 (gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

545

World Cup 1966, Match Tickets, 3 unused tickets all for matches at 

Hillsborough, West Germany v Switzerland 12th July, Spain v Switzerland 15th 

July & Argentina v Switzerland 19th July all with matching serial number 

01732 (gd/vg) (3)

£100-150

(plus BP*)

546
World Cup 1966 Ticket, England v West Germany, World Cup Final 30th July 

1966, scarce UNUSED West Standing Enclosure 10/- ticket, brown (vg) (1)

£150-200

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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547

World Cup 2002, Match tickets, Korea/Japan, 6 unused press tickets for 

Tunisia v Belgium, Cameroon v Germany, Italy v Croatia, Germany v Rep. of 

Ireland, Japan v Belgium & Argentina v Nigeria (ex) (6)

£30-50

(plus BP*)

548

Football programmes, selection of approx. 120 programmes, many big match 

& special issues from many different clubs inc. press sheets from World Cup 

1982 (Spain) & Euro 96, FA Cup Finals, Charity Shield, Internationals, ex-

league clubs, first & last ground issues etc, noted GB v Spain Olympic qualifier 

at White City 1968, Southport v Huddersfield last home league game 77/8, 

Arsenal v Wigan Last match at Highbury pack 7 May 2006, other last game at 

ground issues for Doncaster, Sunderland, Bolton, Stoke City, Morecambe etc 

(gen gd, several vg) 

£40-50

(plus BP*)

549

Football Autograph, George Best, Manchester Utd, a silver gelatin print taken 

from original negative, 12" x 9" showing  George Best in post-match bath with 

original ink signature (ex)

£30-50

(plus BP*)

550

Football programmes, Tottenham Football Club, a collection of 31, 1950's, 

home programmes inc. v Fulham 52/53, v Bolton 53/54, v Portsmouth & 

Charlton 55/56, v Middlesbrough FAC, v Torpedo Moscow 59/60 etc (mixed 

condition, poor/gd) (31)

£50-70

(plus BP*)

551

Football Programme, Chelsea v Dynamo Moscow 13 Nov 1945, 4 page issue, 

this being the first Friendly Match played in England by a Russian Club (sl 

creasing) (1)

£80-120

(plus BP*)

552

Football Programmes, a collection of 90+ programmes  inc. 30+ from the 

1950's, noted, Chelsea v Wolves FA Youth Cup Final 57/58, Chelsea Res v 

Leicester Res 58/59, Leyton Orient v Charlton Friendly 56/57, Manchester Utd 

v Real Madrid EC 56/57, Brighton v Bournemouth 50/51, Bournemouth v 

Watford 50/51, Rotherham v Stockport 50/51 etc (some with minor faults, 

gen gd)

£60-80

(plus BP*)

553

Football Programmes, a collection of 100+ programmes 1940/1960's inc. 

thirty seven 40/50's issues, noted Hull v Fulham 46/47, Everton v Arsenal 

48/49, Everton v Burnley 50/51, Leeds v Arsenal 57/58, Aston Villa v Bolton 

54/55, Chelsea v Arsenal 53/54, Chelsea v Exeter FAC 50/51, Crystal Palace v 

Dulwich Hamlet Surrey County Invitation Cup 59/60, Newcastle v Chelsea 

53/54, Nice v Real Madrid ECQF 59/60 etc (some with minor faults, gen gd)

£70-80

(plus BP*)

554

Football Programmes, Tottenham Hotspur, a collection of 18 Home match 

programmes from 1956/57 inc. Chelsea FAC, Arsenal, Leicester FAC, Everton, 

Manchester Utd, etc, also noted England v Hungary Youth International 23 

Oct 1956 played at White Hart Lane (several with team changes and some 

with other minor faults, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

555

Football Programmes, a collection of 20 Tottenham Home programmes 

1952/53 - 1958/59 inc. Newcastle 52/53, Middlesbrough 53/54, Arsenal 

53/54, Sheffield Utd 53/54, Arsenal Res 58/59, Leeds 58/59, Newport FAC 

58/59, Manchester Utd 58/59, Manchester City 58/59 (Mackay's first game), 

Chelsea Res 58/59 etc (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

556

Football Programmes, Tottenham, a complete set of 21 Home League 

Matches from the 1960/61 Double Season, sold with 3 FAC games v Charlton 

Crewe and Sunderland (all programmes with numbers and scores written to 

face, fair condition)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

557

Football autographs, Arsenal v Newcastle FA Cup Final programme, 1998, 

deluxe edition in red boards with gilt writing, inside page neatly annotated in 

ink 'Arsenal FC, winners of the 1998 Premiership & FA Cup' with squad 

numbers 1-18 plus 'Coach', signed in ink by 14, Seaman, Dixon, Winterburn, 

Viera, Adams, Ovemars, Keown, Parlour, Petit, Bould, Manninger, Grimandi, 

Arsne Wenger & one other (ex)   

£60-80

(plus BP*)

558

Football programmes, Arsenal FC, a set of 21 home League games,  1956/57, 

also Friendlies v Red Star (4 pages) & England v Young England Exhibition 

Match, plus FAC ties v Stoke home , Newport away, Preston home & away, & 

West Bromwich home & away, the lot also includes League away matches v 

Luton & Blackpool & England v Republic of Ireland at Wembley, some with 

cuttings included, all contained in modern club binder (many with scores and 

team changes noted) (mixed condition, fair/gd) 

£50-80

(plus BP*)

559

Olympic Games tickets, Winter Games 2002, Salt Lake City, USA, 27 unused 

tickets for various events, several for each event, including Ice Hockey, Snow 

Boarding, Cross Country etc (ex)

£20-40

(plus BP*)

560

Olympic Games tickets, Winter Games 2002, Salt Lake City, USA, approx. 80 

unused tickets for various events, several for each event, including Ice 

Hockey, Ski Jumping, Luge, Snow Boarding, Cross Country etc (ex)

£40-50

(plus BP*)

561

Olympic Games memorabilia, Athens, 2004, two unopened gift box sets 

which were placed on some seats before the Opening Ceremony in colourful 

cardboard boxes and including programme, metal cow bell, key fob etc 

(vg/ex)  

£50-60

(plus BP*)

562

Olympic Games memorabilia, Athens, 2004, interesting selection, GB & 

Australia Team Handbooks, Official Souvenir Programme, Biographical entry 

list for male competitors, Opening Ceremony programmes (x3) & media 

guide, Closing Ceremony Media Guides (x3), Football Tournament booklets 

(x2), also special edition book 'From Vision to Victory' America's Role in 

Establishing the Modern Olympic Games (Athens Edition, 240 pages with 

many photos) (ex)

£50-80

(plus BP*)

563

Olympic Games memorabilia, Winter Games 2006, Turin, interesting 

selection inc. Japanese & Swedish delegation Teams booklets, press & media 

guides, Olympic Village Information guides, Official Spectator Guide, Italian 

Team Review booklet & much more (vg/ex) (1 large box, some slight 

duplication)

£50-70

(plus BP*)

564

Olympic Games memorabilia, Sydney 2000, selection of 20 participating 

Countries handbooks & media guides inc. GB, Japan, Germany, Italy, China, 

Brazil, Sweden, France etc (gd/vg) (20)

£40-50

(plus BP*)

565

Olympic Games posters etc, Sydney 2000, selection of 9 promotional & 

information posters, 42cm x 60cm & smaller, advertising Olympics Art 

Festivals, Media Village plan, Press Centre Layout etc, sold with a large 

promotional flag from the Athens 2004 Games (vg/ex) (10)  

£30-50

(plus BP*)

566

Olympic Games posters, Beijing 2006, a collection of 20+ promotional 

posters, 60cm x 85cm & smaller, all with superb images (ex) (1 duplicate 

noted)

£50-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

567

Athletics, a collection of 100+ b/w press photos from the Bob Thomas Studio, 

mainly 1980's action shots inc. Daley Thompson, Steve Cram, Zola Budd, 

Sebastian Coe, Fatima Whitbread, David Moorcroft, David Bedford, Ed Burke 

(USA), Steve Austin (Australia), Ade Mafe, Brian Hooper etc, all with 

photographer labels & identification slips to backs (duplication throughout) 

(vg)

£30-50

(plus BP*)

568
Football programme Bury Town v Arsenal 'A' Eastern Counties League 18 Feb 

1950 (sl creased)

£30-50

(plus BP*)

569

Football programmes, Bury Town homes, a collection of 8 programmes 1947-

1954/55 v Haverhill Rovers, Great Yarmouth both 47/48, HMS Ganges Suffolk 

Senior Cup 49/50, Kings Lynn 50/51, 51/52 & 53/54, Clacton 52/53 & March 

Town 54/55 (4 pages) (1 grubby rest gen gd)

£50-60

(plus BP*)

570

Football programmes Bury Town a collection of 13 programmes 1960/61 and 

61/62 inc. Romford Res 60/61, Sudbury 60/61, Kings Lynn 60/61, Harwich 

61/62, Romford 61/62, Lowestoft 61/62, Yarmouth EC League Cup 61/62, 

Newmarket 61/62, Cambridge University Friendly 61/62 (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

571

Football programmes, Stowmarket v Bury Town, a collection of 10 

programmes 1950/51 - 1978/79 inc. Bury 'A' 50/51, 51/52, (joint issue) with 

Ipswich Electric Supply, 51/52 Suffolk Senior Cup semi-final, 52/53 Suffolk 

Senior Cup etc (some sl creasing gen gd)  

£30-50

(plus BP*)

572

Football programmes, a collection of 30+ Bury Town aways all from the 

1960's inc. Bungay Town, Suffolk Premier Cup semi-final 61/62, Histon 61/62, 

Cambridge Utd FAC 61/62, Biggleswade, Newmarket 67/68, etc (some with 

scores to face, gen gd) 

£30-50

(plus BP*)

573

Football programmes, Bury Town 3 fixture card booklets for 1922/23, 

1928/29, 1954/55. Sold with Bury & District Football League handbooks for 

1961/62 &, 64/65, & Bury & District Football League Fixture booklets for 

61/62, 64/65 & 71/2 (some with results completed o/w gd) 

£40-50

(plus BP*)

574

Football, Bury Town, an interesting collection of letters and ephemera 

relating to the club, 1890's to 1930's inc. letter from club captain F Gurling 

concerning injury dated 20 Sep 1931 with subsequent correspondence also a 

letter from College Gate FC concerning a proposed Friendly Match dated 30 

Sep 1897 also receipt for horse-drawn team bus for 13/- dated 12 Feb 1898 

etc The lot also includes a card-mounted team photograph circa 1930 (gen 

gd)

£30-60

(plus BP*)

575

Football, Bury Town FC a large hard-backed scrap book for 1959/60 season 

with heading to front cover containing extensive press cuttings and also 

approx. 30 laid-down programmes, inside page signed by 15 players and back 

page also signed by 10 players from Sudbury Town (50 double sided pages 

packed with cuttings etc) (gd)

£80-100

(plus BP*)

576

Football autographs, 2 signed album pages, Bolton Wanderers 1935/36 with 

14 signatures inc. Taylor, Swift, Cook, Goldsmith, Eastham, Westwood etc., 

and Barnsley 1935/36 with 12 signatures inc. Harper, Henderson, Ellis etc. 

(gd)

£30-50

(plus BP*)

577

Postcard, Cricket, RP showing Wally Hammond Wedding Presentation of Gift 

from Australian Wireless Listerners with facsimile Hammond signature 

(unused, gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

578

Golf signatures, 12 signed items, photos, album pages, cards etc., signatures 

inc. Bernhard Langer, Billy Casper, Steve Jones, Justin Langer, Jack Burke (USA 

Ryder Cup captain 1957) etc., also inc. 2 unsigned photos of Greg Norman and 

Payne Stewart (vg)

£30-50

(plus BP*)

579

Golf, The British Open, 2002 Royal St Georges & 2003, St Andrews, selection 

of items inc. Official programmes for each event, Daily Drawsheets, St 

Andrews 202 brochure, Photographers Movement card for 2002 etc (12 

items, some duplication) (ex) 

£25-40

(plus BP*)

580

Golf photographs, Women's Golf, a collection of 40+ b/w photographs, 

mostly from the 1970's & mainly 8" x 10" all by photographer Ed Lacey, inc. 

Donna Young (USA), Sandra Palmer (USA), Susie McAllister (USA), Laura 

Baugh (USA), Julia Greenhalgh, J. Bayman etc. Most with photographers 

stamp & details to backs (some duplication) (gd)

£25-40

(plus BP*)

581

Golf, Henry Cotton, an album containing approx. 240, 8x10" and smaller, 

photographs all laid down with 39 other loose photographs mostly annotated 

by Cotton and from his former archives mainly 1920's & 30's, a few later inc. 

Epsom 1929, Moor Park, News of the World 1930, Belgium 1930's many 

tournament action shots also with Alf Perry 1932, Hagen Ryder Cup Ohio 

1931 (4), Stoke Poges 1928, Percy Alliss 1931, Ryder Cup 1949 & 53, Open 

1934 also lots of other social shots inc. Flying at Croydon, Printers proof 

cartoon by Tom Webster with Mercedes Motor Vehicle, Holidays, Groups etc  

& many other superb images. A unique insight into one of Britain's greatest 

golfers spanning a period of over 10 years, viewing a must (gen gd)

£850-950

(plus BP*)

582
Cricket books, Wisden's Cricketers' Almanack, boxed facsimile reprint set, 

1864-1878, limited edition no 297/1000 (outer box slightly marks, books ex)

£150-200

(plus BP*)

583

Boxing posters, 4 posters all featuring Frank Bruno with top billing v James 

Bonecrusher Smith, 13th May 1984 (x2) v Winston Allen 1st March 1983 & v 

Anders Eklund 1st Oct 1985, undercards include Lloyd Honeyghan, Mark 

Kaylor, Chris Pyatt etc, all 20" x 30" (one with slight corner tear gen vg)

£30-50

(plus BP*)

584

Motorsport, a collection of approx. 140, 1960's, programmes and booklets 

covering various events inc. Isle of Man TT Races (several), Speedway, Grass 

Track, Scrambling etc, many different clubs and events (few fair, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

585

Mixed sport, selection of items, early 1900s onwards, inc. Clarence Athletic 

sport programme 1904, Olympia tennis programme 1930s, a few boxing 

programmes and magazines, Wembley speedway programme 1946, plus 

speedway magazines, a few cricket items, books etc. (1 large box) (mixed 

condition, fair to vg)

£30-40

(plus BP*)

586

Rugby Union press photos, Moseley RFC, collection of approx. 80 8"x10" and 

smaller b/w photos taken by photographer Ken Kelly, mostly match action, 

but inc. a few team shots, internationals etc., some with photographers 

stamps to reverse (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

587

Rugby Union press photos, collection of approx. 100 mostly b/w press 

photos, 15" x 11" and smaller, all taken by photographer Ken Kelly, inc. 

Barbarians, New Zealand All Blacks, England, Moseley RFC etc., many being 

superb action shots (gd/vg)

£40-60

(plus BP*)

588 Postcard, Rugby, The All Maori Rugby Football Team 1908, RP (unused, gd)
£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

589
Cricket scorecards, large collection (100's) mostly 1950's onwards, some with 

signatures, various counties but mostly Hampshire related (gen gd)

£80-120

(plus BP*)

590

Football press photographs, mixed selection of 120+ b/w & colour photos, 8" 

x 10" & smaller, 1980's/90's, inc. match action, teamgroups, referees, 

women's football, crowd disturbances, pitch invasions, many Tottenham 

related including several fashion parade style images promoting Club kit,  

merchandise etc, duplication (gd/vg)  

£50-70

(plus BP*)

591

Football press photographs, World Cup 1982, Spain, selection of approx. 80 

b/w press photos, 8" x 10" & smaller inc. match action, portraits, crowd 

scenes, fans, managers etc, several involving England, also Argentina, Brazil, 

Italy, West Germany, The World Cup Final etc, all with photographers labels & 

details to reverse, some slight duplication (ex)  

£40-60

(plus BP*)

592

Football press photographs, USSR, approx. 250 b/w press photos, 8" x 10" & 

smaller, all featuring personalities & scenes from Russian Football, 1980's, inc. 

Russian teams in Europe, International teams & match action, World Cup 

1982, managers, team groups etc, photographers labels & details to backs, 

duplication throughout (ex) 

£50-70

(plus BP*)

593

Football press photographs, Uruguay, approx. 220 b/w press photos, 1980's, 

mostly showing Uruguay International team match action, portraits, 

managers, team groups etc, also Penerol Team group 1981 etc, duplication 

throughout, photographers labels & details to backs (vg)

£30-50

(plus BP*)

594

Football press photographs, El Salvador, approx. 350 b/w photos, 1980's, all 

showing teamgroups, portraits & match action from the El Salvador 

International team, heavy duplication throughout, all with photographers 

labels & details to reverse (vg)

£30-50

(plus BP*)

595

Football poster, World Cup, 1998, France, scarce advertising poster, 'Lens, 

Coupe du Monde, France 1998' design by Pokkier, 23" x 32" (some slight 

creasing, gd) (1)

£30-40

(plus BP*)

596

Football posters, World Cup, France, 1998, 7 advertising posters, 24" x 30" & 

smaller, Air France, Stade de France (x2), 'Coupe du Monde' with design by 

Nathalie Le Gall, Hewlett Packard (x2) & Montpellier advert (ex) (7) 

£30-50

(plus BP*)

597

Football, World Cup 1966, large German issue brochure, 64 pages in various 

languages, with portraits and teamgroups of all participating teams, sold with 

6 Watney Mann 1966 World Cup Willie beer mats (vg) (7)

£40-50

(plus BP*)

598

Football programmes, a collection of approx. 160 programmes mostly 1960's 

onwards inc. Internationals, Testimonials, Big Match, many different clubs inc. 

Stockport, Nottingham Forest, Cambridge Utd, various ex League clubs etc 

(gen gd)

£50-60

(plus BP*)

599

Football, Wartime, Camberley Warship Week. Large poster advertising Grand 

Football Attraction, C.S.M.I. Webster's X1 (late Bolton Wanderers) v The Black 

Watch, 11 March 1942, sold with single sheet programme from the game 

(stained) & typed match report. The poster is double-sided with a National 

Savings - We Save for Victory advert to back. Sold with another single sheet 

programme  from the C.S.M.I. Webster's X1 v RAC, OCTU, Sandhurst X1 

match, 4 May 1943 (gd) (4) 

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

600

Football memorabilia, large box of football related items inc. programmes, 

noted Anderlecht v Liverpool Super Cup Final 1978, FAC Final 1961, a few 

European games etc., 1970s woollen scarves, Manchester Utd items inc. 

facsimile autograph sheet, trade cards & stickers, special newspapers etc., 

various books & annuals, Topical Times Sporting Annual 1938/39, Football 

Monthly 1966 World Cup souvenir magazine and other items (mixed 

condition, poor to vg) (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

601

Football, a selection of items inc. programmes, (21), noted FAC Final 1952, 

Headington v Tonbridge 54/44, 8 Aston Villa Home Res programmes all 

1947/48 inc. Stoke, Liverpool, Burnley etc, Barrow v Manchester City 1954/55 

Lancs Cup, 3 Gateshead Homes v Bradford PA, FAC 58/59, Torquay 58/59 & 

Notts County 59/60 etc, small selection of Football related cigarette cards, 

sets & part-sets and a book 'Tackle Soccer This Way' by Duncan Edwards 1959 

edition with his laid down signature to title page etc

£100-150

(plus BP*)

602

Football programmes, a mixed selection of programmes 1960's onwards inc. 

several Manchester Utd and Maidstone matches, also a few European games 

inc. Torpedo Moscow v Manchester Utd 1992/93 (3 different versions), 

Spartak Moscow v Liverpool ECWC 92/93 etc (mixed condition, fair/vg)

£50-70

(plus BP*)

603

Football programmes, a collection of approx. 175 programmes 1950's 

onwards, many different clubs inc. Doncaster, Manchester Utd, Leyton 

Orient, Burnley, and many others also a few Scottish, some non-League, 

Ladies Matches etc (fair/vg)

£50-60

(plus BP*)

604

Football programmes, a collection of approx. 90 Testimonial Match 

programmes 1960's onwards inc. Tottenham v Bayern Munich, (Beale) 

1973/4, Sunderland v International XI (Anderson) 63/64, Southampton v 

Portsmouth (Hollowbread) 65/66, Birmingham City v All Stars XI (Hall) 59/60 

etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

605

Football programmes, Luton Town, a mixed selection of 15 programmes 

1940's/50's including v Hull City 49/50, 53/54, & 55/56, v Leicester City 

57/58, Leicester City FAC 55/56 & 58/59 etc ( one with ph, several others with 

faults fair/gd) (15)

£30-50

(plus BP*)

606

Football programmes, a mixed selection of 32 programmes inc. Brentford v 

Newcastle 47/48, QPR v Leyton Orient 52/53, Ipswich v Coventry 55/56, 

Millwall v Crystal Palace 54/55, Southend v Sheffield Utd FAC 51/52, 

Bournemouth v Aldershot 54/55 etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

607

Football programmes, Sheffield Wednesday homes, a selection of 13 

programmes 1952/53 - 1959/60 inc. Man City 52/53, Bolton 53/54, Lincoln 

55/56, (Championship edition), Liverpool 55/56, Leicester 57/58, Arsenal 

57/58 etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

608

Football programmes, Crystal Palace, a selection of 1950's home 

programmes inc. Bristol City 50/51, Southampton 55/56, Croydon 

Professional XI 55/56 (4 pages), Luton SFC 58/59 (4 pages), Brentford SFC 

59/60, (4 pages heavily creased), plus various others (mixed condition, 

fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

609

Football programmes, a mixed selection of mostly 1950's programmes inc. 

Liverpool v Charlton 49/50, Charlton v Blackpool 47/48, Watford v Walsall 

55/56, Cardiff v Swansea 59/60, Brighton v Crystal Palace 57/58, Exeter v 

Bournemouth 52/53 etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

610

Football programmes, Chelsea homes 1949/50 - 59/60 inc. Blackpool 49/50, 

Newcastle FAC 49/50, Sheffield Weds 50/51, Huddersfield 53/54, Tottenham 

55/56, Arsenal 55/56, Sunderland 55/56 etc (some with faults, fair/gd) (20)

£35-50

(plus BP*)

611

Football programmes, a collection of 40+ Fulham homes 49/50 - 59/60 inc. 

Chelsea, Newcastle, Arsenal (ph) all 49/50, Tottenham 50/51, Sunderland 

51/52, Liverpool 51/52, Bristol Rovers FAC 57/58, Liverpool 58/59 etc (some 

with faults, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

612

Football programmes, a collection of 30+ 1950's programmes inc. Sheffield 

Utd v Sheffield Weds FAC Replay 53/54, Sunderland v Liverpool 58/59, Bolton 

v Manchester Utd 59/60, Grimsby v Liverpool 57/58, WBA v Tottenham 

58/59, Man City v Wolves 56/57 etc (2 with ph, rest mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

613

Football programmes, a selection of approx. 30, 1950's, programmes inc. 

Leicester v Everton 52/53, Liverpool v Everton Floodlit Challenge Cup 58/59, 

Man City v Everton 55/56, Grimsby v Nottingham Forest 56/57, Sheffield Utd 

v Portsmouth 53/54 etc (2 with ph, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

614

Football programmes, Reading homes, 21 programmes all from the 1950's 

inc. Port Vale, Exeter, Northampton, Norwich, Southampton, Luton SFC semi-

final 57/58 etc (one or two with faults, gen gd)

£30-40

(plus BP*)

615

Football programmes, a collection of 30+ 1940/50's programmes inc. Exeter v 

QPR 54/55, Watford v Cheltenham FAC 59/60, Brighton v Norwich 57/58, 

Bristol Rovers v Derby 57/58, Arsenal v Northampton 50/51 FAC, 

Northampton v Torquay 54/55 etc (2 with ph, mixed condition, poor/gd) 

£40-50

(plus BP*)

616
Football photograph, Cardiff City, 1960's, b/w team photo, approx. 8" x 

6"with player details to reverse (gd) 

£20-40

(plus BP*)

617

Football programmes, FA Amateur Cup selection, Finals 1952, 53, 54 with 

match ticket, 55 & 57, also Semi-Finals for Pegasus v Southall 1952/53 played 

at Arsenal and Dulwich Hamlet v Corinthian Casuals 1955/56 played at 

Chelsea (gd)

£30-50

(plus BP*)

618

Football programmes, England International selection 1940s & 50s, inc. v 

Switzerland 1 December 1948 at Arsenal, v Italy 30 November 1949 at 

Tottenham, England v Bulgaria U23 25 September 1957 at Stamford Bridge 

with scarce pirate programme, also Wales v England 22 October 1955 played 

at Ninian Park Cardiff with English & Welsh rosettes (some slight faults, 

generally gd)

£35-50

(plus BP*)

619

Football, Middlesbrough FC, selection inc. various trade cards and original 

photographs 1920s - 40s, inc. original photos of Carr, Bell etc., also Topical 

Times cards, BDV silks, Thomson Footballer cards, Football Companions 

booklet 1924 etc., sold with collection of approx. 25 b/w photographs all 

being later produced images from earlier originals, mainly portraits of players 

from 1900s to 1930s, some identified to backs inc. Pentland, Carr, Elliot, 

Robinson, Wilson, Williams etc., various sizes (gd)

£40-60

(plus BP*)

620
Football programme, QPR Reserves v Reading Reserves, 27 August 1938, 

London Combination (creasing and staple removed)

£30-50

(plus BP*)

621
Football programme, Coventry Reserves v Reading Reserves, 19 March 1938, 

London Combination (some slight marks, generally gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

622

Football press photographs, 3 original b/w press photos from the 

Southampton v Newport County FAC replay 9 January 1957, all 10"x8" and 

each with details to reverse. Sold with 7 privately taken b/w photos showing 

the Newport team returning to Newport station following their cup success 

and being greeted by dignitaries and fans, all with ink details to backs 

(generally gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

623

Football programme, Brechin City v Kilmarnock, Scottish Cup 27 January 

1962, scarce single sheet issue believe to be issued free of charge on entry to 

ground (slight marks, generally gd)

£25-40

(plus BP*)

624

Football programmes, 5 sub-standard issues inc. Norwich v Millwall 29 

October 1938, souvenir edition for visit of King George VI with supplement 

(grubby), Watford v Northampton 47/48, Watford v Notts County 48/49, 

Norwich v Wellington FAC 48/49 and Colchester v Brighton 53/54 (all with 

creases, faults etc.)

£40-50

(plus BP*)

625

Football programmes, collection of approx. 100 mostly Midland club football 

programmes all from the 1960s, inc. Leicester, Stoke, Derby, Aston Villa, 

Birmingham, Nottingham Forest etc. (generally gd)

£40-50

(plus BP*)

626

Football programmes, selection of approx. 120 programmes from the 1960s, 

League and non-League issues, various clubs inc. Manchester United, Crystal 

Palace, Reading, Cambridge United, Grantham etc. (some with faults, 

generally gd)

£40-50

(plus BP*)

627

Football programmes, collection of approx. 100 1960s programmes, various 

clubs inc. Sheffield Wednesday, Southampton, Manchester City, Stoke, 

Coventry etc. (generally gd)

£40-50

(plus BP*)

628

Football programmes, collection of approx. 80 1960s programmes, various 

clubs, inc. Leyton Orient, Oxford, QPR, Watford, Cardiff, Aldershot, 

Bournemouth etc. (a few with faults, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

629

Football programmes, collection of approx. 80 programmes, from the 1960s, 

mostly Northern clubs inc. Leeds, Crewe, Bury, Sheffield Utd., Sheffield 

Wednesday, Man City etc. (a few with faults, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

630

Football selection, various items 1930s onwards, inc. books mostly Arsenal 

related, set of Esso Football Club badges, annuals, AC Milan scarf, some 

World Cup interest inc. books & covers, a few cards, Tottenham facsimile 

autograph sheet 50/51, 1970 Charity Shield programme, 1970 FAC Final 

programme, Manchester Utd large Esso team picture plus various other 

programmes and items (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

631

Football press photographs, Cardiff City, collection of 12 b/w press photos 

12"x8" and smaller, with portraits and action images from 1956/57, and also 

various photos of directors and officials inc. board meetings, groups, portraits 

etc., most with details written to reverse (generally gd)

£40-60

(plus BP*)

632

Football programmes, collection of 20 plus reserve and youth team 

programmes 1940's onwards, mostly single-sheet and 4 page issues, inc. 

Cardiff v Coventry 49/50, Southampton v West Ham 67/68, Southampton v 

Northampton 65/66, Coventry v Cardiff 54/55 and 65/66 (single sheet), 

Birmingham v Cardiff 57/58 (single sheet), Birmingham v Luton 64/65 (single 

Sheet) etc. (generally gd)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

633

Football, Newport County, 3 booklets, Supporters Club Official Handbook 

1956/57, Newport County Diamond Jubilee booklet 1912/13 to 1972/73 and 

'Seventy Years of Newport County FC 1912-1982', pictorial history with 

numerous teamgroups (generally gd)

£40-50

(plus BP*)

634

Football programmes, collection of 28 programmes mostly from 1950s inc. 

Bolton v Notts County FAC 52/53, Bradford City v Derby 56/57, Rochdale v 

Hull 56/57, Sheffield Utd v Man City 55/56, Leicester v Sheffield Wednesday 

54/55 etc. (some minor faults, generally gd)

£30-50

(plus BP*)

635

Rugby Union, France v Wales, 9 programmes for matches played on 27 

March 1971, 18 January 1975, 17 February 1979, 7 March 1981, 30 March 

1985, 18 February 1989, 2 March 1991, 20 March 1993, 21 January 1995. Sold 

with match tickets for the games played in 79, 81, 85, 91, 93 & 95 (gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

636

Rugby League programmes, collection of 27 Rugby League Challenge Cup 

Final programmes, 1962 to 1972 complete, 74, 75, 77 to 82 complete (inc. 82 

replay), also 85, 86, 88, 89, 90, 95 & 99 (some with minor faults, generally gd)

£40-50

(plus BP*)

637

Rugby tickets, collection of 45+ tickets inc. France v England 1970, France v 

Wales 85 & 93, Argentina v Wales 99, South Africa v Wales 7th & 14th June 

2008, Wales v New Zealand 27 November 74, Wales v Australia 5 December 

81 etc. (gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

638

Rugby Union, Wales away match programmes and tickets (8 of each) inc. v 

Portugal 17 May 1994 (Wales largest victory, 102-11), v Spain 21 May 94, v 

Italy 8 April 2001, v South Africa 7th & 14th June 2008, v France 7 March 

1981, 2 March 91 and 21 January 95 (generally gd) (16)

£30-50

(plus BP*)

639

Music, Acker Bilk Poster and Single Record, early poster 'Mr Acker Bilk also 

The Spinners at the Brunel College dance 13th March 7.30 to 11pm 2 licensed 

bars Woodlands Ave Acton Town Stn Rights of admission reserved 8/-' with 6/-

' overlay on price (fair) sold together with a 45 rpm copy of Acker Bilk's 

Stranger On The Shore and 9 other 45s comprising Adam Faith Lonesome, 

Garry Mills Look For A Star, Hugo Winterhalter Blue Strings, Eden Kane I Don't 

Know Why, Semprini Scusami, Shirley Bassey Climb Every Mountain, Max 

Jaffa Love Is Like A Violin, Don Gibson Sea Of Heartbreak and Conway Twitty 

I'll Try (fair/gd no sleeves) (10)

£20-40

(plus BP*)

640

Music, a large collection of music and concert related ephemera to include 

gig posters, programmes, tickets, fan magazines, books etc. Including signed 

Cliff Richard and Tom Jones programmes. Artists represented included Elvis, 

The Beatles, David Bowie, Madonna, Freddie Mercury, AC/DC, Frank Sinatra, 

Motor Head, Eric Clapton, Led Zeppelin etc. Lot also includes 1970s Reading 

Rock programmes, 1980s History of Rock magazines, selection of 45 rpm 

vinyl, Taking Care Of Elvis magazines etc. (mixed cond fair/gd) (large qty.)

£80-120

(plus BP*)

641

Blues and Soul Magazines, 90+ magazines dating from 1973 to 1977. Artists 

featured on the cover include The Jackson 5, Three Degrees, Donna Summer. 

James Brown, Chuck Berry, Chaka Khan etc. (gen gd) (90+)

£60-80

(plus BP*)

642

Blues and Soul Magazines, approx. 75 magazines dating from 1978 to 1981. 

Artists featured on the cover include Michael Jackson, Stevie Wonder, Gloria 

Gaynor, James Brown, Aretha Franklin etc. sold together with a flyer for a 

1984 Christmas 6T's Soul Party at The Rockpile Club, Bristol featuring Pat 

Brady (gen gd) (approx. 75)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

643
Music memorabilia, The Beatles, set of 5 plastic Beatles Guitar Brooches, all 

on cards of issue, made by Invicta Plastics, 1970's (vg) (5)

£40-60

(plus BP*)

644
Music memorabilia, The Rolling Stones, set of 5 plastic Rolling Stones Guitar 

Brooches, all on cards of issue, made by Invicta Plastics, 1970's (vg) (5)

£40-60

(plus BP*)

645

Music memorabilia, Rolling Stones, framed & glazed 7" picture sleeve for the 

single 'She Was Hot' bearing 4 ink signatures, Jagger, Richard, Wood and 

Watts, frame size approx. 30cm x 35cm (some creasing to sleeve, generally 

gd)

£70-90

(plus BP*)

646

Music memorabilia, Rolling Stones, framed print showing Mick Jagger, signed 

in gold marker, frame size approx. 30cm x 35cm (one corner crack to glass, 

print gd)

£40-50

(plus BP*)

647

Vinyl Records, a collection of 130+ 45 rpm singles mostly 1960s -80s various 

groups inc., The UKs, Downliners Sect, Pink Floyd, The Animals, Rolling Stones, 

Beatles, Spencer Davies Group, Yardbirds etc. (some without sleeves, most 

sleeves with name written to front, records in mixed cond) (130+) BUYER TO 

ARRANGE COLLECTION

£120-150

(plus BP*)

648

Vinyl Records, a collection of approx. 65 LPs 1960s onwards inc. Rolling 

Stones (several) Sticky Fingers and After-math, Jimmy Hendrix Birth of 

Success, Medicine Head Dark Side of the Moon, David Bowie Pin Ups, The 

Who My Generation etc. (several covers with owners name and heavy 

doodles) (approx. 65) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£150-200

(plus BP*)

649

Vinyl Records, approx. 280 ex-riverboat DJ 45rpm records mostly 1970s/80s, 

wide range of styles and artists inc. David Bowie, T Rex, Rolling Stones, 

Hawkwind, Bob Marley, Rezillos, The Skids, Diana Ross, Rod Stewart etc. 

(mostly re-sleeved in card sleeves, appear to be in good condition, all 

contained in large DJ carrying case) BUYER TO ARRANGE COLLECTION  

(approx. 280)

£150-200

(plus BP*)

650

 Vinyl Records, another similar lot of approx. 260 ex-riverboat DJ 45 rpm 

singles, wide range of styles and artists inc. Squeeze, Steel Pulse, Queen, Bob 

Marley, AC/DC, The Who, Free, Rolling Stones, The Stranglers, Ruts, (mostly 

re-sleeved in card sleeves, appear to be in good condition, all contained in 

large DJ carrying case) BUYER TO ARRANGE COLLECTION  (approx. 260)

£150-200

(plus BP*)

651

Vinyl Records, a collection of approx. 300, 45 rpm, singles many different 

artists and styles many in picture sleeves, 1970s onwards to inc. The Clash, 

Simple Minds, Stevie Wonder, Dusty Springfield, The Jam, Def Leppard, Mick 

Jagger, Phil Collins, Eric Clapton, Roxy Music, Abba etc. (mixed cond) (approx. 

300) BUYER TO ARRANGE COLLECTION

£60-80

(plus BP*)

652

Vinyl Records, a collection of 50+ LPs mostly 1980s various artists inc. ELO, 

Transvision Vamp, Ultravox, UB 40, Deep Heat, U2, Queen etc. Sold with 30+ 

45rpm singles inc. Amazulu, Madonna, Queen etc. (mixed cond) (80+) BUYER 

TO ARRANGE COLLECTION

£30-50

(plus BP*)

653

Vinyl Records, a collection of 45rpm singles (approx. 50) and LPs (20+) artists 

include Dr Hook, The Beatles, Simon and Garfunkel, Bread, Abba etc. (singles 

mostly without sleeves, cond very mixed) (70+) BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£25-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

654

Music, 1974 poster on original hoarding from the 'Topspot' Nightclub in 

Margate, Kent, the new name at the refurbished Dreamland. The first night 

on 1st March 1974 was headlined by Bill Hayley and the Comets on a revival 

tour (approx. size 34.5 x 42.5") (fading and edge tears) BUYER TO ARRANGE 

COLLECTION

£200-250

(plus BP*)

655

Music Memorabilia, 1960s autograph album containing various pop 

signatures mostly identified and with dates of signing noted inc. The Who (on 

separate pages), John Entwistle, Keith Moon (x2), Roger Daltrey, Pete 

Townsend, Paul Jones (Manfred Man), Ray Davies (The Kinks), Wayne 

Fontana, The Byrds (Gene Clark, Michael Clarke), Rod Stewart (signed Rod), 

Donovan etc. Some with clippings laid down, annotated throughout, a few 

pages with tape marks (fair/gd)

£900-1000

(plus BP*)

656

Film poster, Foxy Brown original 1974 film poster (27" x 40 2/16") printed by 

LPIU (some age toning, edge bumps and pin holes in each corner and blu tack 

to corners of reverse but otherwise gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

657

Film poster, Coffy original 1973 film poster (27 1/8" x 40") printed by LPIU 

(some age toning, edge bumps and pin holes in each corner and blu tack to 

corners of reverse but otherwise gd) (1)

£70-90

(plus BP*)

658

Cinema, three 1930's vintage posters depicting Bette Davis, Elizabeth Taylor 

and Errol Flynn (small tear to left edge) with original applied highlights to the 

hair and eyes, printed on lightweight card (approx. size 23 3/4" x 18") (some 

pin holes to corners but gen gd) (3)

£30-50

(plus BP*)

659
Film poster, US 3-sheet poster for 'Get Carter', starring Michael Caine & Britt 

Ekland, scarce (folded, some minor tears, wear along folds, fair/gd)  

£120-150

(plus BP*)

660

Jazz and Gospel Posters, 8 posters to comprise 2 from The 100 Club 

(undated) advertising Gene Connors, Chris Barber, George Melly, The Boogie 

Brothers etc. (folded with edge tears), 2 1988 duplicated posters on card 

advertising The Marracci Temple # 13 Mounted Patrol Cabaret (dusty with 

edge knocks), 3 1988 and 1 1989 posters on card advertising Gospel concerts 

featuring The Dixie Hummingbirds, The Jackson Southernaires, The 

Nightingales etc. (fair) (8)

£30-50

(plus BP*)

661

Cinema and Radio, a large collection of vintage film and radio related 

magazines including approx. 70 Film Review magazines dating between 1952 

and 1971, stars featured on the cover include Howard Keel, Michael Caine, 

Diana Dors, Brigitte Bardot, Cyd Charisse, John Wayne, Roger Moore, Omar 

Sharif, Cliff Richard, Sean Connery, Steve McQueen, Clint Eastwood etc. (gen 

gd). Lot also includes copies of Picturegoer, Photoplay, Picture Show, 208 and 

View, BBC Radio Bristol, Blighty, Showguide etc. (mixed cond) (qty.)

£40-60

(plus BP*)

662

Comics, a selection of Thunderbirds, Stingray, Captain Scarlet, Batman, 

Transformers etc. comics mainly dating from the 1990s, many with free 

toys/badges still attached (gd) (40+)

£40-60

(plus BP*)

663

Glamour magazines, collection of approx. 80 glamour magazines, 1980s 

onwards, various titles inc. Escort, Private, Club, Parade, Razzle etc. (generally 

gd)

£50-60

(plus BP*)

664

Glamour magazines, collection of approx. 60+ glamour magazines, large and 

small format, mostly 1980s onwards, various titles inc. Penthouse, Electric 

Blue, Lovebirds, Men Only, Exposure, Experience etc. (generally gd)

£50-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

665

Glamour magazines, collection of 55+ glamour magazines, mostly 1980s 

onwards, various titles inc. Parade, Escort, Fotogirls, Asian Babes, Titbits, 

Exclusive, Play Dames etc. (generally gd)

£50-60

(plus BP*)

666

Glamour, a 1970s card cut-out showing a nude actress/model, probably shop 

advertising item, approx. size 70cm x 75cm (slight creasing to feet, otherwise 

gd)

£40-60

(plus BP*)

667
Glamour, collection of 16 Sun Page-3 calendars, 1980-84 inc., 88, 89, 91-97 

inc., 99, 2001 (generally gd)

£30-50

(plus BP*)

668

Glamour, collection of approx. 90 USA and UK glamour magazines, mostly 

1960s, various titles inc. Cavalier, Frolic, Flirt 'n Skirt, Batchelor, Modern Man, 

Cavalcade, Swank, Escapade etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

669

Glamour, collection of approx. 120 mostly 1960s UK & USA glamour 

magazines, titles inc. Beau, Caper, Duke, Monsieur, Gent, Paris Riviera, 

Modern Man, Wildcat etc. (gd)

£80-120

(plus BP*)

670

Glamour, collection of 100+ large and small format glamour magazines, UK 

and USA issues, 1950s onwards, various titles inc. Darling, Wildcat, Gala, Rex, 

Gem, Sir Knight, Frolic, Escapade, Adam, Swank, Penthouse, QT, Range, SBS, 

Cloud etc. (generally gd)

£80-120

(plus BP*)

671

Glamour, Agent Provocateur, selection of promotional items inc. 'The Game' 

complete with all cards and counters, 'Box of Tricks' large advertising cards 

with colour images of forthcoming lingerie products, 3 folders of various 

promotional cards, 2 packs of playing cards, a 'Home Catalogue' and various 

other items (mostly vg/ex)

£60-80

(plus BP*)

672

Glamour, collection of small pin-up books inc. 'Brunettes', 'Blondes' and 

'Redheads' by Bernard of Hollywood, Gil Elvgren 'Pin-up Postcard Book', 

various sets and part-sets of playing cards inc. Esquire, Dainty, Arena etc., 

1998 Taschen calendar, boxed 'Strip' game by Onsworld Ltd. 1979 (mostly 

vg/ex)

£40-60

(plus BP*)

673

Glamour, selection of items inc. 'Varga' book by Tom Robotham 1994, various 

pin-up playing cards inc. Dandy Gum, Mayfair magazine etc (part sets), cigar 

labels, lingerie advertising items inc. Triumph advertising cards, various USA 

telephone box cards and other items (vg)

£40-60

(plus BP*)

674

Glamour, quantity of modern advertising cards, bookmarks, postcards and 

promotional items for various products inc. swimwear, lingerie, fantasy art 

etc. (approx. 150 items) (vg/ex)

£30-50

(plus BP*)

675
Glamour, an album containing a selection of modern glamour trade card sets 

inc. Adult issues, also Swimwear Illustrated, Hustler, Portfolio etc (vg)

£30-50

(plus BP*)

676

Glamour, a collection of modern telephone box advertising cards for ladies of 

the night (approx. 150) together with lingerie labels, USA Call Girl cards 

(various sizes, cards not girls!) (gen gd/vg) (approx. 215 in total)

£30-50

(plus BP*)

677 Postal history, pre stamp mainly 1820/30's 60 wrappers etc
£50-70

(plus BP*)

678 Stamps, A one penny Mulready Letter Sheet, A16
£60-80

(plus BP*)

679
Stamps, QV 1d black QF 4 margins (fault bottom right corner), 2d blue 3 

margins and 1d red

£40-60

(plus BP*)

680
Stamps, GB collection in 2 albums including 1d black (missing top right 

corner), QV, KEVII etc and mint KGVI-QEII 1924-1993

£40-60

(plus BP*)

681
Stamps, GB Collection QV used including 1d reds, 2d blue, 10s Seahorse used, 

through to KGVI and QEII mint housed in a green album

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

682
Stamps, GB KE VII-G VI mint and used collection inc. seahorses, 2/6 (x3), 5/- 

(x2) & 10/- (x2)

£20-40

(plus BP*)

683

Stamps, GB collection 1952 Wildings, 1953-81 commemoratives, including all 

the early phosphor sets, and miniature sheets in UM condition housed in 3 

hingeless albums.

£60-80

(plus BP*)

684
Stamps, GB collection of UM Machins in cylinder blocks of 6 with values 50p-

£3.15 housed on Hagner leaves. Face approx. £270.

£200-250

(plus BP*)

685

Stamps, Collection of GB miniature sheets and prestige booklet panes to 

2016. Although all of the sheets are mounted the vast majority of the stamps 

are unmounted with many 1st class examples. Approx. £300 face value

£150-250

(plus BP*)

686
Stamps, GB collection in 7 quality maroon albums with hingeless pages 1840-

2007, containing mint and used stamps. Excellent basis for expansion.

£60-80

(plus BP*)

687

Stamps, GB collection housed in 12 red Windsor albums in very good 

condition, with pre-printed pages and stamps to £10 (2 used) and postage 

dues to £5

£60-80

(plus BP*)

688

Stamps, Collection of 10 GB limited edition, unaddressed, first day covers 

each signed by the artist in excellent condition and housed in a quality leather 

folder with brass corners.

£50-150

(plus BP*)

689
Stamps, Collection of mainly GB first day covers, some signed, housed in 8 

albums.

£40-60

(plus BP*)

690 Stamps, Collection of mainly GB first day covers to 2014
£40-60

(plus BP*)

691 Stamps, a collection of approx. 600 GB First Day Covers 1960/80's
£40-60

(plus BP*)

692 Stamps, a collection of approx. 1000 First Day Covers 1960/90's
£60-80

(plus BP*)

693 Stamps, GB collection of first day covers housed in 8 albums
£40-60

(plus BP*)

694
Stamps, GB, Presentation Packs, approx. 120, 1975 to 2000, early miniature 

sheets plus a few PHQ cards & First Day Covers.

£50-80

(plus BP*)

695

Stamps, GB collection, QV-QEII, Isle of Man and Channel Islands collection 

sparce, Canadian collection 1968 onwards and 9 other albums of world 

stamps 

£40-60

(plus BP*)

696
Stamps, Jersey, mint decimal postage with face value of approx. £370+ 

(quantity)

£60-80

(plus BP*)

697
Stamps, Collection of Alderney stamps 1983-2011 in UM sets, booklet panes 

and gutter pairs housed in a quality black Lindner album

£60-100

(plus BP*)

698
Stamps, Collection of Guernsey gutter pairs in UM sets housed in a quality 

black Lindner album

£60-80

(plus BP*)

699
Stamps, Collection of Guernsey stamps, booklets and booklet panes housed 

in a quality black Lindner album

£60-80

(plus BP*)

700
Stamps, Collection of Isle of Man miniature sheets to 2011 housed in a quality 

Lindner album.

£60-80

(plus BP*)

701

Stamps, Isle of Man, collection of year packs, 1988 to 1998, mint stamps, 

1992 to 2003 in three Post Office albums & Millennium Commemorative 

book.

£40-60

(plus BP*)

702
Stamps, Isle of Man, mint decimal postage in album, presentation packs and 

booklets etc face value £400+

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

703

Stamps, Collection of GB and all world stamps including 1d black, 2d blue, 

various 1d reds, Australia, New Zealand and USA housed in an Excelsior 

album.

£150-200

(plus BP*)

704
Stamps, Collection of Royal Mail booklets cancelled to order, together with 

an album of Airmail stamps and some ephemera

£40-60

(plus BP*)

705

Stamps, Collection of GB and world covers, all world collection in 8 albums 

including Hong Kong, 2 'schoolboy' albums, 2 albums of UN covers, small box 

of 1d reds etc.

£60-80

(plus BP*)

706
Stamps, Collections of Channel Islands, Ceylon, GB and world stamps in 6 

albums 

£40-60

(plus BP*)

707
Stamps, Box of 13 albums predominately GB and commonwealth, including 

Australia, Canada and St Vincent

£120-180

(plus BP*)

708

Stamps, Collection of mint and used commonwealth stamps, most countries 

represented, including Sarawak and South Africa housed in 2 albums and a 

stockbook.

£150-250

(plus BP*)

709

Stamps, Collection of sheets of stamps including Falkland Islands 1/2d green, 

Virgin Islands 1/2c,, Comoros, Basutoland, Antarctic and Monaco (part sheet)  

together with a collection of 1937 Cinderella stamps.

£60-80

(plus BP*)

710 Stamps, Australia, mint decimal postage with face value of approx. $160
£40-60

(plus BP*)

711

Stamps, Collection of Canadian miniature sheets and booklets, collection of 

Channel Island mint sets, first day covers from USSR, GB year sets and 

presentation packs with a pair of signed covers.

£40-60

(plus BP*)

712
Stamps, Australia, mainly used collection on 15 leaves, 1900 to 1960 (approx. 

250 stamps)

£50-70

(plus BP*)

713
Stamps, Collection of Labuan, North Borneo and Sarawak housed in a green 

album

£60-80

(plus BP*)

714
Stamps, Coronation of KGVI omnibus collection of mint stamps, Aden 

onwards

£40-60

(plus BP*)

715
Stamps, Collection of early first day covers and postal history together with a 

1953 Coronation omnibus collection and 2 'schoolboy' albums

£40-60

(plus BP*)

716
Stamps, Commonwealth Collection 100+ sheets inc. Australia, New Zealand, 

Hong Kong & Jamaica 1900 to present mainly used

£50-100

(plus BP*)

717
Stamps, Collection of Labuan, British North Borneo housed in a black Ace 

album

£50-80

(plus BP*)

718
Stamps, HRH Diana Princess of Wales First Day Covers in a maroon album 

together with Royal Wedding First Day Covers in a large white album.

£40-60

(plus BP*)

719
Stamps, Collection of 1937 stamps from St Vincent in sheets, blocks etc. 

Approx. 225 stamps

£40-60

(plus BP*)

720 Stamp, Canada, SG5 1852 3d imperf. 4 margin (used) cat £225
£30-40

(plus BP*)

721
Stamps, Collection of Canadian stamps 1851-1967 in blue viscount album 

together with 3 all world collections in vintage albums. Needs sorting.

£40-60

(plus BP*)

722
Stamps, Collection of German stamps 1916-37 in a black album together with 

other albums and sheets of stamps etc

£40-60

(plus BP*)

723

Stamps, a collection of Rhodesia, Southern Rhodesia and Northern Rhodesia 

1924 onwards with small amount of other Commonwealth Countries also 

represented, mint and used

£200-300

(plus BP*)

724
Stamps, India KGV 3 Pies, 2 sheets of 80 overprinted Burma, Burma KGVI 1 

Anna sheet of 160 and 3 Anna part sheet of 64.

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

725
Stamps, Mauritius, two booklets with sets to 10 rupees, u.m. 1953 - 1965 cat 

£135 

£40-50

(plus BP*)

726
Stamps, Collection of all world stamps including Sweden, Austria and Italy 

housed in a Schaubek album

£100-150

(plus BP*)

727
Stamps, Collection of 159 covers mostly signed, including Nigel Mansell, The 

Red Arrows, Concorde pilots etc. housed in 2 blue albums

£40-60

(plus BP*)

728
Stamps, Collection of world stamps, including much mint, housed in 12 

albums and some loose sheets

£40-60

(plus BP*)

729
Stamps, an all World collection in 2 albums pages and loose, mainly used, 

(needs sorting) 

£20-40

(plus BP*)

730
Stamps, Collection of world stamps housed in 10 white albums, good range 

including some complete sets. Needs sorting.

£40-60

(plus BP*)

731
Stamps, All world collection including Poland 1920s onwards and Romania 

1875 onwards housed in 2 A4 folders with hingeless pages.

£40-60

(plus BP*)

732
Stamps, Box of 17 albums containing all world stamps including album of 

German overprints and a bag of envelopes mainly airmail.

£120-180

(plus BP*)

733
Stamps, A 1st flight cover San Juan to Port of Spain dated 21 Sep 1929, 2 early 

USA covers addressed to St Vincent and 3 1937 coronation covers

£40-60

(plus BP*)

734 Stamps, Dealer's clearout of 3 albums of stamps A-Z priced to sell at £1,000+
£60-80

(plus BP*)

735
Postal history, Queen Victoria, approx. 60 envelopes, cards and wrappers 1d 

reds, lilacs etc

£40-60

(plus BP*)

736
Postal history, Queen Victoria envelope with illustrated front cover tied with 

an 1859 Gravesend 322 duplex to Hyde Park London

£30-40

(plus BP*)

737

Postal history, Air Crash cover from a flight from Argentina to Coventry 9 May 

1930 with purple three line cache, plane crashed on 10 May 1930 whilst flying 

between Buenos Aires and Natal believed to be only one survivor together 

with a bag of mail (details included, cover with expected damage from such 

an incident)

£30-50

(plus BP*)

738
Postal history, a box containing a quantity of covers 1850's to date, approx. 

200  inc. GB, Burma, France, USA and others 

£40-60

(plus BP*)

739

Banknotes, Scotland, 2 notes, The Royal Bank of Scotland Ten Pound note, 19 

March 1969, A1 241737 & Bank of Scotland Ten pound note, 3 July 1975 

B572528 (2)

£40-60

(plus BP*)

740

Banknotes, Scotland, 2 notes, Clydesdale Bank Limited Five  pound note, 18 

April 1966, CL 036200 & Royal Bank of Scotland Five pound note, 14 July 

2005, JWN1965098                                            (2)

£30-50

(plus BP*)

741

Banknotes, Scotland, three £1 notes, Commercial Bank of Scotland, 22 June 

1938, F/24 239928, The British Linen Bank 13 November 1939, D 137807 & 

The Clydesdale Bank Limited 13 November 1941, B6265462 (all worn) (3)

£30-50

(plus BP*)

742

Banknotes, Scotland, five £1 notes, National Commercial Bank of Scotland 

Limited (3), 16 September 1959 S141788, 4 January 1967 2P817211 & 4 

January 1968 G009588. Sold with two Royal Bank of Scotland notes, both 23 

March 1994, C/31 687732 & C/31 895363 (gd) (5) 

£25-40

(plus BP*)

743

Coins, USA, 'A Century of U.S. Silver Coins', PCS Stamps & Coins complete 

collection of 19 US silver coins inc. Barber Dime, Quarter & half dollar, 

Morgan dollar etc. All in capsules & mounted on card, with information 

booklet.

£400-500

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

744

Mollie Phillips collection, British figure skater and Olympic judge. This and 

the following 11 lots all were previously in the ownership of Mollie Phillips, 

1930s ice skater and pioneer in the sport who later worked as an Olympic 

judge. Selection from the 1936 Winter Olympic Games, Garmisch-

Partenkirchen, including programme and combined ticket of admission, fold-

out booklet with Olympic poster illustration to front (both English language 

editions), also original telegram concerning placings of British skaters 

together with various press cuttings and a small print showing Garmisch 

street view (gd)

£40-60

(plus BP*)

745
Mollie Phillips collection, original illustrated postcard advertising the 1936 

Winter Olympic Games, issued to athletes and officials (unused, gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

746

Mollie Phillips collection, Winter Olympics 1932, Lake Placid, 36-page general 

rules booklet and programme giving details of the games and with Olympic 

committee member listings (gd)

£100-120

(plus BP*)

747

Mollie Phillips collection, Winter Olympics 1932, Lake Placid, daily 

programme covering period 4th February to 15th February, this version 

issued on the 15th with a full summary of all events and winners and also 

covering demonstration sports of curling and dog sled racing (slight centre 

fold, otherwise gd)

£100-120

(plus BP*)

748

Mollie Phillips collection, Winter Olympics 1932, Lake Placid, 2 original press 

photos, first showing US President Roosevelt at the opening of the games, the 

other showing an external view of the Olympic arena, both with details to 

reverse. Sold with collection of press cuttings, one showing Mollie Phillips 

with the British flag, the lot also includes 2 letters concerning travel 

arrangements, expenses etc. (generally gd)

£50-80

(plus BP*)

749

Mollie Phillips collection, selection of items relating to Mollie's career as a 

leading actress prior to finding fame as an ice skater, inc. programmes for 

'Moonshining' held at Swansea Grand Theatre with supplement 1917, plus 

menu/programme from the Hotel Negresco 27 February 1925 for 

performance in France, various other programmes and also a letter from the 

Performing Rights Society refusing permission to perform 'The Little Glow-

Worm' (Lincke) as this was deemed to be a work of enemy origin! (generally 

gd) (10)

£50-60

(plus BP*)

750

Mollie Phillips collection, theatre, 3 items from the comedy 'The Sport of 

Kings' inc. programme, flyer and advertising card, held at New Scala Theatre, 

London, 24-26 October 1927, with Mollie Phillips shown in cast. (gd)

£30-50

(plus BP*)

751

Mollie Phillips collection, selection of items relating to Phillips ice-skating 

career 1933-35, inc. programme from ice skating carnival at Hammersmith 18 

January 1933, inc. demonstrations by Phillips and Sonja Heanie, also 

programme for the British Amateur Skating Championships 1933 plus other 

items (gd/vg) (8) 

£40-60

(plus BP*)

752

Mollie Phillips collection, programme from 'The Grand Ice Festival and Ice 

Hockey Match' between Western Canada and Eastern Canada, held at the 

Empire Pool, Wembley, 28 October 1935 in aid of King George's Jubilee Trust 

Fund, together with a letter from the British Sports and Games Association 

thanking Phillips for her participation in the event (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

753

Mollie Phillips collection, scarce programme / menu, with ticket, for the 

annual dinner of the British Olympic Association held at the Connaught 

Rooms, London, 11 April 1932 (gd) (2)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

754

Mollie Phillips collection, programme from 'The British Open Professional 

Figure Skating Championship of Great Britain' held at Richmond Sports-

drome, 24 April 1935, where Phillips was a judge, sold with appointment 

letter from the National Skating Association of Great Britain, and further 

letter confirming Phillips had been appointed as a First-class international 

judge (first lady to be given this status) (generally gd) (3)

£40-60

(plus BP*)

755

Mollie Phillips collection, collection of items relating to the Royal Silver 

Jubilee procession, 6 May 1935, inc. 32-page programme, ticket, menu card 

(with some signatures), and also a printed letter from Edward VIII dated 6 

May 1935 (gd) (4)

£60-80

(plus BP*)

756

Military, WW1, an autograph album (lacking covers) containing approx. 250 

signatures of various soldiers visiting Rendlesham Camp Suffolk inc. many 

Norfolk Yeomanry (various troops), ASE (Swansea), Suffolk Regiment, East 

Lancs, RAMC, Montgomery Yeomanry etc, probably collected by local 

photographer Ada Mannall of Blaxhall who photographed troops at the camp 

1915/1916. Some of the soldiers have written the battles they were involved 

in during their time in France (gen gd) 

£50-80

(plus BP*)

757

Militaria, silk Japanese flag, presumed to have been taken during WW2, with 

14 contemporary signatures. Approx. size 28 x 39" (some age toning and 

fabric deterioration)

£60-80

(plus BP*)

758

Militaria, a qty. of WW2 German badges, stick pins, dog tags etc. to include 

an S.A. badge, 2  Reichspartei Tags, a wound badge, SS cufflinks etc. Lot also 

includes a post war East German flag (approx. 70) (fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

759

Militaria, 28 WW2 cloth formation signs to include Royal Ordnance Factories 

Front Line Duty, Royal Tank Regiment, 9th Armoured Division, 11th Armoured 

Division, 73rd Independent Infantry Brigade, Airborne Division etc. some 

unused but most removed from uniforms (mixed cond fair/gd) (28)

£100-150

(plus BP*)

760

Militaria, RAF, 2 King's Crown pilots wings (both worn, one with poppers for 

tropical wear) together with a cloth cap badge and a pair of corporal's arm 

insignia (gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

761

Militaria, a collection of 140+ 19th/20th/21stC military metal and cloth 

badges to include Connaught Rangers, The Lorne Scots, On War Service, 

KOSB, RAF, WAAC etc. Lot also includes some fabric police badges (mixed 

cond, many metal badges missing a lug or with broken slider) (140+)

£60-80

(plus BP*)

762
Naval Signalling Flags, 42 vintage signalling flags housed in 2 original lettered 

and numbered  storage crates (gd)

£150-200

(plus BP*)

763

Militaria, a collection of military items to include a photograph of No. 22 

Elementary and Reserve Flying School, Cambridge 1939 showing named pilots 

in flying gear. Many names researchable inc. those killed in action, escaped 

from Stalag Luft III, crashed etc., acrylic model of a WW2 fighter plane, 12" 

brass mounted searchlight lens, 2 wooden cigarette boxes with military crests 

on the lids, 2 Kings Crown RAOC cap badges and a collar dog, The Queen's 

Regt. collar dog, 2 Victorian Pacific Steam Navigation Co. buttons converted 

into hat pins, WW2 charity gift tags, broad arrow stamped knives, a Union 

Flag (approx. 26 x 41"), dark green leather bound copies of Common Prayer 

and Hymns A & M (gd) (25+)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

764

Militaria, Guards Regatta 1921 photograph of high jinks in the river, military 

marching drum (1 skin split), Coldstream Guards red tunic , Gieves 1963 dated 

Royal Artillery mess jacket, trousers, waistcoat and tie, military cap (gen gd) 

(8)

£100-150

(plus BP*)

765

Militaria, War Medal and Victory Medal belonging to 2506 Pt Harry Odell 

(1896 - 1915) 1st/19th Bn, London Regiment with 3 photos, together with 

photos of his Mother and various Masonic badges (3 silver) etc. (gd) (20+)

£30-50

(plus BP*)

766

Militaria, WW2 Escape Map, Sheet C showing Northern Europe, single sided, 

printed in 3 colours (black, red and green), early war example (gd, folded, 

small blue mark to top edge) 

£20-40

(plus BP*)

767

Militaria, a selection of photographs, booklets, cards and manuals dating 

from 1910 to 1950 to include boxing programme, 1943 dated German press 

photographs, 1945 map of Rangoon/Bangkok for released 

prisoners/internees (gen gd) (30)

£30-40

(plus BP*)

768

Military Badges, 37 badges to include Essex, Norfolk, Border and Wiltshire 

Regiments, Brigade of Gurkhas, Northumberland Fusiliers, Corps of Army 

Music, Cameron Highlanders, Royal Corps of Signals, Queen's Royal West 

Surrey etc. (gd) (37)

120-140

(plus BP*)

769

Military Badges, 24 badges to include Royal Scots Fusiliers, Seaforth 

Highlanders, The East Surrey, Hampshire, Suffolk, Welch, Royal Lincolnshire 

and Loyal North Regiments etc. (gd) (24)

80-120

(plus BP*)

770

Ephemera WW1, almanac, spoof rail ticket, poppers, calendar, tiny English-

French dictionary, 15 Will's Allied Army Leaders cigarette cards, War Economy 

playing card (gd) (20+)

£20-40

(plus BP*)

771
Sword, made in India, blade length 80cms housed in a scabbard, decorative 

brass hilt with red silk tassel (some rust marks on blade, gen gd)

£40-60

(plus BP*)

772
Swagger Stick, The Kings Liverpool and Scottish Regt. silver mounted swagger 

stick hallmarked Birmingham 1927 with hallmarked silver ferule (gd)

£50-70

(plus BP*)

773

Militaria, 3 items of trench art (lighter/ashtray, Middlesex Regt. ashtray and 

bottle), a propeller boss mantle clock (DRG No Z1947/1 Niagra 111 L.H.T.) 

(working) leather bag with applied Belgian Anti Aircraft Artillery badge, 6 

1950s/60s RAOC Recognition magazines and 2 others (gd) (12)

£40-60

(plus BP*)

774

Photographs, Berkshire, Hungerford Railway Disaster, 10 Nov 1971, 16 b/w 

press photos each approx. 8" x 6" showing various scenes of wreckage, sold 

with various Newspaper Extracts from the Newbury Weekly News (all photos 

in individual folders) (photos gd/vg, some folders slightly grubby)

£40-50

(plus BP*)

775

Photographs, a collection of approx. 70 carte de visite and cabinet cards, 

mostly portraits, men, women and children, inc. bicycles, a few topographical 

etc mostly Evesham etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

776

Photographs, a collection of approx. 40 historical carte-de-visite style images 

1870's, each annotated to reverse inc. Opera, Figaro, Theatre, Queen Victoria, 

Empress Eugenie, William Rignold, and others (mixed condition, fair/gd)

£25-35

(plus BP*)

777

Photographs, an album containing 144 b/w photo's each approx. 10cm x 8cm 

showing scenes from Egypt 1908 onwards, superb images inc. street scenes, 

pyramids, ships on the Nile, Military Review 1908 with images of Winston 

Churchill, horse-drawn gun carriages, British Military Manoeuvres, railway 

interest etc (gd)

£450-550

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

778

Photographs Shipping, 28 vintage b/w photographs of Naval ships annotated 

on the reverse with the vessel name and date. Ships featured include The 

Devonshire, The Argyll, The Antrim, The Hampshire, HMS Carron, HMS 

Undaunted, HMS Chaplet, The Carnarvon, The Monmouth, The Lancaster, The 

Kent, The Donegal, The Cumberland sold together with a 1962 Ian Allen 

'British Warships' book and assorted city coats of arms fabric badges etc. (gen 

gd, most photos have been demounted from an album) (qty.) 

£30-50

(plus BP*)

779

Photographs, South Africa, circa 1950s, a collection by M. Adams of Holland 

Road, London of 75+ 3.5 x 4.5" b/w images of Korster a small farming town 

between the Orange and Limpopo rivers showing shanty towns, children, 

wash day, a bar, football team, cricket etc. with original annotated list. Also 

some shots of wildlife (gd, all slightly curled) (50+)

£50-80

(plus BP*)

780

Photographs, a quantity of Cartes de Visite and Cabinet Cards (35+) showing 

families, a soldier, a sailor, workmen, a damaged building, school children, a 

gentleman at a writing desk, servants etc. together with some showing a 

range of Victorian clock garnitures (12) (gd) (45+)

£30-50

(plus BP*)

781

Photographs, a large qty. (100s) of mainly b/w photos and negatives from the 

early 20thC. Subjects include shipping, soldiers, Simonds pub, factories, sport, 

motorcycles, tribes people, Wokingham Town Hall etc. (gen gd) (100s)

£30-50

(plus BP*)

782

Victorian Carte de Visite and Cabinet Card Photo Albums, 4 leather albums 

all empty, (one double fold out with hand painted roses, one decorated with 

mother of pearl) (fair/gd all clasps working) (4)

£40-60

(plus BP*)

783

Photographs, a collection of b/w photos dating from the late 19th to the mid 

20thC. Subjects include military, street scenes, transport, social history, 

model aircraft group, sports, wedding, Royalty, New Barnet factory under 

construction, world harbours, Press photos of Sir Harmer Nicholls MP for 

Peterborough etc. (gen gd) (circa 200)

£60-80

(plus BP*)

784

Photographs, British Royal Family, approx. 300 celluloid negatives (5 x 4") 

depicting Princess Diana, Princes William and Harry, Prince Charles, Princess 

Anne, King George VI with Princesses Elizabeth and Margaret, Queen 

Elizabeth the Queen Mother, King Edward VIII etc. all presented in brown 

envelopes with annotations (gd) (approx. 300)

£70-90

(plus BP*)

785

Photographs, 150+ celluloid negatives (5 x 4") depicting a wide range of 

subjects to include space shuttle, shipping, Ginger Rogers and Fred Astaire, 

Brigitte Bardot, Margaret Thatcher, the 1982 rail strike, Wimbledon etc., all 

presented in brown envelopes with annotations (gd) (150+)

£80-120

(plus BP*)

786

Aviation photographs, approx. 300 b/w photographs of aeroplanes most 

presented in plastic sleeves, some annotated to the reverse. Examples 

include Malmo Aviation, Eastern, Egypt Air, Interior Airways, TWA, Frontier, 

Golden West, Mexicana, Air France, Iberia etc. also includes some 

photographs of light aircraft (vg) (approx. 300)

£30-50

(plus BP*)

787
Cutlery, Viners silver plated  'Guild Silver, Harley Elegance', 58 piece canteen 

of cutlery (serves 8) in original fitted wooden canteen (vg)

£50-80

(plus BP*)

788
Cutlery and EPNS, a quantity of vintage cutlery together with an EPNS James 

Dixon teapot, sugar bowl and milk jug (gen gd) (60+)

£20-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

789

Military, Masonic and Rail Ephemera and Collectables, a quantity of early to 

mid 20thC notebooks, 2 GWR marked ceramic insulators, magazines, 

booklets, menus, receipts etc. much relating to 'The Brotherhood of Lambs', 

some minutes written in GWR notebooks, a 1943 USA War Dept. 'Recognition 

Pictorial Manual', 2 boxes of Hamley's Bone Counters, 2 vintage Inter-City suit 

carriers etc. (gen gd) (35+)

£60-80

(plus BP*)

790

Railwayana, 2 Railway uniform hats, one possibly Edwardian Station Master's 

peaked cap (gd) and one British Rail Station Master's peaked cap dated 1961 

(fair/gd few moth nips) sold together with a 1956 dated Broad Arrow 

stamped C.E. & S. oil lamp (gd) (3)

£60-80

(plus BP*)

791

Children's Books and Annuals, First Edition 1968 'Brownie Guide Handbook', 

1970 'The Scout's Pathfinder Annual', 1969 'Princess Gift Book For Girls', 1967 

and 1968 'Treasure Annual', 1960 Dean 'Trains of the World Picture Book' (all 

gd) sold together with 'The History Of Manon Lescaut' and 2 glazed prints 

(fair) (9)

£20-25

(plus BP*)

792

Rail, cast iron railway plate stating 'British Power Railway Signal Co. Ltd. 

London & Slough' with hooks to either side (rusty but sound), 9 volumes of 

'The Railway Magazine' 1948-1956 (faded spines some small bumps), 15 b/w 

photographs of engines some annotated on the back, circa 1950s/60s 

'Britannia' Pacific No 70032 'Tennyson', 'Battle of Britain' Pacific No 34066 

'Spitfire', Final day of the Isle of Wight's Newport and Cowes line  Class 02 

No22 'Brading' at Ashey Station (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

793

Travel Trunks, 2 vintage wooden banded travel trunks one with internal tray 

and keys (Army and Navy Cooperative Society, Westminster) approx. size 30 x 

19 x 14" and one unmarked approx. size 37 x 21 x 12", both complete with 

side handles and locks (some rust on metal parts but otherwise gd) 

COLLECTION ONLY (2)

£30-50

(plus BP*)

794
Ephemera, an album of 100+ Communion cards, mainly Paris 1890-1900 

some lace/silk, mounted in a contemporary album (fair to gd)

£30-50

(plus BP*)

795

Ephemera, a sketch book containing 20+ accomplished mid 19th C pencil and 

pen and ink sketches some showing damage after the Siege of Paris, La 

batterie Mortemart 1871, military barracks Saint-Servan (1873), Nussbach 

(1865), Trouville (1869), Veules (1871), caricatures etc. (pages in album 

coming lose but sketches all gd)

£50-70

(plus BP*)

796

Theatre autograph, a cabinet photograph of Lillie Langtree, inscribed on the 

reverse is  'With best wishes to Miss Elveria from yours truly Lillie Langtree 

April 29th '99' (gd)

£40-60

(plus BP*)

797

Theatre autographs, a collection of 45+ signed postcards of actors, actresses 

and music hall performers to include Phyllis Dare, Ellen Terry, Vesta Tilley, 

Hylda Baker, Lilian Braithwaite, Gladys Cooper, Martin Harvey, Henry Irving, 

Hetty King, Mabel Love, Gertie Millar, Walter Passmore, Ada Reeve, Ella 

Retford etc. (gen gd) (45+)

£80-120

(plus BP*)

798

Vanity Fair Magazine Prints, Horse racing, 30 large supplement prints dating 

between 1869 and 1914. Turf Devotees, Trainers and Jockeys, artists include 

Spy, GAF and Lib (gen gd) (30)

£40-60

(plus BP*)

799

Vanity Fair Magazine Prints, 12 supplement prints dating between 1869 and 

1914, 7 are accompanied by postcards of the person portrayed (Harry Tate, 

Henry Irving (duplicated) Geo Alexander etc.) Lot also includes 4 postcards of 

composers (25)

£30-40

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

800

Aviation, a collection of flying related items to include Mary Steer oil painting 

of a Quantas passenger plane, BOAC LPs 'Britain Sounds Great' and 'Play 

Pacific' and single 'Islands In The Sun', BEA uniform buttons and epaulets, 

photographs of aeroplanes, postcards, stationery, ash trays, playing cards etc. 

(gen gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

801

Children's Book, Buster Brown In Naples 1910, Comic strip character created 

in 1902 by Richard Felton Outcault. Buster visits Europe, India and Africa. 

(pages bright and largely clean, boards worn and chipped) (1)

£60-80

(plus BP*)

802

Scrap Book, 41 pages laid down double sided of costume related scraps and 

magazine extracts dating from the mid 18thC to the 1930's. Subjects include 

theatre, military, sport and fashion etc.

£50-70

(plus BP*)

803

Advertising, a quantity of early 20thC Samuel Gawith and Co Ltd. Kendal snuff 

related items to include a postcard, 8 assorted snuff tins (Mastiff Snuff, After 

Glow, Sam's Own, Golden Glow, Extra Menthol, etc.), small paper bags and 

other items (25+)

£50-70

(plus BP*)

804

Trade Cards, 300+ mainly foreign late 19th/early 20thC trade cards in an 

album. Includes Van Houten Cocoa, chocolate, jewellery, Coats Cotton, Clark's 

Cotton, shoes, condensed milk, soap etc. subjects noted, military, horse 

racing, anthropomorphic, animals, fishing etc. (gd, most with adhesive marks 

to back) (300+)

£150-200

(plus BP*)

805
Wills and Indentures, 31 documents some retaining their original wax seals 

many from the 16thC, various subjects, interesting content (gen gd) (31)

£40-60

(plus BP*)

806

Scouting, 1970's Boy Scout shirt with attached badges 'Adel Methodist 

Vicinalis (Leeds)' together with 29 loose  badges and proficiency awards with 

particular reference to Leeds Troop and Linnet Clough Scout Camp 

(Stockport) together with 65+ U.S.A. cloth scouting badges dating from the 

1960's to the 1990's to include Longhorn Council Texas, 1969 National 

Jamboree Idaho, Scout-o-rama Cow Palace 1972 etc. (gd) (95+)

£60-80

(plus BP*)

807

Ephemera, a large quantity of assorted ephemera to include advertising 

blotters, an advertisement for 'The Big Brother Movement For British Boys', a 

1925 T. Redman & Co. calendar featuring a mobile meat van, photographs, 

telegrams, receipts, WW1 letters, WW2 money, greetings cards, 

advertisements, ration books, 1920s/30s maps, 1930s theatre programmes, 

1930s newspapers, several copies of 'The War Budget' etc. (gen gd) (qty)

£60-80

(plus BP*)

808

Masonic, memorabilia comprising a 1960 RAOB sash made by L. Simpson of 

London, a soft leather gold tooled pouch, a drinking glass 'Wrexhamian Lodge 

21st anniversary 1969', a RAOB enamelled Kings Crown chain and a George 

Kenning & Son cardboard box (fair/gd) (5)

£40-60

(plus BP*)

809

Advertising, Trade Cards, a collection of approx. 250 foreign cards to include 

Bleu Reckitt, Chocolat Masson, Zebra, Savon Lysiris, Amidon Remy, Chocolat 

Devinck etc. (fair/gd) (approx. 250)

£70-80

(plus BP*)

810

Advertising, Trade Cards, approx. 120 American cards featuring Waterloo 

Yeasts, Heinz's Pickles, Colgate, N.K. Fairbank Lard Refiners, McCormick 

Machines etc. Subjects include 'black humour', anthropomorphic etc. 

(adhesive marks to back, mixed cond fair/gd) (approx. 120)

£60-70

(plus BP*)

811
Bank Calendar, 1920s circular wooden wall hanging perpetual calendar from 

a Lloyds bank branch, complete and fully working (approx. dia 18") (gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

812

Walking Canes and Sticks, a vintage stick topped with a carved dogs head and 

bone collar, tipped with a brass ferrule, length approx. 30", a native carved 

walking stick, a horn handled cane and a stick decorated with metal studding 

(gd) (4)

£50-70

(plus BP*)

813

Advertising, approx. 40 items of advertising ware to include a 1930s wooden 

Kiwi shoe cleaning cabinet, a large Colman's mustard tin, a Hudson Scott 

sample tin featuring dogs, a Moss Rimmington & Co. mustard tin, a 

Crawford's Shortbread sample tin, a Thorne's Toffee tin, a Peak Frean sample 

tin, a green metal shoe cleaning box, a tartan biscuit tin, a  Burgess Anchovy 

Paste pot, a Shem El Nessim perfume bottle, a Dheere's Tea bowl etc. (gen 

gd) (40)

£80-100

(plus BP*)

814

Advertising, a collection of advertising items comprising a 1930s Atkinson's 

Colognes mirror, an Iron Jelloids feather shaped dip pen, an Apenta paper 

weight, a Snake Charmer cigarette tin, a Victory V lozenges tin, a Cunard fork, 

a W.R. & S. Kerr spoon, 2 Cadbury's festival flags, a Johnnie Walker leather 

dice shaker, a Callard & Bowser's chocolate box and an R.J Wheeler Tailor 

aide memoire (gd) (14)

£50-70

(plus BP*)

815

Advertising, 8 large format albums of 20thC magazine advertisements 

covering motoring, cigarettes, tobacco and drink. An interesting social history 

reference (gd) (8 albums with approx. 285 images)

£80-100

(plus BP*)

816

Advertising, Tobacco, Ogden's Guinea Gold cigarette cards 'Shakespeare' and 

'Mary Queen of Scots', assorted 19th and 20thC cigar labels, cigarette 

advertising and matches inc. Western Bee, Redford's Navy Cut, Redford's 

Gladiator, First Kate, Wills etc. (gen vg) (approx. 80)

£30-50

(plus BP*)

817

Advertising, 10 dog food and animal related advertisements to include a 

booklet entitled 'Punch or the Clown's Clever Canine Companion' with 

Clarke's Buffalo Dog Cakes advert to rear (staples rusted through and pages 

loose but otherwise gd), 3 die cut Clarke's Buffalo Cakes and Puppy Cakes 

cards,  Elliman's Embrocation etc. (one with adhesive marks to rear, most gd) 

(10)

£80-100

(plus BP*)

818

Advertising, pre 1920 domestic advertising inc. blotters, inserts, billheads etc. 

Wright's, Lux, Sunlight Soap, Czar Baking Powder, Izal, Grace Darling Pens, etc. 

(gd)(35)

£60-80

(plus BP*)

819
Advertising, 13 early 20thC food related advertising inserts, advertisements, 

labels and booklets to include Kellogg's Moving Pictures (fair/gd) (13)

£40-60

(plus BP*)

820

Advertising Huntley & Palmers 1901 Cakes and Biscuit Catalogue includes 

pictures of the tins Glove Box, Wood & Ivory Box, Farm House, Holiday 

Haunts, Grandfather Clock and Italian (gd) 

£80-120

(plus BP*)

821
Advertising Macfarlane Lang & Co Ltd 1936 Christmas catalogue with Export 

price list (vg)

£70-90

(plus BP*)

822

Advertising, 19 packets of live cigarettes to include Nosegay, House of 

Commons, Joy Stick, M. Melachrino & Co., Black Cat, Red & White, Bar One, 

Kensitas, Cadets, Minors, Meadow Gold, Rhodian No 3, Woodbine, Minors, 

State Express, Mitchell's, Turf, Silver Crest together with one empty Spinet 

packet (gd) (20)

£100-120

(plus BP*)

823

Advertising, tobacco, cigarette and sample tins to include Snake Charmer, 

Players 'No Name' cigarettes, Cadburys, Edward Sharp etc. together with a 

1935 Birmingham silver Jubilee medallion and 2 vesta cases (mixed cond) (18)

£20-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

824

Advertising Tins, 30+ vintage tins to include CWS biscuits, Huntley & Palmers 

biscuits, Ovaltine rusks, Ogden's Cobnut, Cremona Nursery Toffee, Lyons Tea, 

Riley's Toffees, Smith's Potato Crisps some attractive Art Nouveau examples 

(mixed cond Fair/gd) (30+)

£70-90

(plus BP*)

825

Advertising, crisp and confectionery packaging dating from the 1980s to 2001 

including 1985 Trebor Postman Pat, 1997 Willy Wonka Fizzy Jerkz, 1980s Lion 

Midget Gems, 1999 Barratt Bruiser Bar, 1996 Walkers Spice Girls, 1990s 

Maynard's Small Fry etc. (mixed cond fair/gd) (approx. 40)

£40-60

(plus BP*)

826

Railways, hard-backed folder 'Glimpses along the Canadian Pacific Railway' 

Indian (Native Canadian) Series A complete with all 12 printed plates showing 

various scenes of Indian life inc. Cree, Blackfoot, etc (folder gd, all prints with 

foxing)

£50-80

(plus BP*)

827

Ephemera, a mixed selection inc. Shipping, Motoring, Greetings, Menu cards, 

stamp covers, guide books etc noted Humber Owners Handbook 1959, 

Guernsey Bus timetable 68/69, Mobil fold-out map of Chicago, Austin A40 

Running and Maintenance Booklet, etc (mixed condition, fair/gd)  (approx. 40 

items)

£30-50

(plus BP*)

828

Aviation, Concorde, a mixed selection of items inc. 2 packs of playing-cards, 

wine and dinner menu's, brochures, stationery folder, labels, leather wallet, 

lapel pin, children's badge etc (gd/vg) 

£60-80

(plus BP*)

829

Falconry, an unusual selection inc. Newspaper cuttings (1800's), a quantity of 

Hardy's Falconer's swivels, horn bird-caller, prints etc (gen gd) (approx. 30 

items)

£40-60

(plus BP*)

830

Royalty, a collection of items comprising a DH Morton Marcus Designs 

bronzed bust of Richard the Lionheart, a 1977 Silver Jubilee Wedgewood pint 

mug designed by Richard Guyatt, a Royal Doulton 1911 Coronation mug, a 

Cadbury Bournville 1911 sample tin, a 1902 Coronation mug, a Victoria medal 

and a Victorian Jubilee medal, a 1953 commemorative plate, a 1932 King 

George V metal casket celebrating the Christmas message to The British 

Empire and several books to include Antique Collectors Club (gd) (14)

£50-70

(plus BP*)

831

EPNS and Glass, a collection of tableware to include a claret jug, a wine 

coaster, a dish with pierced acorn design, an engraved 1885 bonbon dish 

(small chip to glass), a silver plated Buddhist water bowl, a quantity of cutlery 

etc. (gd) (25+)

£50-70

(plus BP*)

832

Photographs,' The Millennium In Pictures One Thousand Years in some 200 

Pictures' selected by the Picture Desk of Popperphoto from amongst 14 

million images. Images include Events, Leaders, Exhibitions, War, Disasters, 

Personalities to include Charles Darwin, Charles Dickens, Chief Sitting Bull, 

Mata Hari, Amy Johnson, the Duke and Duchess of Windsor, Twiggy, Robbie 

Williams etc. (gd) (200)

£60-90

(plus BP*)

833

Rail, 1960s Inter-city carriage mirror (some silvering) approx. size 16 x 8", 

together with a framed and glazed print of 'All Change At Crewe, 1961' by 

M.A. Turner approx. size 24 x 17" (gd) (2)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

834

Collectables, an assortment of items to include, 2 small carved Black Forrest 

bears, an ashtray made from a Piper Colt piston, a V.M. 49 car badge, lead 

farm animals (10), a small lead railway guard, a 19thC bronze dental mould, a 

Garratt & Fowlers patent soldering iron, tobacco pipes (one a native 

American Indian), a Helicopteres tape measure, Steam Yacht Meteor playing 

cards, United States Lines playing cards, brass callipers, a miniature golf club 

etc. (gd) (qty)

£80-100

(plus BP*)

835

Rail, a collection of mainly 1960s/70s rail and model railway related 

magazines, pamphlets and booklets to include Ian Allen booklets, Hornby 

catalogues and photographs of engines corner mounted in a scrap book (66 

images all annotated) (gen gd) (35+)

£40-60

(plus BP*)

836

Collectables, Advertising Coat Hangers, 25+ mainly early 20thC wooden 

advertising coat hangers to include Holloway's London Gin, White Horse 

Whisky, Harrods, Burtons, Schreiber Furniture etc. areas represented inc. 

London, Hereford, Sydenham, Birmingham, Whitehall, Tonbridge, Watford 

etc. (gd) (25+)

£40-60

(plus BP*)

837

Vintage Lighting, a Victorian 4 tier drop glass chandelier with cherub and 

swag detailing to coronet, a pair of wall mounted tin candle sconces (approx. 

18"), a pair of 2 branch, gold coloured electric 'candle' sconces, a pair of early 

20thC brass candle sticks, a double branch tin sconce and a PAT tested 

carriage lamp converted for electricity (gd) (9)

£80-120

(plus BP*)

838

Vintage Clothing Accessories, a 1953 Oliver Messel Coronation scarf (2 small 

marks) plus 9 other vintage scarves, a 1950s 6 compartment shoe suitcase 

containing 4 pairs of shoes (Harrods, Bally and Starlight), antique fan, 3 1940s 

ladies hats, white kid evening gloves, an African comb, a Ceres Bowler Hat, 2 

pairs of gents shoe trees, a vintage doll's umbrella, hand stitched Victorian 

handkerchief case, a 1950s umbrella, a pink glass elephant hat pin (gd) (qty)

£80-120

(plus BP*)

839

Ephemera, Motoring/Driving, a collection of vintage items to include a 1913 

parking permit, hire car rates, 1920 dated summons for driving a horse and 

cart without a light, 2 safety booklets illustrated by Fougasse, Smiths Crisps 

map booklet, 1950s petrol coupons etc. (gd) (15)

£40-60

(plus BP*)

840

Bookmarks, 65 vintage advertising bookmarks to include Swan Pens, Danish 

Bacon, Orient Line, Prana Sparklets, Feltoe's Squash, Quaker Oats, P & O, 

McDougall's, Philips Radio, Pears, Norahena Perfume etc. sold together with 

some modern examples (gen gd) (approx. 100)

£40-60

(plus BP*)

841

Bull Fighting, a selection of tickets and b/w photographs from the 1940s and 

50s all relating to bull fighting and bull festivals. Toreadors mentioned Juan 

Antonio Romero, Chamaco, A. Ordonez J. Ostos etc. (gd) (approx. 80)

£70-90

(plus BP*)

842

Motoring Badges, to include Federation of British Police, Touring Club of 

Switzerland, Touring Club Italiano, Touring club De Belgique, The Institute of 

Transport Engineers, AA etc. lot also includes a 1968 Renault commemorative 

hub nut (fair/gd) (9)

£60-80

(plus BP*)

843

Fountain Pens, 3 boxed pens comprising a Waterman's 513 with 14ct gold nib 

in attractive striped caramel colour, original box and instructions, a Conway 

Stewart with 14ct gold nib in green and black marbling (may not be original 

box), Parker Duofold, dark blue with 14ct gold nib (not original box) (gd) (3)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

844

Ephemera, a box of mixed items to include a 'Camera Series Album of Views 

of Guildford' circa 1890, a 1947 Official Town Guide of Reading, 'Picturesque 

Reigate Redhill and Neighbourhood' booklet (fair), greetings cards, advertising 

postcards, letters, advertising inserts, calendars, receipts, maps, blotters, 

1969 Air Day Dance invitation etc. (mixed cond fair/gd) (100s)

£40-60

(plus BP*)

845

Transportation, a selection of aviation and shipping related ephemera to 

include the 1941 RAF diary of A/A RJ Jacob, 1960s pilot's log book, 

photographs, greetings cards, cigarette cards, Naval and merchant shipping 

photos and HMSO publications etc. (gen gd) (30)

£40-60

(plus BP*)

846

Ephemera, to include approx. 50 early 20thC invoices many with attractive 

decoration to include Liberty & Co, Marshall & Snellgrove etc. London, 

Cambridge, Tonbridge Wells, Macclesfield, postal history, 1818 theatrical play 

'Brutus', cards, cheques, photos, P&O menu etc. (gd) (200+)

£50-70

(plus BP*)

847

Greetings Cards, 50 early 20thC cards to include die cut, glitter, embroidered, 

mechanical, deckle edged, subjects include golf, Father Christmas, military, 

anthropomorphic, dogs, Valentine, Snow White etc. (gen gd) (50)

£50-70

(plus BP*)

848

Horse Racing, 2 Cartes de Visite featuring jockeys circa 1900 taken by De 

Lavieter & Co. La Haye together with a postcard dated 1944 entitled Manton 

Horses and a framed and glazed photo of the racehorse Bamboo (overall size 

9 x 7") (vg) (4)

£30-50

(plus BP*)

849

Ephemera, Iris Murdoch related items comprising a signed limited edition of 

her address on Reynolds Stone 1979, a card signed from Iris and her husband 

John Bayley, advertising bookmarks for her novels and a postcard featuring 

her portrait (gen vg) (8)

£30-50

(plus BP*)

850
Aviation, to include 1959 flying display tickets, 1965 Aeroflot forms, luggage 

labels, postcards, single playing cards, note pads, beer mat etc (gd) (18)

£30-50

(plus BP*)

851

Sporting Ephemera, a selection of late 19th and early 20thC  sporting items to 

include tickets, advertisements, London Transport 1948 Olympic Games map, 

letters from the Universal Glaciarium and Ice Manufacturing Co. Ltd. (1884 

and 1885), 3 x 'Sandown' playing cards, Derby Day 1937 Gala Dinner Menu, 

first edition 1934 John Bull Tourist's Guide in cover filled with advertisements, 

sports represented include archery, badminton, racing, skating, cycling, 

bathing, boxing (gd) (30+)

£30-50

(plus BP*)

852

Shipping, wallet for 'Orient Line Records of a Voyage' in 1935 on board S.S. 

Orontes inc. menus, trips ashore with maps and places of interest etc. 

Illustrated by Robert Gibbings (gd)

£30-40

(plus BP*)

853
Ephemera menus, a selection of 20+ menu cards inc. 1937 Savage Club, the 

remainder chromolithographed, die cut, folding, embossed etc. (gd)(20+)

£20-40

(plus BP*)

854

Music, 15 decorative Victorian sheet music covers including ones by 

Concanen and  Lee and 'Russian Dance' initialled by the author George Asch 

(gen gd) (15)

£20-40

(plus BP*)

855

Music, 20thC sheet music to include 1930s Felix the Cat 'Felix Kept On 

Walking', 'Amy' specially composed for the home-coming of Miss Amy 

Johnson, 'Song - Fox Trot' by Irving Berlin, 1929 Radio Album, 'Hunting 

Medley', 'The Black & White Minstrel Song Book' etc. (gen gd) (7)

£40- 60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

856

Ephemera, WW1 and WW2 to include 'The WAAC' booklet, 'The Girl Who 

Takes The Man's Place' booklet, enrolment form for Red Cross Penny-a-Week 

Fund, book marks, leaflet about hay box cooking etc. (gd) (14)

£20-40

(plus BP*)

857

Ephemera Cricket, comprising chromolithographed sheet music cover for I 

Zingari Polka 1883, 3 cricket shaped bookmarks and a Dennis Compton 

shaving stick advertising book mark (gd) (5)

£20-40

(plus BP*)

858

Silks, including General Roberts  memento and General Roberts mounted silk 

picture (6 x 4"), Grants image of Tower Bridge other postcards and  Kensitas 

flowers (gd) (25+)

£40-60

(plus BP*)

859
Collectables, Swedish SEA hand made glass Viking (approx. height 10") sold 

together with a Whitefriars 'Bark' half pint tankard (gd) (2)

£30-50

(plus BP*)

860

Collectables, a selection of Oriental items comprising a hand painted vase 

(approx. height 8"), a dish with central peach motif (7.5" dia), small pot, 2 

small brass Foo Dogs (one with articulated head), 1920s photo of lady in 

Oriental costume, pair of carved chop sticks (gd) (7)

£40-60

(plus BP*)

861
Thimbles, 140+ ceramic thimbles in wooden display cases, subjects include 

birds, Royalty, topographical, charity, Christmas etc. (gen gd) (140+)

£40-60

(plus BP*)

862

Ephemera, British Royalty, to include postcards Queen Victoria to Elizabeth II 

(33), cigarette cards (4), woven silk book mark Prince Consort (trimmed), 2 x 

1902 Regents Park Coronation Dinner menus, 2 x 1911 Coronation entrance 

tickets,  May 7th 1937 Radio Times etc. (mixed cond fair/gd) (55+)

£50-70

(plus BP*)

863

Aviation, ephemera belonging to Sqn. Leader Peter P. Baker (believed to be a 

Concord Test Pilot) RAF Flying Manual Vols 1 (1954) and 2 (1955) with signed 

Amendment Sheets by P.P. Baker together with a Stationery Office book 

(321) from RAF Hornchurch with many hand written notes and diagrams (gd) 

(3)

£40-60

(plus BP*)

864

Ephemera, mixed collection of items, early 1900s onwards inc. music 

memorabilia, Beatles 'Unseen Archive' book and paperback box set of 

autobiographies, various other Beatles related items, trading cards, WW2 

military booklets and photos, letterheads, various railway items inc. 

magazines and Railway & Commercial Gazetteer 1938 etc. (mixed condition, 

poor to vg) (1 large box)

£30-50

(plus BP*)

865

Books, a selection of 13 Wild West and Native American related books inc. 

Sitting Bull a biography by A B Adams, (paperback 1975), Loan Star Western 

Annual 1960's, Hawk Eye Annual No 1  1958, The Story of the American West 

Readers Digest Edition 1977, Wild West by Maureen Hill (x2) & Great Chiefs 

also by Maureen Hill (x2) etc (mostly gd/vg)

£30-50

(plus BP*)

866

Phone Cards, 1000s of assorted world phone cards to include Belgium, 

Turkey, Japan, Switzerland etc. subjects include Disney, Motor Racing, WW2, 

Butterflies, Animals, Art etc. lot also includes a quantity of collectors 

magazines (gen gd) (1000s)

£100-120

(plus BP*)

867

Phone Cards, approx. 500 world phone cards to include Isle of Man, Jersey, 

Belgium, France etc. subjects include James Bond, Pokemon, football, 

motorsport, The Beatles, WW2, Jazz Singers, Lord of the Rings etc. (gen vg) 

(approx. 500)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

868

Royalty, 2 Christmas cards from 'The Princess Mary and Friends at Home' 

dated 1914 and 1915 together with a small photographic card of Princess 

Mary (from the soldiers Christmas tins), a Lady's Pictorial magazine dated Feb 

2nd 1901 'Queen Victoria In Memoriam' together with its original colour 

portrait insert, a cotton handkerchief printed with 'The Absent Minded 

Beggar' and a portrait of Queen Victoria and Lord Roberts, an insert from 'The 

Schoolgirls Own' dated Feb 25th 1922 depicting Viscount Lascelles D.S.O. and 

H.R.H. The Princes Mary (gd) (6)

£20-40

(plus BP*)

869

Fishing, an attractive pencil sketch entitled 'Down By The Stream' 

embellishing a Punch cartoon by Edwin Morron 'Wife: It was expensive 

getting it stuffed and put in a case like that but it was worth while if it's going 

to give you happiness during the long winter evenings' mounted, framed and 

glazed (vg)

£20-40

(plus BP*)

870

Victorian Cabinet Card Album containing 12 photographs showing a jester, 

children, family scene etc. Attractively decorated floral pages, working clasp 

(gd)

£40-60

(plus BP*)

871

Opera Glasses, Boxes and Tins, dating from circa 1780 to 1930, 12 vintage 

items to include RAF box, barrel shaped money box, Paris Deposee box 

decorated with birds, cased Grand Lumier opera glasses with marbled leather 

grips, leather covered box with brass clasp and feet, Georgian 'marbled' box 

with mirror to interior etc. (gen gd) (12)

£60-80

(plus BP*)

872

Desk/Library Accessories, to include large pewter ink well and dipping pen, 

commemorative F.A. Cup Winners tankard (1891 -1976), ebony rules, 

boxwood rulers, Joseph Rodgers pen knife in original paper sleeve, a pair of 

'compass' bookends, a pair of carved elephant bookends, a pair of 

ornamental book ends, an oak bookslide, 2 map measures etc. (gd) (18)

£50-70

(plus BP*)

873
Handmade Victorian Lace Bedspread, approx. size 48" x 92" (gd, some small 

marks)

£30-50

(plus BP*)

874
Book, The Ring by Koji Suzuki, signed 1st Edition, 1991, retains original plastic 

dust wrapper (vg)

£20-40

(plus BP*)

875
Watch, ladies Rolex watch, circa 1960s appears to be original. Number on 

back 10314 (gd, in working order)

£200-300

(plus BP*)

876

Aviation, Official Programme of The London Aerodrome, Hendon dated 

August 23rd 1913, includes photographs, articles and advertisements. 

Handwritten notes by spectator on the day listing the starters, handicaps, 

results and times. Aviators include Lieut J.C. Porte, M.D. Manton, Robert 

Slack, Pierre Verrier, E. Marty, G.W Beatty etc. (age toning and staples rusted 

through but otherwise gd)

£60-80

(plus BP*)

877

Ephemera, a collection of 9 Vanity Fair prints, 7 by Spy one by AJM & the 

other by Stuff inc. 'A New Lord Mayor', 'Mr H.L.B. McCalmont', 'Lord 

Hatherton',  'A Princess's Husband', 'Financial News' etc (sl age toning, gen gd)

£30-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

878

Children's Annuals, Comics and Toys, a collection of annuals to include The 

Monkees 1967 & 1968, Top of The Pops 1978, Music Scene 1974, Joe 90 

1969, Star Trek 1976, The Man From Uncle 1966, The Radio Luxembourg 

book of Record Stars No.2 1963, Bat Man Album No.2, Black Mask Detective 

April 1953, Texas Rangers August 1953, Billy The Kid No. 38, Classics 

Illustrated Lorna Doone No. 32, Pancho Villa No. 38, Gene Autry and 

Champion No. 16, Thrilling Western Feb 1954, Detective Story Magazine 

March 1953, Topsy black doll with baby, Whitman Six Million Dollar Man 

jigsaw (Mixed cond fair/gd) (qty)

£30-50

(plus BP*)

879

Meccano, 2 vintage wooden cased sets (5 and 5a) not complete together with 

a large quantity of other parts inc. clockwork motors wheels etc. (gen gd, 

some rust) (large qty) BUYER COLLECTS

£100-150

(plus BP*)

880
Model Boat, 1930s hand made model clinker built ketch sailing boat and 

stand (gd)

£40-60

(plus BP*)

881

Scrap Book and Children's Books, a scrap book dating from the 1950s 

containing  14 pages of assorted ephemera laid down double sided to include  

ticket and programme for the US Airforce All American Baseball game at the 

White City Stadium for August 6th 1954,  Festival Hall tickets, 1950s British 

Railways tickets, 1953 Sonja Henie Ice Review programme, results card from 

the 'Mass X-Ray Service For South West London', GWR (London) Operatic 

Society programme for The Lilac Domino, 1956 programme for Esther 

Williams 'Water Queen of the World' together with greetings cards and 

letters, sold with Ernest Nister die cut book 'Dear Doggie' circa 1900 (gd), 

Nister's Nonsense hand dated  1893 (poor), Hullo Girls The Wireless Aunties' 

Annual 1924 Copyright with attractive colour plates together with 4 other 

later children's' books (mixed cond) (8)

£30-50

(plus BP*)

882

Toys, Wells Brimtoy Pocketoys Articulated Lorries, No.543 Circus Lorry, in 

original box, loose Lyons Tea, Transport Lorry and Pocketoy Dairies (fair to 

excellent, Lyons Tea lacks one wheel, Dairies lacks coupling, box fair) (4)

£40-60

(plus BP*)

883

Toy Cars, approx. 50 Dinky, Matchbox, Maisto, Lesney etc. vehicles to include 

a Dinky Supertoys Centurion Tank together with other military vehicles, racing 

cars, London bus, Stingray Supermobile, tankers etc. mostly dating to the 

1970s (in played with condition) (approx 50)

£40-60

(plus BP*)

884
Model Cannon, cast model cannon mounted on wooden gun carriage (overall 

length approx. 34 cms) (gd)

£30-50

(plus BP*)

885
Tin Model Car, British Racing Green replica vintage car (approx. length 33cms) 

(gd)

£20-40

(plus BP*)

886

Children's Books, 18 vintage books to include The Jennings Report (1970 1st 

edition), Leave It To Jennings (1964 2nd reprint), Speaking of Jennings (1973 

1st edition) The British Workman 1906 and 1907 annuals (loose bindings), 

sold together with other titles to include Biggles (Dean & Son) etc. all 

protected in book film (gen gd) (18)

£50-70

(plus BP*)

887

Badges, 145+ assorted badges dating from the 20thC to include Brownies, 

advertising, military, Church Lads Brigade, Primrose League, ballroom 

dancing, WVS, bowling etc. (gen gd) (145+)

£30-50

(plus BP*)

888

Masonic, a collection of 35+ Masonic jewels and ribbons, many silver and 3 in 

original boxes. Lodges include The Ceylon Lavinia Lodge, RAOB, Devonshire, 

Blackpool & Fylde, Flower of Kent, Rotary etc. (gen gd) (35+)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

889

Medals, Medallions and Scouting Badges, approx. 185 items to include QV 

reign medallions, boxing, athletics, gymnastics and weightlifting medals, 

Coronation celebration medallions, attendance medals, schools medals, 

scouting badges etc. (gen gd) (approx. 185)

£40-60

(plus BP*)

890

Golly Badges, 42 metal Golly badges together with 2 other circular tin badges. 

Subjects include jockey, surfer, Brownie, bagpiper, baseball player, nurse, 

policeman, aviator, doctor, juggler, cave man, footballer etc. (vg) (44)

£60-80

(plus BP*)

891
Robertson's Golly Badge, 1932 enamelled 'Fruits' orange made by Miller of 

Birmingham (fair, some damage to enamelling)

£100-120

(plus BP*)

892
Robertson's Golly Badge, 1935 enamelled footballer badge made by Melsom 

of Birmingham (gd)

£100-120

(plus BP*)

893
Postcard Accessories, 3 second-hand postcard albums (1 black, 2 green) 

containing a total of 115+ used 6 pocket postcard sleeves (gen gd) (3)

£30-40

(plus BP*)

894

Postcard Accessories, 10 second-hand postcard albums (red, blue, green 

brown, black) containing a mix of approx. 275 used 2 and 4 pocket sleeves 

(gen gd) (10)

£40-50

(plus BP*)

895

Postcards, a good RP selection of 8 mostly unidentified shopfronts inc. J 

Mann Confectioners, L Kilburgh grocer (2), Mansel House (Perth Ad), 

Penshurst Farm Dairy , Grocers & Butchers with 6 staff, Hiltons Slipper Bazaar 

(possibly Westcliff Kent), T Clark Butcher (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

896

Postcards/Ephemera, a single sheet of original artwork measuring 11" x 8" 

(watercolour) for comic postcard series no 959 by Art and Humour Publishing 

Co London ( & H 'Brighter'). Artist unknown but sold with associated postcard 

(gd) 

£30-40

(plus BP*)

897

Postcards, a selection of cards and ephemera mainly related to the Graf. 

Zeppelin. Showing RP's of LZ127 in flight, possible view of construction and 

interior.  Also artist impression by Hans-Rudolf-Schultz, photo portrait 

(printed) of Eckener.  Also 5 plastic phone cards illustrated with the Graf. 

Zeppelin, with 5, 10 and 20 dollar values.  Sold with a small selection of 9 

Zeppelin Cinderella stamps and an RP of the airship Parseval in Hamburg. Also 

a collection of approx. 500 German topographical cards and booklets in box 

(mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

898

Postcards, Rail, a small RP selection of 5 cards of the Surrey Border and 

Camberley Miniature Railway (3) and its predecessor the Farnborough Hants 

Miniature Railway (2).  Showing Loco 4012, Farnborough Green Station, (2) 

Turntable and passengers on a trip (vg)

£30-50

(plus BP*)

899

Postcards, Surrey, a collection of approx. 40 cards of Camberley, Frimley and 

Frimley Green with RP's of The Green Frimley Green (2), Guildford Rd Frimley 

Green, London Rd Camberley (2), St Michaels Church & Yorktown aerial view 

Waterworks Frimley Green, Boathouse Basingstoke Canal Frimley, 

Wheatsheaf Pub Frimley Green.  Also Camberley station, interior and exterior 

(printed), Kings Head Pub Frimley Green, (RP), printed residence of the Misses 

Hogg Camberley Murder location of Miss Mary Anne Hogg June 1906 etc.  

Sold with modern album of 400+ photo's, the majority taken of Frimley Green 

in 1994 and an album of modern cards (mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

900
Postcard accessories, a good selection of 6 modern albums all with pages and 

some with inserts (gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

901

Postcards, a collection of over 900 coloured mainly UK topographical cards, 

approx. half published by Blum ad Degan 'Postcard Pioneers'. Also approx. 

450 numbered cards. Many street scenes, villages and naval shipping 

(unknow publisher) (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

902

Postcards, a collection of 800+ numbered Valentines published cards from A1-

A10,000, B1001  10,000 and Di - 2500.  Mostly UK topographical RP's with a 

few multi views, shipping, street scenes, villages, views, Empire Exhibition 

1938 etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

903

Postcards, an overseas mixed age selection of approx. 90 product advertising 

cards inc. Forre food and tonic, Cutter Spool Silk, English Bar Cherbourg, Café 

de Malt Kneipp (chromo's Paris Exhibition 1900) (4), Peptonato di Ferro Robin 

(Art Nouveau design artist Pellegata), Stuart Rogers Entertainment etc 

(fair/gd) 

£50-70

(plus BP*)

904

Postcards, a further mixed age Foreign product advertising selection of 

approx. 100 cards inc. La Prevoyance par la Mutualite (Art Nouveau), Nestles 

Kindermehl, Le Piou Piou, Biscuits Pernot (2, Paris 1900), Philips bulbs (Deco, 

2), The Regal Shoe Co (2 St Louis 1904), Pates Remy, Cracker Jack Bears (3), 

Biscuits Lefevre-Utile (2 Transparencies Paris 1900), and Chocolats Lindt & 

Sprungli (Winter Sports 4) etc (fair/gd) 

£80-120

(plus BP*)

905

Postcards, a selection of approx. 75 Foreign product advertising cards inc. 

Footwear of Nations (Woonsocket Rubber Co) (set 10), K & K Hof Handschuh 

Fabrik J E Zacharias Wien, Papier A Cigarettes Zig.Zag, Waterman Hatter, 

Clothier Trinidad, James Wright Jeweller X. Sagar illustrated 'Wellcome sont 

les Meilleurs', Quinado Vasconcellos', Union Trust Co Pennsylvania 1910 etc 

(mixed condition, fair/gd) 

£80-100

(plus BP*)

906

Postcards, Middlesex, a mixed selection of approx. 60 postcards and photo's 

of South Harrow, Roxeth, Pinner etc including RP's of Excavating at Harrow, 

Rayners Lane Pinner, Wood End Avenue South Harrow, Russell Rd S.H, 

Halsbury Road West, Roxeth Farm, Northolt Road Harrow, printed card of 

Brickett Wood Miniature Rail etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

907

Postcards, Middlesex, a selection of approx. 26 RP cards of Sudbury and it's 

environs all published by Scribbler inc. South Harrow station exterior, Pinner 

Rd Sudbury, Sudbury Park Farm, Hay Making, High Rd Wembley (2), South 

Avenue Harrow, Orley Farm School Harrow, The Visitation Convent Sudbury 

Hill, Greenford Rd, Top of Sudbury Hill, South Vale Sudbury Hill etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

908

Postcards, Cinema, a collection of approx. 50 Picturegoer cards all RP's of 

Actors inc. Gene Kelly, David Niven, Eddie Cantor, Ivor Novello, Robert 

Montgomery, Dirk Bogarde, Jackie Cooper, etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

909

Postcards, Cinema, a collection of approx. 50 Picturegoer cards all RP's of 

Actresses inc. Norma Shearer, Greer Garson, Ann Harding, Susan Hayward, 

Pola Negri, Barbara Stanwyck, Debbie Reynolds, etc (vg)

£40-50

(plus BP*)

910

Postcards, Cinema, a collection of approx. 70   Picturegoer cards all RP's of 

Actors inc. William Powell, Nelson Eddy, Howard Keel, Richard Greene, Otto 

Kruger, Robert Walker, Milton Sills, Donald Sinden etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

911

Postcards, Cinema, Actresses, a collection of approx. 60  Picturegoer cards, all 

RP's of Actresses inc. Honor Blackman, Rosemary Clooney, Alma Cogan, 

Claudette Colbert, Betty Compson, Fay Compton, Lya de Putti, Yvonne de 

Carlo etc (vg)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

912
Postcards, Art Nouveau, Jules Cheret 'The Seasons' scarce set of 4 cards (all 

unused) (gd/vg)

£70-80

(plus BP*)

913
Postcard, Art Deco, Umberto Brunelleschi, 'Femme a La Perruche', Series 

31/2, unused (vg) (1)

£70-90

(plus BP*)

914
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, Les Parfums 'Reseda' (ub, acm) 

(gd/vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

915 Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, Roma, Stroefer 220/10, (ub, vg) (1)
£60-80

(plus BP*)

916
Postcard, Art Nouveau, Raphael Kirchner, Seven Sins, 'Envy' (tight printers 

trim o/w gd) (1)

£30-50

(plus BP*)

917
Postcard, Art Nouveau, Cinot, 'Le Pole Nord' by Japhet, ex Kaspar collection 

(ub, vg) (1)

£50-80

(plus BP*)

918

Postcards, West Indies, a selection of approx. 70 cards and photo's of the 

West Indies inc. Front Street Hamilton Bermuda, Map of Bermuda, Floating 

Duck and Dockyard Bermuda, Grand Hotel St Thomas (USA), General Romana 

Club House Dominican Republic, Rail Bridge Building Dominican Republic etc 

(mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

919

Postcards, a collection of 87 cards of Australia inc. Katacombe New South 

Wales Scenic Railway, Dean St Albury NSW, Tasmania (photo), Miniature 

Railway ('Princess Elizabeth' locomotive), HMS Psyche (Greetings RP), 

Armadale Baptist Church (RP Victoria), Wagga Wagga Murrumbridge River in 

Flood (printed), Brisbane Station Interior (RP) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

920

Postcards, Ceylon, a collection of approx. 85 cards of Ceylon inc. street 

scenes, village life, ethnic, views, elephants, dancers etc. Also Devil dancers, 

Merchants, potters, lace makers, Royal Mail coach Badulla, Plumbago Yard 

etc (good mix) (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

921
Postcards, Foreign selection of approx. 110 printed cards, various locations 

inc. Brazil, Argentina, Portugal, Spain, Bullfighting noted etc (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

922

Postcards, a mixed selection of approx. 320 cards, RP's and printed inc. views, 

coastal, street scenes, military, glamour, greetings, children, ethnic, comedy, 

patriotic, animals etc  Locations inc. Sussex, the South West, and a few 

modern noted (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

923

Postcards, a mixed selection of approx. 500 cards inc. greetings, comic, 

topographical, RP's and printed, UK and Foreign, multi-views, etc (mixed 

condition fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

924

Postcards, Dorset, a collection of 22 cards inc. RP's of Dudsbury Pageant (4), 

Chideock (2), Iwerne Minster (2), Preston, Frampton, Tolpuddle, Burton 

Bradstock etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

925

Postcards, a small collection of 23 mainly illustrated cards of animals inc. cats 

(8) (Felix (2), M Gear (2)), dogs illustrated by George Studdy (Bonzo 14, A E 

Kennedy (1)) etc (gd)

£40-50

(plus BP*)

926

Postcards, Fairies, a selection of 15 cards of fairies and elves all illustrated by 

Margaret Tarrant from various series and published by Medici Society.  Series 

inc. 'The Fairies in our garden', 'Fairies of the Countryside', 'In Arcady', 'Pixie 

Time', 'Starlight' etc (gd)

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

927

Postcards, Advertising, a selection of 6 Product advertising cards, Poster 

advert for Edwards desiccated soup illustrated by Louis Weierter (this card 

also produced for the Tuck published Celebrated Poster Series No 1502), To 

the Rescue advert for Barnardo's Homes illustrated by Heath Robinson, 

Canary Guano Joseph Fison & Co and Chemical Union Ltd Ipswich, Circular 

Tours to Amsterdam and Bensdorp Cocoa Paris etc (mainly gd)

£40-60

(plus BP*)

928

Postcards, Silks, a selection of 5 silk cards (2 embroidered and 3 woven) inc. 

embroidered Royal Fusiliers and Royal Naval Division, Woven silks published 

by Grand for the 'Cartwright Memorial' Inaugural Exhibition Bradford 1904, 

Edinburgh Exhibition 1908 and Bradford Exhibition 1914 (mainly gd, a little 

foxing)

£40-60

(plus BP*)

929

Postcards, Postmarks, a collection of 5 Christmas Cross and posted in advance 

of Xmas Day postmarks.  Posted in Advance (3) (all Manchester1904 (1), 1905 

(2)) also Manchester Xmas Cross 1909 and Liverpool Single Ring Xmas Cross 

(mainly gd)

£25-50

(plus BP*)

930

Postcards, a mixed age Shipping collection of approx. 200 cards the majority 

artist illustrated cards of Cunard, White Star Line, P&O, NYK Line, Union 

Castle etc.  Ships inc. Lusitania, Olympic, Mauritania, Carpathia, Chitral, 

Homeric, Ceramic, Cedric, Baltic, Scythia etc.  Sold with an album of modern 

railway and a few vintage cards of Gladys Cooper (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

931
Postcard accessories, approx. 1600 second hand postcard sleeves 6" x 4" in 

clean, useable condition

£30-50

(plus BP*)

932
Postcard accessories approx. 1000 unused postcard sleeves 6" x 4" in packs 

of 100

£40-60

(plus BP*)

933
Postcard accessories, another quantity of approx. 1000 unused postcard 

sleeve 6" x 4" in packs of 100

£40-60

(plus BP*)

934
Postcards, Fairies, a collection of 27 artist-drawn cards inc. Cloke, Tarrant, 

Wheeler etc (gd)

£80-120

(plus BP*)

935
Postcards, Black humour, a collection of 26 cards inc. several artist-drawn 

noted Florence Upton, Lewin, Sandford etc (gen gd)

£100-120

(plus BP*)

936
Postcards, a collection of 7 circus related cards inc. Barnum & Bailey chromo 

litho also RP's performing animals etc (gen gd)

£40-50

(plus BP*)

937

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of 49 chromo art cards, mainly 

greetings and children, illustrated by Helen Jackson and published by Tuck inc. 

Art Series 6753 (5/6), 6752 (5/6), 6749 (set, 6), 6750 (set, 6), 6751 (5/6) also 

loose (mixed condition, fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

938

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of 20 Tuck published 'Heraldic' 

Series cards, embossed, most with integral views. Inc. Philadelphia (6), 

Washington (3), Manchester (2), Paris (2), Newcastle (2), Buxton (3), Bradford 

(2) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

939

Tony Warr Collection, Postcards, a good early chromo selection of 34 Tuck 

published cards of Paris, all with undivided backs inc. Series 75 Paris Dans La 

Rue Nos 1-12 (4 missing), 'Paris Exhibition' 1900 nos 746-757 (12), Expo 

Universelle de 1900 series 32 nos 1, 2, 3, 6, & 7 and series 31 French edition 

nos 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10 & 11 etc (mainly vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

940

Tony Warr Collection, Postcards, a Glamour/Pretty Girl mix of approx. 100 

cards mostly published by Tuck.  Artists inc. Guezzoni, Horsfall, Ryland, 

Underwood, Cilo, Maybank, Jotter etc.  Also Tuck published Connoisseur 

Series II no 2943 illustrated by Helena Horwitz (proof edition, set, 6) 'A dream 

of Fair Women', Tuck Art Series 6299 (5/6), Tuck Art Series 1770 illustrated by 

Crow (set, 6) and Tuck Connoisseur no 2710 'On the Golden Sands' (4/6) etc 

(mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

941

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of 450+ Foreign card with many 

Tuck oilettes inc. sets (Holy Land Series 1 no 7308, Morocco II no 7428 with 

original packet, Jamaica no 4001 with o/p) and part-sets.  Also a few early 

Tucks inc. Paris Series 30 (5), Gruss Aus, Wielandt, Wimbush, Beraud, 

Montmartre shop front, RMSP, postage dues etc.  Countries inc. Western 

Europe, Turkey, Greece, Morocco, S. America, S. Africa, West Indies etc 

(mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

942

Tony Warr Collection, Postcards, a good collection of 600+ U.K. 

Topographical cards mostly illustrated and published by Tuck. Sets include 

limited edition proof series 31 no 626/1000 (o/p) no 2662, Oilette no 9271 

'Scottish Life & Character' (o/p), Oilette no 7697 'Outside Sheffield' (Jotter), 

Oilette no 7249 'Tunbridge Wells'.  Also good early Tuck chromo 'view cards' 

for Manchester, 'Old Edinburgh', Seaside, 'Glasgow' etc.  Artists inc. Quinton 

(many Tuck), Flower, Jotter, Payne etc (mainly gd)  

£150-250

(plus BP*)

943

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed subject selection of approx. 80 

cards inc. Nannies at Infant Welfare Centre (RP), Tuck Empire, Theatre Advert, 

'Cape to Cairo' Rhodes and Kitchener, Children of the League of Nations (3), 

Harry Payne, embossed Heraldic, romantic, ethnic, rural etc, many Tuck 

published (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

944

Tony Warr Collection, Postcards, a good comic (42) and black humour (49) 

selection of 91 cards.  Artists inc. Tom Browne, McGill, Aris, Cynicus, Arthur 

Gill (Postcard Competition and PC Reference (3), Herbert Schultz, Lewin, 

Sauber etc. Also ethnic inc. Tuck Oilette 6950 'In Dahomey' (set, 6) and Tuck 

photochrome no 4401 'Way Down South' (set, 6) etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

945

Tony Warr Collection, Postcards, a good mixed selection of 350 greetings 

cards, birds (18), celluloid, months of the year (Tuck 'Art' series no 1795 Jan-

Nov Dec. missing 11/12) mechanical wheel, year dates, satin finish, flowers, 

trees, 'cottages' (Tuck proof set 6 limited edition Art Series no 1197) 

embossed etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

946

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 120 illustrated cards, 

mainly of children. Artists include many illustrated by Herbert Schultz, also 

Brundage and Haleman.  Also many Tuck published. Themes include 

snowmen, mountaineering, seaside, boating, cake, musical instruments, 

animals, fairies, fishing etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

947

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of 22 chromo illustrated by 

Helen Jackson and Fred Hines (5), all children & cottages (scenic), published 

by Tuck inc. 'Art' series no 237-242 (6) etc (mainly gd, few with foxing)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

948

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed vintage selection of 600+ cards, the 

majority being printed UK topographical and subjects (with a few Foreign and 

Tuck published cards).  Includes an RP advert for The Royal Sovereign Pencil 

Factories Llantrisant, a Postal Stationary card posted 3.8.1894 from Raphael 

Tuck and Son, 72 & 73 Coleman St London sent to Frankfurt.  Also Salvation 

Army, printed villages and street scenes, a few RP's, Youth hostels (23), 

ethnic, a few LL's etc.  Sold with a few postmarks including skeletons, rubbers, 

T.P.O and dues (51) (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

949

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 50 unusual comic 

cards, mostly German Military comic inc. Gruss Aus style.  Artists inc. Thiele, 

F.Kock,, Wally Fialkonska, Fritz Hildebrand, etc.  Also coin cards (2), chromo's 

etc (mixed condition, fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

950

Tony Warr Collection, Postcards , 4 cards, Tuck published 'receipt of 

communication' card dated 3.10.1922 sent from  Raphael House, Moorfields 

London, Tuck published 'To our Allies' signed Raphael Tuck & Sons British 

Industries Fair 1918 on reverse.  Marine subject illustrated by Gisbert 

Combaz.  Child with flowers illustrated by Mela Koehler (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

951

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of approx. 120 mainly early 

cards of Western Europe with many Gruss Aus cards from Eucking, Graz, 

Muchen, Inselsberg, Quartier, Altona, Prag, Biwak etc.  Also good 

topographical Art cards inc. Paul Hey (10), Kley, Schinohl, Biese, Hoch, Mutter 

etc (mainly gd)

£100-150

(plus BP*)

952

Tony Warr Collection, Postcards, a mixed animal selection of approx. 50 

cards, with many published by Tuck inc. Oilette no 9118 Steeplechasing (5/6), 

Oilette no 6652 Famous Horses (set 6), McKenzie Series, Artistic Birds, (6, one 

duplicate), early Tuck Feathered Songsters (chromo's inc. a few duplicates).  

Also Thiele, G L Barnes, (Frog) etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

953

Tony Warr Collection, Postcards, a good mainly illustrated collection of 

approx. 115 cards of children, many published by Tuck including 'Happy 

Childhood' illustrated by E Welby nos 727-732 (6).  Artists and themes include 

Snowman, Ebner, Hollyer, Helen Jackson Maud Goodman, Parlett, Marcus 

Ward, Jotter, Birds, Greetings, chromo's, seaside, W S Coleman, Gassaway, 

hearts, Krampus Snow, Sunday Best etc (mixed condition, far/gd)

£80-100

(plus BP*)

954

Tony Warr Collection, Postcards, a further selection of approx. 100 mainly 

illustrated cards of children with many published by Tuck.  Including 

chromo's, snowmen, punch, patriotic Japanese, dogs, toys, Christmas, 

bedtime, see-saw, chickens, valentines etc. Artists include Parkinson, Hardy, 

Fialfowska, Hildebrandt, Ebner, Kinsella, Jotter, Hurley, A A Nash etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

955

Tony Warr Collection, Postcards, a glamour selection of approx. 90 cards 

with many published by Tuck inc. Connoisseur Series 2743 illustrated by A Asti 

(set, 6), similarly Series 2731 (set 6) and an un-numbered set of 6.  Also other 

similar cards illustrated by Asti, Richter, Piat, Marco, Schwartz and G T Collins 

(some duplication) (mixed condition, fair/gd) 

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

956

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 90 cards of children 

with many published by Tuck inc. Series 9838 Pen & Ink Sketches 'Lads & 

Lassies' (set 6), Easter Series no 1247 Children dressed as Rabbits (3/6), also 

chimney sweep, nursery rhymes, military, cute kids etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

957

Tony Warr Collection, Postcards, a good collection of approx. 550 mainly 

illustrated UK and Foreign topographical cards with many published by Tuck, 

sets and part-sets inc. Oilettes No 6463 'Japanese at home' (set 6), no 2591 

'Queer things about Japan' (set 6), no 6388 'Japanese daily life' (set 6), no 

7600 'Frankfurt' (set 6), no 612 'Nurnberg' (set 6), no 196B 'Marburg' (set 6), 

no 76 04 'Freiburg' (set 6), no 7327 'Tibet' (set 6 with original packet), no 

614B 'Munchen' (set 6) etc. Also Tuck photochrome no 4409 (set 6) and 6089 

(set 6).  Sold with months of the year (set 12) and Captain Scott In Memorium 

1912 etc (mainly gd)

£250-350

(plus BP*)

958

Tony Warr Collection, Postcards, a good broad range of approx. 84 greetings 

cards.  Themes inc. Father Xmas, rabbits, chicks, gnomes, cone men, 

snowmen, good embossed, children, Pierrots turkeys, clock, HTL etc many 

published by Tuck (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

959

Tony Warr Collection, Postcards, Tuck published 'view' cards Series I and Z 

chromos numbered 1-48 complete, all views of London (mainly gd, some sl 

foxing on a few cards)

£70-100

(plus BP*)

960

Tony Warr Collection, Postcards, a selection of approx. 100 Tuck published 

cards mainly oilettes from agricultural, ethnic, and ways of life series, mainly 

sets and part-sets.  Inc. 7474 'Types in Manxland' (5/6), no 8483 'Working on 

the land' (5/6), no 7691 'Village Life in Armenia' (set, 6), no 9275 'Scottish Life' 

(5/6), no 9653 'Irish Peasant Life' (set 6), no 9171 'Irish Life' (set 6), no 6472 

'Life in London' (set 6), no 1800 'London Life' (set 6), no 6150 'Old London 

Markets' (set 6), no 9172 'London Life' Series III (5/6) etc (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

961

Tony Warr Collection, Postcards, a collection of approx. 25 comic/children 

illustrated cards inc. Attwell (some unsigned).  Themes inc. 5 black 

kisses/crosses, shadows, pixie, aeroplane, horseshoe, black-cats, golly, war 

baby, nursery rhymes, toys, the moon etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

962
Postcards, Lincolnshire, Louth Flood Disaster May 1920 , 4 RP's by Benton 

(gd)

£40-50

(plus BP*)

963

Postcards, Lincolnshire, Louth Flood Disaster, a collection of 13 cards with 

images from the Yorkshire Observer, b/w printed issues from a booklet inc. 

Bridge St, Stors Tanyard, Spout Yard, Ramsgate, Eve St etc (gen gd)

£30-50

(plus BP*)

964

Postcards, Military, a collection of approx. 120 RP's showing portraits of 

mostly Military Personnel 1914 - 1945 in singles, pairs, with partners etc (a 

few Navy included) (mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

965

Postcards, 3 Advertising cards inc. Poster Advert for Cobra Polishes, showing 

Oriental Lady with snake (cobra) wound around her arm, Process Engineering 

by Andre-Sleigh Ltd, illustrated by Les Mosley (1914) showing galloping Shire 

horse, and Washing Day with Hustler Soap (mixed condition, fair/gd) 

£25-30

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

966

Postcards, a good mix of 29 Foreign cards and covers inc. Balikpapan Borneo, 

First Flight Cover Cairo-Lannaca 1935, Gruss Aus Anvers, Athens abd Karlsbad, 

Map cards (4), Nepal Aerogram (First Day), Crete (2), Curacao (2), Cuba, 

China, Cape Verde Workmen, Burmese village pony, Market Rangoon, 

Synagogue interior Prague, Rail Station Ohakune NZ etc (mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

967

Postcards, a good large mixed collection of approx. 400 Foreign cards inc. 

Syria, Tanganyika, Swaziland, Swiss (inc. dog cart), chromo's (Swiss), Gruss Aus 

(various) maps, stamp cards, early cards Germany Egypt, (rail, chromo), Fiji 

(Native band), France (station, industrial, bazaar shopfront), coin card, Corsica 

(merchants on donkeys), Greece, G.E.A, G.S.W.A., Gold Coast, Tuck Wide 

Wide World (set, 6) no 2925, Balkan Folk Types (Gravure, set 6), Hawaii 

(surfing, street scene) also good street scenes, villages, ethnic, costume etc 

(mainly gd)

£150-250

(plus BP*)

968

Postcards, Advertising, Bibby's, a selection of 18 cards, 17 of which are 

Salesman's Advertising cards all with colour illustrations to front, mainly 

postally used, with details of orders to back sold with one other b/w advert 

card advertising Bibby's 'Cream Equivalent' (cattle feed) (mixed condition, 

fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

969

Postcards, a mixed collection of approx. 370 UK and Foreign topographical, 

also subjects.  Topographical RP's include Newport Pagnall, Eddington, 

Hungerford, Woodstock, Goring Heath, Evesham etc.  Also aviation (Cody, 

Airship RP's), Comic, Military Art, Patriotic, Esperanto, Social History, Rail 

Officials, Industrial, Foreign Royalty, Attwell etc (mainly gd)  

£150-180

(plus BP*)

970

Postcards, a box containing approx. 400 Shipping cards inc. Merchant, Liners 

(Cunard, White Star etc) Naval, Ferries, Docks, Naval Life, Sailing Ships etc 

(good mix)

£150-180

(plus BP*)

971

Postcards, a collection of approx. 220 Tuck published UK and Foreign scenic 

illustrated views, mostly Oilettes with many sets and part-sets. Sets include 

no 6216 'Isle of Man', 7540 'Loch Long' (Wimbush), 7372 'Naples', 7107  

'Switzerland Series III', 7395 'The Pyrenees', 7380 'Paris Bridges Series II', 7631 

'Paris II', 7238 'Burma', 1013 'Art Series', 7630 'Venice Series III, 9710 'Scottish 

Lochs', 9727 'Old English Masters' Series II, 7402 'Killarney Series IV', 7221 

'Ullswater', 7388 'Glengariff', 7283 'Killarney Series III', 7284 'County Wicklow 

Series 1 etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

972

Postcards, a good Glamour/Pretty Girl selection of 80 cards, the majority 

published by Reinthal & Newman New York.  Cards illustrated by Harrison 

Fisher & Philip Boileau.  Also 6 cards illustrated by Barribal published by James 

Henderson & Son in the C5 series (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

973

Postcards, a modern album containing 200 Shipping cards, the majority 

Merchant and Liners, inc. Cunard, White Star, Orient, P&O Line, NYK, Union 

Castle, Canadian Pacific etc illustrated and RP's (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

974

Postcards, a collection of approx. 100 Shipping cards with many RP's inc. HMS 

King George V, Renown, Ariel, Undaunted, Duncan, Somali, Triumph, Ottawa, 

Westcott, Fearless, Eclipse etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

975
Postcards, a selection of 180 reproduction cards of nudes and lingerie studies 

published in France (vg)

£60-80

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

976

Postcards, Advertising, 16 cards for various products, several inc. Women 

Advertisers, products include Jason Socks & Stockings, Simpson's Restaurant, 

Skippers Canned Fish, Clarnico, Fry's etc (mixed condition, fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

977
Postcards, Advertising, a selection of 10 illustrated advertising cards inc. 

Tantilum, Gossages, Tit-bits, Elliman's etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

978
Postcards, Hop-picking, 10 printed cards showing Oast houses, hop-pickers at 

work, travelling pickers etc (gen gd)

£25-40

(plus BP*)

979

Postcards, a collection of approx. 45 cards of Yorkshire inc. RP's of Roscoe 

Wheel Rivelin, King & Queen on Sheffield Moor, The School Colton, 

Horingham, War Memorial Helmsley, Lofthouse, Military Parade Ridley, New 

Road Marston, Saturday Market Beverley, Coronation Parade etc (mainly gd)

£50-80

(plus BP*)

980

Postcards, a Scottish selection of approx. 40 cards with many street scenes, 

villages and views, with RP's from Saltburn Invergordon, High St Invergordon, 

South Crescent Portpatrick, The Harbour Irvine, Berriedale from the air, 

Longhill Avenue Ayr etc (mainly gd) 

£40-50

(plus BP*)

981

Postcards, a collection of 45 cards of Hampshire with RP's of The Square 

Liphook, Selbourne in the snow, Bramley Old Village Hall, Bramley P.O, 

(Collier), Bridge St Wickham, East Mills Fordingbridge, The arch Bramshaw 

Wood, Main Rd Liphook, Brockenhurst etc also good printed street scenes, 

docks, buildings etc (mainly gd)

£50-70

(plus BP*)

982

Postcards, an Isle of Man selection of 27 cards with a few RP's inc. Port Erin, 

Narbyl Café, Groudle Station, The Quay Port St Mary, Gregnesh Village, Mixed 

Bathing Port Skillion Douglas, Tennis Courts The Cunningham Holiday Camp 

Douglas, also printed intermediate size Port Erin etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

983

Postcards, a London suburb selection of approx. 70 cards mainly North West 

and South West including Surrey. Many RP's inc. Hanover Rd (NW), West 

Heath Hampstead, Flagstaff Hamstead Heath (NW), Clifford Gardens (NW), 

Golders Green, Oxford Rd (NW), Brondesbury Rd (NW), Albert Place (W), 

Holland St Kensington, London General Hospital etc. Also printed street 

scenes and 3 Tottenham College Old Boys Dinner tickets 1889-91 etc (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

984

Postcards, a good selection of 9 German East Africa cards showing prisoners 

in chains, either work gangs or on a parade through the streets of 

Kettengefangene, coin and stamp cards coloured view of Pangani (22.3.1899, 

small tear), also military band in front of Bismark statue and 2 Gruss Aus style 

view cards of Dar-es-Salaam (Beirut Deutsche Post PM) and Mpapua (mainly 

gd)

£60-80

(plus BP*)

985

Postcards, a selection, pre 1914 of 19 Military RP's mostly Royal Bucks 

Hussars, the majority sent to Miss L Jakeman, showing, manoeuvres in 

Buckingham, Parade in Stony Stratford (2), Camp at Beaulieu, watering the 

horses, Camp at Stowe, Inspecting the Lines, Hamilton Camp Salisbury, etc 

(mixed condition, fair/gd)

£50-70

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

986

Postcards, a mixed Military selection of 28 cards, mostly soldiers at Camp or 

'in town' and marching to camp.  RP's include convoy of lorries in the snow 

(photo Cheltenham), soldiers in uniform, Tailors Shop, Gunners Mess Cliff End 

Camp, Langton Camp, Churn Camp 1914, Gun Practice Okehampton, Army 

Manoeuvres Buckingham, Territorials Stony Stratford, Shooting at Bisley etc 

(mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

987

Postcards, a collection of 250+ European Art cards by various artists.  Mainly 

topographical, ethnic, portraits, legends etc. From Russia, E. Europe, Austria, 

Netherlands, Yugoslavia, Scandinavia etc (mixed condition, fair/gd)

£50-60

(plus BP*)

988

Postcards, a mixed age Foreign collection of approx. 400 cards, mostly 

topographical and a few subjects inc. C D Gibson.  Many street scenes, views 

and ethnic.  Sold with a mix of approx. 150 modern cards and a box of 

moderns categorised into countries and published (approx. 500) (mixed 

condition, fair/gd)

£70-90

(plus BP*)

989

Postcards, a collection of approx. 180 Foreign cards mainly street scenes, 

views, ethnic, buildings etc.  Countries inc. S Africa, USA, Australia, New 

Zealand, France, Scandinavia, Ceylon, Spain, Germany, Malta, Gibraltar, N. 

Africa, E. Europe and a few good postmarks etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

990

Postcards, U.K. Topographical, a good mixed selection of 50 cards including 

39 of Gloucestershire, RP of Aldbury Memorial Lodge (Herts), Post Offices 

(10) inc. RP's of Burton Bradstock and Hadley (Hants), Bisley, Naunton, 

Stroud, Farmington, Guiting Power, Notgrove etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

991

Postcards, approx. 142 sepia printed UK topographical cards with street 

scene of Bishops Stortford, Twyford, Crockham Hill, Marlborough, Hertford, 

Wisbech, New Barnet, Totnes, Dovercourt, Rochester, Higate, Tonbridge etc 

(mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

992

Postcards, a mixed subject selection of approx. 55 cards inc. London 

Stagecoach Post illustrated by Maggs (14), Tuck published oilette set of 6 'The 

German Navy' no 9300 Series II, Cricket (5) including Australian Team 1905 

and 1934 Yorkshire Team, Middlesex, and Teddy at Cricket illustrated by 

Pillard, Postmen of the World (8) and Familiar Figures of London illustrated by 

Sauber nos 1-12 (with a few duplicated) etc (mixed condition, fair/gd)  

£60-80

(plus BP*)

993
Postcards, a collection of approx. 80 UK topographical RP's inc. street scenes, 

private houses, views etc mostly unidentified (gen gd)

£40-60

(plus BP*)

994
Postcards, Exploration, 6 cards, Norway Arctic Exploration (2), plus 4 Tuck-

published cards with scenes from the North Pole (fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

995
Postcards, a selection of 18 Disney cards mainly Valentines inc. Snow White, 

Mickey Mouse, etc (gen gd)

£60-80

(plus BP*)

996

Postcards, Greetings, 20 cards, mostly early Greetings mainly with swastika 

(peace symbol)  images and also inc. 3 non-postcard greetings inc. one 

bookmark 

£50-60

(plus BP*)

997

Postcards, Israel, a collection of approx. 140 cards, mostly printed, various 

locations inc. Jerusalem, Jaffa, Galilee, views etc also ethnic, trades, religious 

etc (gen gd)  

£40-60

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

998

Postcards, an unusual collection of 16 American Linen postcards all black 

humour. Cards are mid to late 1940's , printed on a linen textured paper in 

bold vibrant colours and reflect the 'humour' of the time.  Very different to 

American humour (gd/vg)

£30-40

(plus BP*)

999

Postcards, a fine collection of 72 American linen WW2 comic, propaganda 

and social history comic postcards.  Including Sgt Breger Series (7), Hitler 

comic, women in the army, aviation, 'Keep 'em flying ' (4/6), toilet humour, 

pretty girls, drunks, Indians, fashion etc (all published in the 1940's) (vg)   

£40-60

(plus BP*)

1000

Postcards, Scotland, a collection of approx. 300 cards, RP's and printed inc. 

several mountain views and locks also churches, towns and cities, street 

scenes, artist-drawn etc (gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1001

Postcards, South East England, a collection of approx. 300 cards, mostly 

printed inc. Surrey, Sussex, Kent & London, some RP's, street scenes, views, 

buildings etc (few fair, gen gd)

£60-80

(plus BP*)

1002

Postcards, a Foreign selection of approx. 700 cards inc. early views of France, 

Gibraltar, Israel, Scandinavia, Germany etc inc. buildings, views, coastal, artist-

drawn, street scenes etc  (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1003

Postcards, UK topographical, a selection of 280+ cards all in sleeves, RP's and 

printed, various locations inc. Yorkshire, London, Worcestershire, etc inc. 

street scenes, buildings, churches, views etc (gen gd)

£60-70

(plus BP*)

1004
Postcards, Subjects, a collection of approx. 600 cards inc. comic, royalty, 

windmills, greetings, children etc (mixed condition, fair/gd)

£60-80

(plus BP*)

1005

Postcards, a selection of 30 illustrated cards of children inc. Attwell (9), Steele 

(fairies), Richardson, Mallet, Kennedy, Cloke (fairies), Spurgin, Paterson, 

Tempest (WW2 digging for Britain), Mollie Grey etc (mixed condition, fair/gd)

£30-40

(plus BP*)

1006

Postcards, a UK topographical selection of approx. 60 cards, mostly YMCA, 

hostels & counties. Many RP's inc. aerial view of Beaulieu, St Antony Church 

and village, The Village Farnham Royal, Youth Centre at Johns-in-the-Dale, 

Golf Links Barnham on Sea, The Green Fifield, The Bank Mudeford, general 

view Tidworth, Buckless Hard (several) etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1007

Postcards, a collection of 25 cards of Dorset inc. RP's of Eype, Tolpuddle, 

Weymouth Rd Dorchester, aerial view of Lyme Regis, Queens Park Golf Links 

Bournemouth, Club House Parkstone, Preston (2), Wareham Camp Sandbanks 

from the air, Poole, Brownsea Island etc (mainly gd)

£30-50

(plus BP*)

1008

Postcards, a mixed novelty collection of 40 cards with a few USA.  Including 

embossed George Washington, pretty girls at USA university (2), perfumed 

sachet, Chinese stamp montage, bog-moss card, satin, embossed, lever (2), 

glass eyes, feathered hat, cut-out models (modern) etc (mixed condition, 

fair/gd) 

£40-50

(plus BP*)

1009

Postcards, Hants, a Basingstoke and environs collection of 15 cards inc. Yew 

Tree Cottage Laundry Pamber (2 printed, 1 RP), Winchester St Basingstoke 

(RP), The Rectory Oakley (RP) and Vine Rd Basingstoke (Terry Hunt RP).  Also 

printed street scenes and views of Basingstoke etc (mainly gd) 

£30-50

(plus BP*)

1010

Postcards, a Hants/Berks mix of 13 cards with RP's of Burghfield Common 

School (Collier 1039), West End Hill Mortimer (Collier No 29), Burghfield 

Village (Collier 2988), The School Beech Hill (no 267), Pine Woods Mortimer 

(3) etc (mainly gd)

£40-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1011

Postcards, a collection of 17 Gruss Aus chromos and European Art cards inc. 

Argentina (2 stamps removed), Austria (Innsbruck), Les Palmiers (Switz), 

Germany (Rugan) Lauscha etc (many posted pre 1900) (mixed condition, 

fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1012

Postcards, a good mixed mainly UK topographical and subject collection of 

400+ cards.  Topographical mainly printed but including good RP of High St 

Hythe, printed inc. Market Day Oughterard (Ireland), Gordon Bennett Course 

(Ireland), St Oswalds Apiary St Ives Hunts, also dog cards, comic (Tom 

Browne, Spurgin, Carter, McGill, Kinsella, Wood etc), Military, HTL, fairies, 

dogs, LL's and a few French etc (mainly gd)

£200-250

(plus BP*)

1013

Postcards, a vintage album containing 200+ UK topographical and subject 

cards, with a few postmarks.  Mainly street scenes, villages, views, flowers, 

greetings, etc (mixed condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1014

Postcards, a Shipping mix of approx. 50 cards inc. Liners, Merchant, Ferries, a 

few Naval (HMS Frobisher in harbour at Malta), Ships inc. HMS Warrior (RP), 

Clan Macinnes, Aquitania, Ausonia, Laconia, Scythia, Duchess of Richmond, 

Iberia, Turakina etc (mixed condition, fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1015

Postcards, Shipping, a collection of approx. 80 cards ,Liners and Ferries,  artist-

drawn and printed inc. Ferries, Cunard Line, White Star Line, P&O etc (mixed 

condition, fair/gd)

£80-90

(plus BP*)

1016
Postcard, Railway/Shipping, Midland Railway Company coloured advert card 

advertising the new route between England & Ireland (unused, vg) 

£20-40

(plus BP*)

1017 Postcard, Yorkshire, court card 'A Greeting from Bradford' (unused, vg)
£20-30

(plus BP*)

1018
Postcards, Military, a set of 12 artist-drawn b/w cards from the Russo-

Japanese War published by Hildesheimer (all unused, some sl foxing, gen gd)

£50-70

(plus BP*)

1019
Postcard, Military, RP no 192 showing Sussex Troops marching through 

Bethlehem, Palestine, British Official photograph (unused, gen gd)

£15-20

(plus BP*)

1020

Postcards, a good mixed subject collection of approx. 370 cards. Subjects inc. 

comic by Tom Browne (17), Thackeray, McGill, Phil May, Shepheard, 

Greetings, Santa, HTL, Meteor, Fantasy heads, Embroidered silks (13), Price's 

Candles, Glamour (nudes salon type), coin cards (10), Pretty Girls (Kirchner, 

Harbour, Shand, Bompard), black humour, children etc (mainly gd)

£220-300

(plus BP*)

1021

Postcards, a Theatre & Music compilation of approx. 380 cards inc. Edwardian 

and later actresses and actors, variety acts (Vesta Tilley, Robey (signed), 

Chapman), play scenes, theatre ads, Bernhardt (several), Leno, Theatres, 

Opera, Musicians, Composers etc (mainly gd)  

£180-250

(plus BP*)

1022

Postcards, a collection of approx. 68 cards of Camberley Surrey inc. multi-

views, pull-outs and a good broad range of Camberley High St.  RP's inc. 

Valentine and Frith published, W.H.A, good Military Parade (R.A.M.C. Cadets), 

John Drew (High St looking south) & Park Road.  Also good printed street 

scenes of the High St and London Rd, Camberley Station exterior and 

Congregational Church Grand Avenue etc (mixed condition, fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1023

Postcards, Comic, Tom Browne collection of approx. 26 cards inc. 'How Jim 

took exercise' no 4, 'The Captain Magazine' published Newnes Ltd.  The 

remainder published Davidson Bros.  Themes inc. boating, bachelorhood, 

diabolo, tramp, motoring, gardening, police, dog cart, pub, gambling, 

romance, ice skating, seaside etc (mainly gd) 

£35-50

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1024

Postcards, a good collection of approx. 70 cards of Gloucester & Bristol and 

it's environs, with many RP's inc. Hounds at Badminton, Royal Show Glos 

1909, Snuff Mills Stapleton, Town Crier Bristol, Regent St Kingswood, 

Beaufort War Hospital, Clare St Bristol, King & Queen visit to open Royal 

Edward Dock Avonmouth (4), Park St Bristol etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1025

Postcards, a Hertfordshire collection of approx. 40 cards with RP's of High St 

Harpenden, Church Green Harpenden, Harpenden Common, Hunsdon & 

Schools, Hadley High Stone, Broxbourne, Bucks Hill Chipperfield, P.O. Ayot St 

Lawrence, Market Place Hitchin, Waltham Cross, Boys Grammar School 

Hitchin etc (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1026

Postcards, a mixed age collection of over 700 Foreign Railway related cards.  

Including stations, interiors & exteriors, locomotives, rolling stock, trains on 

route etc (mixed condition, fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

1027

Postcards, a good mixed age subject collection of approx. 300 cards inc. 

Cattle (Hassall, SMG cattle feed advert), Thomas the Tank Engine (6), stamp 

cards, large letters, farming, trees, hop-picking, advertising (Goss, Nectar Tea, 

Coleman's Starch), good Social History RP's (farming, families, musicians, 

clown puppets, teddies, doll, toys), Salvation Army, Barnardo's, Diabalo etc 

(good mix) (fair/gd)

£150-180

(plus BP*)

1028

Postcards, a collection of approx. 180 Foreign cards, all non-Europe.  

Countries include S Africa (hotels, ethnic, street scenes), Australia, New 

Zealand (Maoris, ports), USA, Brazil, Argentina (street scenes, ethnic), 

Martinique, Columbia, St Pierre, West Indies, Panama etc (good ethnic) 

(mainly gd)

£100-120

(plus BP*)

1029

Postcards, Berks, a Swallowfield selection of approx. 35 cards with RP's of 

Ship Bridge, War Memorial and P.O, Basingstoke Rd (2) (Collier), Swallowfield 

Mill, Odiham Rd (Collier), King Bridge, Unveiling of War Memorial (Collier, 

modern photo).  Also the schools (printed) and various printed cards of the 

village (fair/gd)

£50-80

(plus BP*)

1030

Postcards, Berks, a good collection of 31 cards of Three Mile Cross, Berkshire.  

RP's include The Village, Mitford Hall, Post Office (2), The Mitford & The Swan 

pub, Reading Road, Wesleyan Chapel (2).  Also good printed street scenes inc. 

the pond (some duplication) (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1031

Postcards, Berks, a selection of 29 cards of Ascot Racecourse inc. RP's of King 

& Queen arrival, Old Grand Stand, Ascot Race Fair, The Grand Stand, The 

Course (various), Royal Box, Royal Enclosure & Lawns. Also court size card of 

the Grand Stand pu 1903 (fair/gd)

£30-50

(plus BP*)

1032

Postcards, a collection of 33 cards of Farley Hill with RP's of 'Woodbury' 

Farley Castle, Old Post Office, Farley Hill Place, Post Office, outskirts of the 

village, Church Arborfield Rd, Farley Court, Elm Cottage, Farley Court Lodge, 

Bunces Shaw etc (fair/gd)

£40-60

(plus BP*)

1033

Postcards, Berks, a comprehensive collection of 47 cards of Arborfield with 

RP's of Aldershot Rd, Hall Farm, Arborfield Rd, Village, Reading Rooms, The 

Swan Pub, Arborfield Cross, Arborfield Court, Arborfield Hall, Remount Depot, 

Tanners Farm, Ruins of Old Church, Cross Roads by Bull Pub etc (fair/gd)

£80-120

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1034

Postcards, a good RP selection of 14 cards of Reading inc. Junction of Kings & 

London Rd, Christchurch Rd, War Hospital, Queen Victoria St, Biscuit Factory, 

Royal Berks Hospital, Castle St, Caversham Rd, Kings Rd, Huntley & Palmers, 

Library/Town Hall, Bathing Place, King St, etc (mainly gd)

£80-120

(plus BP*)

1035

Postcards, a good detailed collection of 85+ Isle of Man Shipping cards inc. 

Monas Queen, Onward, Peel Castle, Prince of Wales, Rushen Castle, Snaefell, 

Tynwald, Viking, Victoria, Ben-my-Chree etc.  Many RP's, printed and coloured 

(mainly gd) 

£60-80

(plus BP*)

1036

Postcards, an interesting selection of approx. 40 cards of Manx cats (no tail).  

A few RP's, pull-out, many with Manx logo, some anthropomorphised (mainly 

gd)

£40-50

(plus BP*)

1037

Postcards, a good collection of 160+ Isle of Man illustrated topographical 

cards. Artists inc. A R Quinton (39) (uncommon issues inc. nos 1974, 1978, 

1980 & 1986), Brian Gerald (41) and Tuck published oilettes (84), scenic and 

ethnic, mostly unsigned. ( A few Quinton's are duplicated) (fair/gd)

£80-100

(plus BP*)

1038

Postcards, a collection of 140+ UK illustrated art topographical cards.  Artists 

included Jotter (36), W.W.Quatremain (41) and Charles Flower (67) (Tuck 

oilettes and Aquarettes from various series).  Mainly buildings, street scenes, 

villages, views, etc (a few variations and duplicates) (fair/gd) 

£60-80

(plus BP*)

1039

Postcards, a comic selection of approx. 55 cards, many with reference to the 

Isle of Man.  Artists inc. Cynicus, Tom Browne, A.S, McGill, Tempest, Comicus, 

Lawson Wood (Granpop 2), Richardson, Mallet, Gilson, Hamish, Attwell etc. 

Themes include bedrooms, seaside, police, transport, pull-outs etc (mixed 

condition, fair/gd)

£40-50

(plus BP*)

1040

Postcards, Norfolk, a collection of 100+ topographical cards of Norfolk, 

mostly street scenes, villages, views, coastal etc.  Inc. RP's of Rectory 

Winterton, Beccles Rd Loddon, Norwich Floods (4) showing loco passing 

Lakenham Bridge, Barn Rd, Carrow Rd etc.  Also printed card of The Stores at 

Bressingham, Coloured Hotels illustrated by Howard Young and The Launch of 

the Cromer Lifeboat (2 RP's) (mainly gd)

£60-80

(plus BP*)

1041
Postcards, 5 Australian Stamp cards, including 4 with views of Melbourne (4 

pu, 1 with stamp removed) (gen gd) 

£50-60

(plus BP*)

1042
Postcards, Essex, 8 cards inc. 5 RP's, Widdington (3), Thaxted (3), Elsenham 

(1) & Radwinter (1) (gen gd)

£30-40

(plus BP*)

1043

Postcards, Kent, a good selection of approx. 74 UK topographical cards of 

Kent with RP's of High St Sevenoaks, Biddenden, Cattle Market Canterbury, Sir 

John Falstaff Hotel Gad's Hill Rochester (with vehicles), Tram Centre 

Dartmouth, The Wheelwrights and Matfield Hall, Zeppelin Damage Imperial 

Bazaar Ramsgate, Willesborough Windmill, Zeppelin Raid Bull & George Pub 

Ramsgate, RH & D Rail (3), also LL's and hop-picking and printed street scenes 

etc (mainly gd) 

£80-120

(plus BP*)

1044

Postcards, Northants, a collection of approx. 80 topographical cards of 

Northamptonshire mostly street scenes, villages and views with RP's of 

Geddington, Bullwick, Eydon, Wappenham Rectory & Church, Dallington, 

Fotheringhay etc also printed street scenes (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)



Lot Description Estimate

1045

Postcards, a good selection of 51 cards of Frimley Surrey inc. RP's of 

Portsmouth Rd (Collier B936), Chobham Rd (WHA 41), The Grove (WHA 39 & 

40), L.S.W.R. Station Frimley, (WHA 135), Parish Church Interior, Near Frimley 

Station (High St Collier C950), Frimley (near White Hart Pub, Page Series no 

37), High St (near White Hart WHA 36), London Rd Corner (WHA 136). Also 

good printed street scenes of the Cottage Hospital (and RP), The Grove, Royal 

Albert School, Frimley Rd, White Hart Pub (many different) etc (good mix) 

(fair/gd) 

£120-150

(plus BP*)

1046

Postcards, a collection of approx. 30 cards of Frimley Green, Surrey and area.  

Including RP's of The Green (WHA 2671), Kings Head Pub, The Green (FRMG 

3), The Green (FRM9).  Also printed cards of The Green, Sturt Rd, The 

Basingstoke Canal (various) scene showing the Lodge, Boat House, Frimley 

Lock and Tea Room, Frimley Rd, Schools, Guildford Rd, Windmill (2 different), 

The Green showing Rose & Thistle Pub etc (mainly gd)

£80-100

(plus BP*)

1047

Postcards, a collection of approx. 300 cards all published by Tuck and 

arranged in series numerical order from no 7001 - 7288.  The majority 

illustrated view cards.  Artists inc. Wimbush, D Small, Fullwod, Longstaffe, 

Richardson, Bridgeman, Jotter, McIntyre, Pike, Van Hier etc, mostly oilettes 

(mixed condition, fair/gd) 

£70-100

(plus BP*)

1048

Postcards, a similar selection of approx. 280 cards all published by Tuck, 

mostly oilettes arranged in series order from 7752 - 10055. The majority of 

cards are scenic views.  Artists inc. Sid Gardner, Longstaffe, Bridgeman, 

Kamptz, Jenkins, Wimbush etc sold with a few comic, children, flowers and 

still life (mixed condition, fair/gd)

£70-100

(plus BP*)

1049

Postcards, Middlesex,  a selection of approx. 24 RP cards of Harrow and its 

environs, all published by Scribbler inc. High St Harrow, (nos 1-6), Council 

Offices and Fire station, Decorations for King's Visit to Harrow 15.6.1912 (2), 

Gardens Kings Head Pub, Post Office Harrow, West Acre London Rd Harrow, 

Sudbury Hill etc (mainly gd) 

£100-150

(plus BP*)

1050

Postcards, Herts, a good RP selection of 27 cards of Bushey Herts inc. Jubilee 

Decorations, Coronation Arch, Jubilee Day Bushey House Park, Bushey Hall 

Rd, Merry Hill Bushey (6), Royal Masonic School Birch Walk, Windmill Lane, 

War Memorial, Belmont Rd, Chiltern Ave, Sandy Lane, London Rd sold with RP 

of Watford Floods (gd) 

£100-140

(plus BP*)

Next Auction

Our next Two Day auction will take 

place on Wednesday 14th &

Thursday 15th October 2020

END OF SALE

BP* - Buyers Premium 17% (Plus VAT @ 20% thereon where applicable)
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